
Yargı sürecini 
bekleyeceğiz

KARARA SAYGI DUYACAĞIZ

Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, müfredatın çok ağır ol-

duğunu ve derslerde sadeleştirmeye
gideceklerini duyurdu. Tekin'in açık-
lamasına tepki gösteren eğitimciler,
gündeme alınması gereken çok daha
ciddi sorunlar olduğunu belirtti.
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
(ÇYDD) Avcılar Şube Başkanı eği-
timci Oğuz Akkaş, “Evet müfredatta
bir yoğunluk var. Ama önceliğimiz

çok farklı” dedi. Türkiye'de çok tartı-
şılan sığınmacı krizinden okuların
da etkilendiğini belirten Akkaş, 
“Sadece ben 21 farklı ülkeden
çocuğa eğitim veriyorum. Bu
çocukların hiçbiri Türkçe bil-
miyor. Yani inanabiliyor mu-
sunuz biz Türkçe bilmeyen
çocuklara matematik, fizik
veya kimya öğretmeye çalışı-
yoruz” diye konuştu. 
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AYM'nin Can Atalay kara-
rına ilişkin konuşan Adalet

Bakanı Yılmaz Tunç, "Adalet Baka-
nı'nın yorum yapması mümkün
değil. Yargı bağımsızdır. Türkiye
Cumhuriyeti devleti hukuk devleti-
dir. Yorum farkıyla anayasanın bazı

maddelerinin yok
sayılması anaya-
saya aykırıdır.
Anayasamızda
yüksek mahkeme-
ler vardır. Yargı
sürecini bekleye-
ceğiz. Karara
saygı duyacağız"
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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MİRAS KAVGASI BÜYÜDÜ!

Türkiye'nin önde gelen iş in-
sanlarından İnan Kıraç, miras

kavgasına tutuştuğu kızı İpek Kı-
raç'a evlatlık ilişkisinin sonlandırıl-
ması için dava açtı. İstanbul
Anadolu 14 Aile Mahkemesine açı-
lan davada, İpek Kıraç dava dosya-
sına giren ek belgelerin gizli
tutulmasını istedi. Mahkeme ise
İpek Kıraç'ın bu talebini reddetti.
İnan Kıraç'ın, kuracağı vakıf aracılığı
ile tüm mal varlığını eğitime muhtaç
çocuklara bağışlayacağı iddia edildi.
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Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, eğitimin
gündemiyle ilgili “Ön-
celiğimiz şu an müfre-
datı değiştirmek”
açıklamasını yapsa da
eğitimcilerin gerçek
öncelikleri farklı.
Damga'ya konuşan
eğitimci ve ÇYDD Avcı-
lar Şube Başkanı Oğuz
Akkaş, “Müfredat me-
selesinden önce gün-
deme gelmesi gereken
sorunlar var. Şu anda
ben 21 ülkeden gelen
farklı öğrenciye ders
veriyorum.  Bu çocuk-
lar Türkçe bilmiyor biz
onlara matematik,
fizik veya kimya öğret-
meye çalışıyoruz” dedi

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, ‘İstanbul Yeşil

Şehir Eylem Planı’ tanıtım top-
lantısında konuştu. “Biz, şehrin
ikbalini ve geleceğini düşünen bir
ekibiz. Kendi kişisel, siyasi gele-
ceğini düşünen bir ekip değiliz”

diyen İmamoğlu, “O bakımdan,
elbette ki önümüzdeki seçimi 
kazanacağına inanan bir ekibiz.
Ama seçimi kazanmak için iş
üreten değil, şehrin geleceğini 
kazanmak için iş üreten bir eki-
biz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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SADECE BEN 21 FARKLI ÜLKEDEN 
ÇOCUĞA EĞİTİM VERİYORUM

Geçmişte yabancı öğrenciler
için devlet okulları bünye-

sinde; Geçici Eğitim Merkezleri açıl-
dığını ifade eden Oğuz Akkaş,
“Şimdi bu eğitim merkezlerini de
kapattılar. Halbuki geçmişte ço-

cuklar burada çok sağlıklı ol-
masa da Türkçe öğrenerek bir
eğitim alabiliyorlardı” diye ko-
nuştu. Geçici Eğitim Merkezle-
ri'nden söz etmeyi sürdüren

Akkaş, “Burada çocuklar 2-3 saat
ders alıyor, Türkçe öğreniyor sonra
okuldaki diğer normal derslere giri-
yordu. Doğrusu da buydu. Ama ni-
yeyse bunu kaldırdılar. Buralarda
sözleşmeli çalışan öğretmenlere de
kadro vaat etmişlerdi hepsi şuanda
işsiz kaldı ve mağduriyet yaşıyor.
Devletin öncelikle yabancı öğrenci-
ler konusunda ciddi adımlar atması
gerekiyor” ifadelerini kullandı. SAYFA 9
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GEÇİCİ EĞİTİM MERKEZLERİ
NEDEN KAPATILDI ANLAMADIM

Bir Alevi olarak ve Aleviler
adına Kılıçdaroğlu'na mektup

yazan sanatçı Arif Sağ, “Bu yarışta
aday olmayın, gençlere el verin”
çağrısı yaptı. Sağ'ın bu çağrısına
karşılık veren Sabahat Akkiraz,
“CHP içindeki yarışta Kemal Bey’in
Alevi kimliği üzerinden yürütülen
Alevi halkını itibarsızlaştırma ve
parti içinden uzaklaştırma çabalarını
ibretle izliyoruz” dedi. Alevi Vakıfları
Federasyonu Genel Başkanı Dr.
Haydar Baki Doğan ise “Nerden
bakarsanız bakın talihsiz bir açık-
lama olmuş. Arif Sağ sanatını icra
ederken kimse ona artık saz çalmayı
bıraksın diye mektup yazmıyor, hala
belediye konserlerine çıkıp müziğini
icra ediyor” tepkisini gösterdi. 
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KiSiSEL BiR
KAYGIM YOK!
KISISEL BIR
KAYGIM YOK!

allaH BUNlarI
PerİŞaN eYler!

Kara para aklama iddiasıyla gündemde
olan Engin Polat ile eşi Dilan Polat, dü-

zenlenen operasyonla gözaltına alındı. İstan-
bul merkezli 6 ilde yapılan eş zamanlı
operasyonda Polat çifti ile birlikte 17 şüpheli
de yakalandı. Polat çifti soruları yanıtsız bıra-
kırken, "Kanıtları yok ettiğiniz iddia ediliyor,
ne diyeceksiniz?" sorusuna Dilan Polat'ın kar-
deşi Sıla Doğu, "Ne kanıtları yok etmesi" şek-
linde cevap verdi. Polat çiftinin evinde yapılan
aramalarda ise 80 sayfa tapu ve faturaların da
içerisinde bulunduğu doküman ele geçirildi. 
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tülin Sezer

Sayfa 4

ayşegül Demirci Dİlaver

Söz büyüdür

Sayfa 5

Fatih Polat

Dul ve yetim maaşı
alanlarda kesintiye son!

Sayfa 9

İSKİ verilerine göre Büyükçekmece Gölü'nün doluluk oranı yüzde 3.76'ya düştü. Su se-
viyesinin düşmesiyle birlikte, Büyükçekmece Gölü'nden su alımına ara verildiği açıklandı

SU ALIMINA
ARA VERILDI!

Sezon başında birçok yıldız
ismi kadroya katan Galata-

saray'da yeni transferler arasında
yer alan Tanguy Ndombele, ara-
dan iki ay geçmesine rağmen
henüz hazır hale gelemedi. Yıldız
oyuncunun Teknik Direktör
Okan Buruk ile ilginç bir neden-
den tartıştığı da ortaya çıktı. Bu-
ruk'un Şampiyonlar Ligi'nde
oynanan Bayern Münih maçın-

dan sonra Ndombe-
le'nin, takım otelinde

hamburger iste-
mesi üzerine

oyuncuyu
topa tuttu.

I SAYFA 14

Boğaziçi Üniversitesi Felsefe
Bölümü öğretim üyesi Yıldız

Silier’in sözleşmesinin yenilenme-
mesi üzerine öğrenciler basın açıkla-
ması yaptı. “Hocama Dokunma”
sloganları atan öğrenciler, üniversi-
tede demokratik yapı istedi. Açıkla-
mada, “Yıllardır bu bölüme ve bu
okula onca emek veren değerli ho-
camızın, sebep gösterilmeden,
keyfi bir kararla, dönemin ortasında
hala ders vermeye devam ederken
okulla ilişiğinin kesiliyor olması
kabul edilemez” denildi. I SAYFA 8
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Cumhuriyet 
ve kadınlar

İYİ Parti Genel başkanı
Meral Akşener, partisinin

grup toplantısında Dilan Polat eşi
engin Polat çifti ile ilgili konuştu.
“her biri Dilan Polat, engin Po-
lat'a dönmüş çocuklar, bir yandan
da KYK yurtlarında yemeklerinde

solucan çıkan, sürekli ekmek
ağırlıklı beslenen çocuklar” diyen
Akşener, “bunlar Gayretullaha
dokunur. Allah bunları kursağın-
dan getirir, bunlara sebep olan-
ları kahrı perişan eyler”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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POLAT ÇİFTİ HAKKINDA SERT SÖZLER SARFETTİ

ENERJİ BİTTİ!

Evlatlıktan 
ret davası açtı
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HAMBURGER 
KAVGASI!

Çok talihsiz bir
açıklama olmuş!

Milli Eğitim Bakanlığı 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılına

ilişkin önemli bir karar daha aldıkla-
rını açıkladı. Buna göre ders müfre-
datında değişikliğe gidiliyor. Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, müfre-
datın çok ağır olduğunu ve derslerde
sadeleştirmeye gideceklerini du-
yurdu. Öğretmen atamalarıyla ilgili
"Mülakat kalktı mı?" sorusunu da
cevapşayan Tekin, “Şu anda öğret-
men alımlarında sözlü sınavın ol-
ması yasal bir zorunluluktur"
ifadesini kullandı. I SAYFA 7
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"Ömer" dizisinde canlandır-
dığı 'Vicdan' karakterindeki

performansıyla dikkat çeken ve övgü
alan Burcu Cavrar'ın bir dergi için
yaptığı çekimler çok beğenildi. Ener-
jisi ile dikkat çeken Cavrar, canlan-
dırdığı karakterlerle ilgili, "Her
karakterden Burcu olarak bir şeyler
alıyorum, öğreniyorum. Sınırlarımı

deneyimliyorum” dedi.
“Hiç tecrübe etme-

diklerimi çıkar-
mak muazzam
bir haz veri-
yor” diyen
Cavrar, “Ka-
rakterleri
zaman
zaman men-

tor olarak kul-
lanıyorum
kendime" ifa-

delerini kullandı. 
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Ders müfredatı
yine değişiyor!

Her rolümden bir
şey öğreniyorum!

TÜRKÇE BİLMEYEN ÖĞRENCİLERE MATEMATİK, KİMYA, FİZİK ÖĞRETMEYE ÇALIŞIYORUZ

ANIL
BODUÇ

özel hAber

Bu sene yönetmeliğin değiştiğini ve Türkçe dersinde düşük puan alan öğrencilerin sınıfta kalacakları şeklinde bir karar alındı-
ğını belirten Akkaş, “Bu karara bakılırsa Suriyeli veya yabancı çok sayıda çocuk sınıfta kalacak” açıklamasında bulundu.

YABANCI ÖĞRENCİLER SINIFTA KALACAK!

TURKCE YOK
EGITIM VAR!

GÖLÜN BAZI KISIMLARI BATAKLIĞA DÖNDÜ

BÜYÜKÇEKMECE GÖLÜ TAMAMEN KURUDU!

HOCAMA 
DOKUNMA!

Kimsenin 
ekmeğiyle 
oynamadık!

SAYFA 4

Yağışların azalmasıyla birlikte
İstanbul'a su sağlayan baraj-

lardaki doluluk oranı dün itibarıyla
yüzde 19'un altına gerileyerek son
12 yılın aynı dönemine göre en
düşük seviyeye indi. İSKİ verilerine
bu oran yüzde 18.3'e geriledi. Bü-
yükçekmece Gölü'nün doluluk
oranı ise yüzde 3.76 olarak ölçüldü.

Göle su sağlayan Çamaşır deresi
büyük oranda kurudu. Suyun çekil-
mesiyle birlikte gölün bazı kısımları
bataklığa dönerken bazı kısımla-
rında toprakta çatlaklar oluştu.
Deniz kabukları da ortaya çıktı. Su
seviyesinin düşmesiyle birlikte İSKİ,
Büyükçekmece Gölü'nden su alı-
mına ara verildiğini açıkladı. I SAYFA 4
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kötü bir gece uykusu kendinizi yor-
gun, asabi ve gün boyunca daha az sa-
bırlı hissetmenize neden olabilir. Ayrıca

kendinizi daha halsiz bulabilir ve düşünme hızı-
nızın yavaşladığını hissedebilirsiniz.Düzenli ola-
rak iyi bir uyku çekmemenin sağlığınız üzerinde
de daha ciddi ve uzun süreli etkileri olabilir. Uz-
manlara göre yetersiz uyku; obezite, tip 2 diya-
bet, kardiyovasküler hastalıklar, Alzheimer,
anksiyete ve depresyon gibi çeşitli rahatsızlıkla-
rın riskine katkıda bulunan bir faktördür. Bu-
nunla birlikte birçok uzman, insanların daha iyi
uyumasına yardımcı olmak için farklı bir yön-
tem öneriyor. Bu yöntem, sosyal medyada yay-
gın olarak paylaşılan “10-3-2-1-0” rutini olarak
biliniyor. Peki bu rutini nasıl uygulayacağınızı
biliyor musunuz? İşte yöntem hakkında bilme-
niz gereken her şey…

Yöntem nasıl işliyor?

Uyku eğitimi yöntemini paylaşan ABD merkezli
doktor Jess Andrade, 140 bin Instagram takipçi-
siyle paylaştığı videoda, bu yöntemin tıbbi geç-
mişine bağlı olarak herkese uygun
olmayabileceğini, uyku düzeniyle ilgili endişesi
olan herkesin öncelikle doktoruna başvurması
gerektiği uyarısında bulundu. Yöntemin ilk
adımı olan 10, uyumayı planladığınız tarihten
en az 10 saat önce herhangi bir kafein içmeme-
niz anlamına geliyor. İkinci adıma göre reflüyü
azaltmak için yatmadan en az üç saat önce alkol
almayı bırakmalısınız. Üçüncü adımda, yatma-
dan iki saat önce tüm iş ve ödevlerin bırakılması
gerekiyor. Son olarak yatmadan bir saat önce de
telefon, tablet ve televizyon dahil tüm ekranları
kapatın. Andrade sözlerini, “Sıfır ise sabahları
kaç kez ertele tuşuna basacağınız anlamına 
geliyor” diye tamamladı.

Belçika'da yapılan bir araştırmada,
alkol kullanım bozukluğu olan kişilerin,
sosyal etkileşimlerde reddedilme duyar-

lılığının ortalamanın üstünde seyrettiği saptan-
dıPsy Post’un haberine göre, Belçikalı
araştırmacılar, reddedilme beklentisi, algısı ve
tepkisinde orantısızlık olarak tanımlanan redde-
dilme duyarlılığı ile alkol kullanım bozukluğu
arasındaki ilişkiyi inceledi. Bu kapsamda, alkol
kullanım bozukluğu teşhisiyle rehabilite olan ve
en az 10 gündür alkol kullanmayan 105 yatan
hasta ile 73 sağlıklı kişiden oluşan kontrol grubu
“Yetişkin reddedilme duyarlılığı anketi”ni cevap-
landırdı. Reddedilme duyarlılığını “endişeli bek-
lenti” ve “reddedilme beklentisi” olarak ikiye
ayıran anketin yanı sıra, katılımcılara sosyal
anksiyete bozukluğu, depresyon ve kişilerarası
iletişim üzerine testler de uygulandı. Araştırma-
cılar, alkol kullanım bozukluğu olan kişilerin,
“endişeli beklenti” düzeyinin ortalamanın üs-
tünde olduğunu, diğer yandan “reddedilme bek-
lentisi”nin ortalama düzeyde seyrettiğini
gözlemledi. AA

Sonbahar ve kış aylarında kapalı ve
kalabalık mekanlarda virüslerin
bulaş riski çok daha  yüksek oldu-

ğundan, bağışıklık sistemimizi güçlendir-
mek her zamankinden fazla önem taşıyor.
Bağışıklık sistemimizin oluşumunda ba-
ğırsaklarımızın kilit rol oynadığını vurgula-
yan Acıbadem Kozyatağı Hastanesi İç
Hastalıkları Uzmanı Dr. Meltem Batmacı,
“Enfeksiyonlardan korunmamızda vücu-
dumuzdaki dost bakterilerin büyük önemi
vardır. Dost bakteriler (yararlı bakteriler)
zararlı bakterilerin (düşman/patojen) ço-
ğalmasını engelleyerek bağışıklık sistemi-
mizi güçlendirir. Bu mikroorganizmalar
sayıca en çok bağırsaklardadır. Yetişkin bir
insanın bağırsaklarında yaklaşık 100 tril-
yon bakteri (yaklaşık 1,5 kg) vardır. Bağır-
saklarımızda yer alan dost bakterilerin
sayısı ne kadar fazla olursa bağışıklık sis-
temimiz de o kadar güçlü olur” diyor.
Günlük yaşamda alacağımız bazı önlem-
lerle dost bakterilerin sayısını artırıp, za-
rarlı bakterilerin sayısını azaltmanın ve
hastalıklardan korunmanın mümkün ola-
bildiğini belirten İç Hastalıkları Uzmanı
Dr. Meltem Batmacı, bağırsaklarımızdaki

yararlı bakterileri artırmanın 4 etkili yo-
lunu anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu. 

1. Sağlıklı ve dengeli beslenin

Yapılan bilimsel çalışmalar; sağlıklı ve
dengeli beslenmenin, bağırsak sağlığıyla
doğrudan ilişkili olduğunu kanıtlıyor. Ko-
ruyucu ve katkı maddesi içermeyen gıdalar
tüketmek, her gün yeterince su içmek, fast
food tüketiminden kaçınmak, lifli besinleri
tercih etmek ve beslenmede çeşitliliğe
önem vermek bağırsak sağlığımızın dola-
yısıyla bağışıklığımızın güçlü olmasında
büyük önem taşıyor. Dr. Meltem Batmacı
“Organik, mevsim sebze ve meyveleri ter-
cih edilmeli, bebekler ilk 6 ay sadece anne
sütü ile beslenmelidir. Rafine şeker ve doy-
muş yağlardan uzak durulmalıdır” diyor. 

2. Probiyotik ve prebiyotik 
besinler tüketin!

Bağırsaklarımızda yaşayan, sağlık için ya-
rarlı (dost) bakteriler olan probiyotikler;
zararlı bakterilerin bağırsak duvarından
dokulara sızmasına engel oluyor. Zararlı
bakterilerin çoğalmasını engelleyerek, ba-

ğışıklık sistemini güçlendiriyor. Prebiyotik-
ler ise; probiyotik bakteriler için besin ve
enerji kaynağı olurken, probiyotiklerin ço-
ğalmasını ve büyümesini sağlıyor. Probi-
yotik ve prebiyotik içeren besinler
tüketilmesini öneren Dr. Meltem Batmacı
“Tarhana, yoğurt, kefir, ayran, turşu (özel-
likle lahana), sirke, şalgam, tereyağ ve sa-
rımsak probiyotikten zengin besinlerden
birkaçıdır. Sarımsak, soğan, elma, muz,
hurma, kuru incir, tahıllar ve kurubaklagil-
ler, keçi sütü, kuruyemiş, pırasa ve enginar
da prebiyotikten zengin besinler arasında
yer almaktadır” diyor. 

3. Sık ağrı kesici kullanmayın!

Ülkemizde en sık yapılan yanlışlardan biri,
soğuk algınlığı ve ishal başta olmak üzere,
tedavisinde antibiyotiğin yerinin olmadığı
hastalıklarda da antibiyotik kullanılması
oluyor. Dr. Meltem Batmacı, gereksiz anti-
biyotik kullanımından mutlaka kaçınılması
gerektiğini vurgulayarak, bilinçsiz ve gelişi-
güzel antibiyotik kullanmanın vücuda
fayda yerine zarar verdiğini, bağırsak sağ-
lığını da son derece olumsuz etkilediğini
söylüyor. Dr. Meltem Batmacı, özellikle

doğumdan sonraki 0-18. aylar arası fazla
antibiyotik kullanımının bağırsak florasını
kalıcı olarak değiştirebildiği uyarısında bulu-
nuyor. Sık ağrı kesici kullanımı da mide ve
bağırsaklara çok büyük zarar verdiğinden
mümkün olduğunca kaçınmak gerekiyor.  

4. Stresi kontrol etmeyi öğrenin!

Stres kararında olduğunda kişiyi tetikte
tutmak ve tehlikelerden korumak adına ge-
rekli olsa da aşırısı ruh sağlığını olduğu
kadar fiziksel sağlığı da ciddi şekilde tehdit
ediyor. İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Meltem
Batmacı, yapılan bilimsel çalışmaların;
aşırı stresin mide ve bağırsak sistemini de
doğrudan etkilediğini belirterek, gerekirse
stres yönetimi konusunda bir uzmandan
destek almakta fayda olacağını söylüyor.
HABER MERKEZİ

Uyku eksikliği veya kalitesiz uyku,
sayısız zihinsel ve fiziksel sorunlara
neden olabilir. Ancak uzmanlar tara-
fından önerilen ve sosyal medyada
yaygın olarak paylaşılan “10-3-2-1-
0” rutini, uykularınızı düzene 
sokmanıza yardımcı olabilir

Düzenli uyku
için ne yapmalı?

Reddedilme 
korkusu yoruyor

Anne sütü bebeğin sağlıklı büyüme
ve gelişmesi için gerekli tüm besin
öğelerini içeren ilk 6 ayda tek ba-

şına yeterli olan ekonomik bir besindir. emzi-
ren anneler bu süreçte yeterli su tüketerek süt
oluşumunu desteklemelidir. Yeterli
protein(yumurta, et, kuru baklagil vb.) alarak
sütün kalitesi artırılmalıdır. Bebeğin alerjisi
yoksa peynir, yoğurt, kefir gibi fermente süt
ürünleri tüketilerek kalsiyum depoları yeterli
seviyede tutulmalıdır. Bebeğin retina ve beyin
gelişimi için de çoklu doymamış yağ asitleri
içeren besinlere ( balık, avokado, ceviz...)  yer

verilmelidir.

Gaz yapan besinleri tüketmeyin

Sebzelerden; karnabahar, brokoli, lahana,
kabak, kırmızı biber, soğan ve sarımsak tü-
ketmeyiniz şayet ki tüketecekseniz mutlaka
pişiriniz. Böylelikle gaz oluşumunu önlersiniz.
Meyvelerden; turunçgiller, kayısı, armut, erik,
şeftali tüketimini azaltmalısınız. Alternatif
olarak  bu besinleri komposto şeklinde tüke-
tirseniz gaz oluşumunu azaltırsınız. Kuru bak-
lagiller; bu besin grubunu suda bekleterek
veya pişirirken karbonat kullanarak gaz olu-

şumunu azaltabilirsiniz. Pişirdikten sonra
üzerine kimyon eklemekte sindirminizi kolay-
laştıracaktır. Süt ürünleri; sütte bulunan pro-
teinler bebek tarafından sindirilemeyeceği
için gaza neden olabilir. Bunu önlemek için
yoğurt, kefir vb. fermente süt ürünlerini veya
bitkisel sütleri tercih edebilirsiniz.

Baharatlı yemeklerden 
uzak durun

Aroma oranı yüksek olan acı, kekik, sarımsak
tozu gibi baharatlar sütün tadını değiştirerek
bebeğinizin emmeyi reddetmesine neden

olabilir.

Bitki çayında seçici olun

Ihlamur, papatya, rezene, hatmi ve amber ça-
yını günde 1-2 fincanı geçmeyerek tüketebi-
lirsiniz. Diğer bitki çaylarının fazla
tüketiminde anne sütünün su oranını azalttığı
biliniyor.

Kafein alımını azaltın

Kafein içeren yiyecek ve içecekler (çikolata,
çay, kahve vb.) gaz problemine sebep ol-
makla birlikte anne sütüyle bebeğe geçen
kafein sindirilemeyeceği için huzursuzluk ve
uyku problemine neden olabilir.

Sigara ve alkol tüketmeyin

Yapılan araştırmalarda sigarada bulunan ni-
kotinin sütü azalttığı kanıtlanmıştır. Sigara
kullanmamak hem bebek hem anne için fay-
dalıdır.Alkol tüketimi de sütünüzü azaltacağı
gibi aynı zamanda tadını ve kokusunu değiş-
tirerek bebeğinizin emmeyi reddetmesine
sebep olabilmektedir. Sevgili anneler, bu
bahsettiğim maddelere dikkat etmelisiniz.
Mucizevi bir besin olan sütünüzle bebeğinizi
beslemek, büyüme ve geliş-
mesi için oldukça önemlidir. 
Sütünüz bebeğinizin gerek-
sinimlerine özgü üretilmek-
tedir. İlk 6 ay boyunca
gerekli olan enerji ve tüm
besin ögelerini ayrıca su ih-
tiyacını dahi karşılamakta-
dır. Önceliğiniz bebeğinizi
emzirmek olsun.

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Meltem Batmacı, bağırsaklarımızdaki yararlı bakte-
rileri artırmanın 4 etkili yolunu anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Yeni anneler için uyarılar
Şüphesiz ki anne sütü en doğal besin kaynağıdır. Bazı besinlerin anne sütüne faydası olabileceği gibi bazı besinlerden
de emziren annelerin uzak durması gerekir. Diyetisyen Dilara Gökmen konu hakkında önemli bilgiler verdi

YARARLI BAKTERILERIN YARARLI BAKTERILERIN YARARLI BAKTERILERIN YARARLI BAKTERILERIN YARARLI BAKTERILERIN YARARLI BAKTERILERIN 
SAYISINI ARTIRIN



Ş ef Somer Sivrioğlu'nun, 20 Mayıs
2022'de Beşiktaş'ta üç ay önce devral-
dığı lüks restoranın istinat duvarı

çökmüştü. O esnada yoldan geçen Ürdün'lü
eski diplomat Ahmet Muhammed Salem
Lubbad ve Baha Eddin Ali Hafez Shanableh
duvarın altında kalmıştı. Ağır yaralanan ya-
bancı uyruklu vatandaşlardan eski diplomat
Ahmet Muhammed Salem Lubbad hayatını
kaybetmişti. Olayla ilgili 2'nci duruşma, İstan-
bul 32. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Duruşmaya, "Bilinçli taksirle ölüme ve yara-
lanmaya neden olma" suçundan 2 yıl 8'er
aydan 22 yıl 6'şar aya kadar hapisleri istenen
sanıklar Kadri Berk Cemail ve Somer Sivri-
oğlu ve taraf avukatları katıldı.

Duvarı kullanmıyorduk

Sanık Somer Sivrioğlu kimlik sorgusunda, şef
olduğunu belirterek yaklaşık 100 bin lira geliri
olduğunu söyledi. Savunmasını yapan Sivri-
oğlu, restoranı ortağı olan diğer sanıkla 2021
Aralık sonunda devraldıklarını ve Şubat
ayında minimum değişikliklerle restoranı aç-
tıklarını belirtti. Jüri üyesi olduğu programın
sezon arası vermesiyle birlikte 25 yıldır ikamet
ettiği Avusturalya Sidney’e gittiğini belirten
Sivrioğlu, "18 Mayıs’ta İstanbul’a döndüm.
Döndükten üç gün sonra bu vahim olay ger-
çekleşti. Dışarından bakıldığında istinat duva-
rının tehlikeli olduğu anlaşılmıyordu. İstinat
duvarının bizim sorumluluğumuz içinde oldu-
ğunu bilmiyordum, çünkü restoranımızdan 1
metre ilerideydi. Belediyenin sorumluluk ala-
nında olduğunu sanıyordum" dedi. Sivrioğlu,
duvarın İstanbul Büyükşehir Belediyesinin so-
rumluluğu altında olduğunu düşündüğünü
ifade ederek "Bizim sorumluluk alanımızda
olma ihtimali aklıma gelmezdi. Ülkemde de
restoranım olsun diye iyi niyetle bu dükkanı
kiraladım. Duvarın, bizim sorumluluğumuz
altında olduğunu bilsem kiralamaya kalkmaz-
dım" diyerek suçlamaları reddetti. Şikayetçi
avukatının, duvarla ilgili belediyeye işgaliye be-
deli ödeyip ödemediklerini sorması üzerine
Sivrioğlu, "Dükkanın dışında olan bir yer. Kul-
lanmıyorduk. Belediyeye herhangi bir bedel
ödemek gerektiğini düşünmüyorduk" diye
cevap verdi.

Tehlikeli olduğunu bilmiyorduk

Somer Sivrioğlu’nun işletmeci ortağı sanık
Kadri Berk Cemail ise olaydan sonra karakola
giderek ifade verdiğini ve olay sonucunda şaş-

kın olduklarını söyledi. Cemail, "Kiralarken ta-
şınmazın durumuna ilişkin inceleme yaptır-
madım. Aralık 2021 yılında alt kira sözleşmesi
imzalamıştıl İstinaf duvarı dışarıdan bakıldı-
ğında tehlike arz edebilecek şekilde görülmü-
yordu. Eğer istinaf duvarının tehlike arz
ettiğini hissetseydik gerekli önlemleri alırdık"
dedi. Sanık Cemail, Sarıyer LİHKAB’tan alı-
nan haritaya göre istinat duvarının İstanbul
Büyükşehir Belediyesinin sorumluluk ala-
nında bulunduğunu iddia etti.

Rapor ulaştı

Mahkeme Başkanı, olay yerinde keşif yapan
bilirkişi raporuna göre İBB, mülk sahipleri ve
kiracıların kusurlarının olduğunun bildirildi-
ğini ifade etti. Somer Sivrioğlu'nun avukatı
Şeyda Yıldırım da duvarın İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi sorumluluğu altında olduğunu,
buna ilişkin soruşturmanın devam ettiğini be-
lirterek müvekkillerinin duruşmadan vareste
tutulmalarını talep etti.

Tanık dinlendi

Duruşmada ölen ve yaralananların arkadaşı
olan Burhan Köroğlu tanık olarak dinlendi.

Köroğlu, "İki grup halinde yürüyor-
duk. Baha ve Ahmed bizden 15-20
metre öndeydi. Restoranın önünden
geçerken duvar adeta patlar gibi üzer-
lerine yıkıldı. Koşup taşları kaldır-
maya başladık. Ahmed duvara daha
yakındı o yüzden üzerinde daha fazla
taş vardı. Ahmed’in bacağında çok
fazla kanama vardı. Oradaki bir ha-
nımefendi Ahmed’in bacağını benim
kemerimle bağlayarak kanamayı ön-
lemeye çalıştı. Ambulansı aradıkö dedi.
Duvar yıkılmadan önce yanında bir plat-
form olduğunu müzik ve dans seslerinin
geldiğini söyleyen tanık, "Sesin restorana
ait olduğunu düşünüyorum" dedi.

Tutuklanmaları talep edildi

Şikayetçi avukatı, duvarın restorana biti-
şik olduğunu söyleyerek yıllardır işlet-
meci olan sanıkların sorumlulukları
olduğunu, bir kişinin öldüğünü, bir kişinin de
yaralandığını, mağdur olanlara bugüne kadar
iletişime geçilerek durumlarının sorulmadı-
ğını, bu nedenle ileride tazminat talebinde bu-
lunacaklarını söyledi. Şikayetçi avukatı,

"Olayda bilinçli taksir vardır. Somer Sivrioğ-
lu'nun tutuklanmasını ve hakkında yurtdışına
çıkış yasağı konulmasını talep ediyorum" dedi.
Sanık avukatlarından Nail Gönenli ise olayın
üzerinden 1,5 seneden fazla geçtiğini, tutuk-
lanmalarına sebep olmadığını ifade etti. DHA
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SulTanbeyli İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü’ne bağlı ekipler, uyuştu-
rucu madde üretim ve ticareti

yapan şüphelilerin tespit edilerek yakalan-
ması ve narkotik suçlarının önlenmesine
yönelik geniş çaplı operasyon başlattı.
Necip Fazıl Mahallesi’nde uyuşturucu ye-
tiştirildiği belirlenen adres incelemeye
alındı. Yapılan araştırmada adrese çok sa-
yıda farklı kişinin girdiği belirlendi. Tespit
edilen adrese 3 Ekim Salı günü operasyon
düzenlendi. Operasyona polis helikopteri
de havadan destek verdi.  Polis ekipleri
operasyon düzenlenen adreste kimsenin ol-
madığını tespit etti. Bu sırada polis ekiple-
rini fark eden bir araç kaçmaya başladı.
Ö.G. olduğu tespit edilen şüpheli yaka-
landı. Baskın yapılan adreste inceleme
yapan ekipler bahçede, boyları 1 ile 3 metre
arasında değişen 58 adet Hint keneviri
ağaç ve fidanı, hasat edilmiş 2 kilo 700
gram uyuşturucu madde, pompalı tüfek ele
geçirdi. Polis ekipleri tarafından yakalana-
rak gözaltına alınan Ö.G. hakkında sevk
edildiği adli makamlarca, uyuşturucu veya
uyarıcı madde imal ve ticareti suçlarından
adli kontrol hükümleri uygulandı.  DHA

Helikopter destekli

opErasYon
Sultanbeyli'de polis ekipleri, uyuşturucu
madde üretimi ve ticareti yapılan bir
adrese operasyon düzenledi. Operasy-
ona polis helikopteri de destek verdi.
Operasyon yapılan adresin bahçesinde,
boyları 1 ile 3 metre arasında değişen
58 adet hint keneviri bitkisi ile
uyuşturucu madde ele geçirildi

SulTangazi'de iki grup ara-
sında başlayan tartışma kavgaya
dönüştü. Gruptakiler tekme

tokat birbirine girdi. Sandalye ve çöp kova-
sının da kullanıldığı kavga kameraya yan-
sıdı. Olay, dün gece saat 23.00 sıralarında
Uğur Mumcu Mahallesi Eskir Edirne Asf-
altı Caddesi üzerinde meydana geldi. Bir iş
merkezi önünde iki grup arasında bilinme-
yen nedenle, tartışma yaşandı. Tartışma
kısa bir süre sonra kavgaya dönüştü. Taraf-
lar, tekme, yumruk, sandalye ve çöp kovası
ile birbirlerine saldırdı. Ortalığın savaş ala-
nına döndüğü kavga ise, çevredeki bir kişi-
nin cep telefonu kamerasına yansıdı.  DHA

Tekme tokat
kavga ettiler!

TeM Otoyolu Selimpaşa mev-
kii'nde TIR ile kamyonun çarpış-
ması sonucu yol tarafiğe kapandı.

Kaza saat 11.00 sıralarında TEM Otoyolu
Silivri Selimpaşa Mevkii Ankara İstikame-
tinde meydana geldi. Çakmak gazı tüpleri
taşıyan kamyonun şoförü Bedrettin Çelik,
Recep Kahraman'ın kullandığı TIR'a arka-
dan çarptı. Kamyon devrilirken çakmak gazı
tüpleri de yola saçıldı. Kaza nedeniyle yol
trafiğe kapandı. Ekiplerin araçları yol kena-
rına çekmesiyle trafik tekrar açıldı. Kazada
ölen yada yaralanan olmadı.

TEM'de kaza: Yol
trafiğe kapandı

ŞiŞede durduğu gibi durmadı
Bakırköy'de alkollü olduğu belirlenen Nesip A tartışma çıkarınca İETT otobüsten 
indirilince önce otobüse sonra taksiye saldırdı. Necip A. gözaltına alındı

Olay, dün akşam saat
20.00 sıralarında Bakırköy
Sakızağacı Mahallesi

Kennedy Caddesi'nde meydana 
geldi. İddiaya göre aşırı alkollü 
olduğu belirlenen Nesip A., İETT
otobüsü içinde tartışma çıkardı. Yol-
cular tarafından otobüsten indirilen
Nesip A. otobüsün camlarına ve kapı-

sına tekmeler attı. Çevredeki vatan-
daşların sakinleştirmeye çalıştığı
Nesip A. bu kez, tekme atarak park
halindeki bir taksinin aynasını kırdı;
ardından da çevrede bulduğu sandal-
yeyle taksinin camına defalarca
vurdu. 
Takside hasar meydana geldi. Nesip
A. , yolda kendisine müdahale etmek

isteyen bir kişinin aracına da zarar
verince ikili arasında kavga yaşandı.
Saldırgan olay yerine gelen polis
ekiplerince gözaltına alındı. Nesip A.
hakkında "Mala zarar verme", "Kas-
ten yaralama", "Kamu malına zarar
verme" suçlarından işlem yapıldı .
Nesip A.'nın ifadesinin ardından adli-
yeye sevk edileceği belirtildi. DHA

Sorumluluğu 
bilmiyordum!

Beşiktaş'ta devraldığı
restoranın istinat duvarı
çökerek 1 kişinin
öldüğü olaya ilişkin
ortağı ve mülk 
sahipleriyle birlikte
yargılanan ünlü şef
Somer Sivrioğlu, hakim
karşısına çıktı. Sivrioğlu
savunmasında,
“Dışarıdan bakıldığında
istinat duvarının
tehlikeli olduğu
anlaşılmıyordu. İstinat
duvarının bizim
sorumluluğumuz içinde
olduğunu bilmiyordum
çünkü restoranımızdan
1 metre ilerideydi” dedi

Mahkeme heyeti, sanıklar Somer Sivrioğlu'nun
kaçacağı, delilleri yok etme değiştirme, tanık üze-
rinde baskı kurma şüphesi oluşmadığından tutuk-
lanması taleplerinin reddine karar verdi. Sanık
Kazım Evirgen'in duruşmalara katılmaması nede-
niyle hakkında zorla getirme kararı çıkarılmasına
ve Sarıyer LİHKAB'a yazı yazılmasına karar veren
heyet, duruşmayı erteledi. Somer Sivrioğlu, basın
mensuplarının sorularına yanıt vermedi.  

Tutuklama talebi
REDDEDiLDi

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!

Alevler
içinde 
can pazarı!
Küçükçekmece'de bir apartmanın bodrum katında çıkan yangında 3 kişi dumandan
etkilenirken üst katta mahsur kalan bir anne ve bebeği itfaiye ekipleri tarafından
kurtarıldı. Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken, evde hasar oluştu

Fevzi Çakmak
Mahallesi Gül-
han Sokak'ta saat

12.00 sıralarında 5 katlı
apartmanın bodrum ka-
tında henüz bilinmeyen bir
nedenle yangın çıktı. Kısa
sürede bodrum kattan çıkan
dumanlar apartmanı sardı.
Apartmanda oturanların
bazıları dışarı çıkarken, ba-
zıları kendilerini pencerenin

kenarına attı. Yangını gö-
renler, durumu itfaiye, polis
ve sağlık ekiplerine bildirdi.
Dumandan etkilenen apart-
man sakinlerine ilk müda-
haleyi çevredeki vatandaşlar
yaparken sokakta kısa süreli
panik yaşandı. Olay yerine
gelen sağlık ekipleri duman-
dan etkilenen 3 kişiyi ambu-
lansa götürdü. Yakınlarının
ambulansa bindirilişini

gören bir kadın gözyaşlarını
tutamadı. Üst katta bebeği
ile mahsur kalan bir kadın
ise itfaiye ekipleri tarafından
kurtarıldı. Bebek ve annesi
de ambulansla hastaneye
götürüldü.

Herkes tedirgin oldu

Muhittin Geylani, "Bitişik
binada yangın çıktı, hemen
itfaiyeye haber verdik. 4 kişi

dumandan zehirlenmiş ga-
liba. Zehirlenenlerin ciddi
bir durumları yok. Bebek ile
annesi vardı onları da indir-
diler. Yangının neden çıktı-
ğını bilmiyoruz. Herkes
tedirgin oldu" diye konuştu.
Bodrum katta çıkan yangın
söndürülürken evde hasar
oluştu. Polis ekipleri de
çıkan yangın ile ilgili soruş-
turma başlattı.  DHA

Hırsızlar yakayı
ELE VERDi
Tuzla'da alışveriş merkezindeki bir mağazadan
hırsızlık yapan 3 şüpheli yakalandı

Tuzla'da 25 Ekim Çar-
şamba günü saat 22.00
sıralarında, bir alışveriş

merkezinde bulunan mağazadan hır-
sızlık yapıldığı ihbarını alan polis
ekipleri harekete geçti. Güvenlik ka-
merası görüntülerini inceleyen ekip-
ler, işyerindeki kasadan nakit para
ve altınları alan şüphelilerin kimlikle-
rini tespit etti. K.H. (20), Ş.G. (38) ve
Y.G. (25) isimli şüphelilerin işyerinde
bulunan kasadan; 56 bin 300 dolar,
9 bin euro, 150 bin lira nakit para, 33
çeyrek altın, 22 tam altın, maddi de-
ğeri yaklaşık 27 bin lira olan 2 cep
telefonu çaldıkları belirlendi. İncele-

melerin devamında olayı gerçekleş-
tiren şüphelilerden K.H.'nin işyeri ça-
lışanı olduğu ve kasanın
anahtarlarını kopyalayarak Y.G.'ye
verdiği, bu şüphelinin ise abisi olan
Ş.G. ile hırsızlığı gerçekleştirdikleri
anlaşıldı. Şüpheliler, adreslerine dü-
zenlenen operasyonla olayda çaldık-
ları eşya ve paralar ile yakalandı.
Şüphelilerin çeşitli suçlardan birçok
suç kayıtlarının olduğu belirlendi. Ya-
kalanan K.H., Ş.G. ve Y.G. adliyeye
sevk edildi. Şüpheliler 'İşyerinden
Hırsızlık' suçundan çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. DHA
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BÜYÜKÇEKMECE Bele-
diyesi tarafından 24 yıl-
dır yapılan ve daha

önce 8 kez üst üste “Dünyanın
En İyi Kültür ve Sanat Festivali”
ödülünü almaya hak kazanan
Uluslararası İstanbul Büyükçek-
mece Kültür ve Sanat Festivali
büyük bir başarıya daha imza
attı. 5 kıtada 86 ülkede temsilci-
liği bulunan FIDAF, bu yıl 24’ün-
cüsü düzenlenen Uluslararası
İstanbul Büyükçekmece Kültür
ve Sanat Festivali’ni “Dünya Yıl-
dızı Festivali” ödülüne layık
gördü. Ödül 86 üye ülkenin oy-
birliğiyle verildi. Büyükçekmece
Belediyesi’nin ödülü FIDAF

Genel Sekreteri Emil Dimitrov
tarafından Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün'e takdim edildi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin
100’üncü yılını kutlayan Emil Di-
mitrov, “Dünya Yıldızı Festivali”
ödülünün çok özel bir ödül oldu-
ğunu belirterek, dünyada ilk kez
Uluslararası İstanbul Büyükçek-
mece Kültür ve Sanat Festivali’ne
verildiğini söyledi. Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün de ödülü Büyükçekmece
gençliğine teslim etti.

Gençlere teslim ettik

Cumhuriyetin 100. yıl kutlama-
ları kapsamında gerçekleşen ödül

töreninde konuşan Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, “86 ülkenin oybirliğiyle
Büyükçekmece 24. Uluslararası
Kültür ve Sanat Festivali “Dün-
yanın En İyi Kültür ve Sanat Fes-
tivali” ödülüne layık görüldü. Bu
Cumhuriyetimizin eseridir. Ve
onu hakiki sahibi gençlere teslim
ettik. Cumhuriyetimizi kurup
bize emanet eden Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve tüm silah arka-
daşlarını şükranla, minnetle anı-
yorum. Cumhuriyetimizi
yükseltmek için, demokrasi ile
taçlandırmak için daha çok çalı-
şacağız, daha çok çalışacağız”
dedi. HABER MERKEZİ

Y ağışların azalmasıyla birlikte
İstanbul'a su sağlayan baraj-
lardaki doluluk oranı dün iti-

barıyla yüzde 19'un altına gerileyerek
son 12 yılın aynı dönemine göre en
düşük seviyeye indi. İSKİ verilerine
dün bu oran yüzde 18.3'e geriledi. Bü-
yükçekmece Gölü'nün doluluk oranı
ise yüzde 3.76 olarak ölçüldü. Göle su
sağlayan Çamaşır deresi büyük
oranda kurudu. Suyun çekilmesiyle
birlikte gölün bazı kısımları bataklığa
dönerken bazı kısımlarında toprakta
çatlaklar oluştu. Deniz kabukları da
ortaya çıktı. Su seviyesinin düşmesiyle
birlikte İSKİ, Büyükçekmece Gö-
lü'nden su alımına ara verildiğini açık-
ladı. Büyükçekmece Gölü çevresinde
bulunan Bahşayiş Mahallesi'nde yaşa-
yan Vahit Tan, "Göl kurudu, yapacak
bir şey yok. 2-3 aydır bu şekilde. Su
çok azaldı, eski göl seviyesine düştü.
Su akışı yok, yukarıdan gelen su bitti.
Yağış gelirse o zaman olacak” dedi.

Çiftçiler de etkilendi

Esnaf Çağlar Özer isimli vatandaş ise
“Doğma, büyüme buralıyım. Geçen

sene de bu sene de kar ve yağmur ya-
ğışı olmadı. 7-8 sene önce yine böyle
bir kuraklık olmuştu. Su, Büyükçekme-
ce'nin altına kadar çekilmişti. Sonra
yine bu aylarda birkaç hafta yağmur
yağdı ve toparlamıştı ama bu sene
yağmadı. Etrafımıza yağdı, sel de oldu
ama bu tarafa yağmur yağmadı. Bu
durum çiftçiyi de etkiledi, buralar ekim
alanları. Çiftçiler de bu durumdan
mustarip. Biz de esnaf olarak mustari-
biz çünkü balıkçılar, piknikçiler de su
olmadığı için gelmiyorlar. Biz alışık de-
ğiliz. Normalde her taraf su halindeydi
ama şuan da hiç yok, sıfır" diye 
konuştu.

Biraz bekletmeye aldık

Büyükçekmece Gölü'nden su alımına
ara verildiğini açıklayan İSKİ Su ve
Atık Su Teknolojileri Daire Başkanı İs-
mail Aydın, "Belki çok lokal alanlarda,
kötü trend devam eder ve beklenen
yağış gelmezse gündeme gelebilir ama
kısa vadede öyle bir durum ön görmü-
yoruz. Barajda ki suyun kalitesine
göre, değişik meteorolojik ve hidrolojik
şartlara göre barajlardan su almaya

devam edebilirsiniz. Bizim Avrupa Ya-
kasında ki barajlarımız hali hazırda
yüzde 10'un altında seyir ediyor. Ama
biz Terkos'tan ve Sazlıdere barajından
su almaya devam ediyoruz. Büyükçek-
mece barajımızın seviyesi çok düştü,
şimdi onu biraz bekletmeye aldık. Su
kalitesini kontrol ederek biz barajlar-
dan su almaya devam ediyoruz" dedi.

T ürk dünyasında kadınlar, özellikle
Kırım Tatar kadınları tarihten bu-
güne kadar büyük sıkıntılar yaşa-

mışlar, büyük acılar çekmişlerdir. Her şeye
rağmen ayakta kalabilmeyi başarmışlar-
dır.Şefika Gaspıralı dünyada kadınlar adına
birçok ilki başarmıştır. Şefika Hanım zor
şartlarda kadın haklarının nasıl temin edil-
diğini ve yine zor şartlarda aydın insan ye-
tiştirmenin nasıl olduğunu göstermiş
birisidir. Şefika Gaspıralı Kırım Tatar Milli
Kurultayında görev alan 5 kadından biri ol-
duğunu hatırlatmak isterim. Başarılarının
altıda yatan temel sebep hiç bir zaman
halktan kopuk olmamasıdır. Vatan ve millet
sevgisi olan, irfan sahibi Şefika Hanım gibi

kadınların sayısı arttıkça toplumun da dü-
zeleceğini düşünüyorum.Türk dünyasında
kadının önemi büyüktür, özellikle milli mü-
cadele dönemlerinde erkeklerin başlattığı
hareketler, kadınların omuzlarında ivme
kazanmıştır. Tıpkı Şefika Hanım gibi Azer-
baycan’da da kadın inisiyatifi güçlüdür.
Balkan faciasının olduğu dönemlerde Ana-
dolu Türklüğü zor günler yaşarken Azer-
baycan Kafkasya coğrafyasında da
Sovyetler eliyle sivil halk sürgün, soykırım
gibi acı olaylar yaşıyordu ve bunlar toplu-
mun hafızasında halen tazeyken tam bu dö-
nemde, aralarında Azerbaycan’dan da
gelen ve Anadolu’da cephelere gönüllü ola-
rak hemşirelik yapmaya giden kadınlar

vardı. Bu kadınların, zor zamanlarda or-
taya koyduğu kararlılık sayesinde, Hilal-i
Ahmer Cemiyeti (Kızılay) bünyesinde bir
Osmanlı kadınları heyeti oluşturularak
Kırım, Kazan ve Orta Asya’dan kadınlar
bu oluşuma katılmıştır.Doğu ve Batı mede-
niyetlerinin mükemmel birer sentezini
oluşturan  bu kadınlar, eğitimli, sosyal
hayat içerisinde aktif ve erkekle eşit hak-
lara sahip olmak hususlarında Batı kadını
ile birleşirken; vatan sevgisi, ahlak, erdem
ve duygusallık noktasında Doğu kadınının
devamı gibiydiler. Anadolu kadınlarının da
Milli Mücadele devrindeki kahramanlık-

ları anlatmakla bitmez, Kırım’da ve Azer-
baycan’da Cumhuriyet kurma çalışmaları-
nın devam ettiği süreçte, Türkiye’de de
milli mücadele başlamış ve kadınlar, Milli
Kongre Cemiyetinde görev almışlardır.
Milli Mücadele döneminde, Anadolu’da
onlarca kadın cemiyeti vardır ve bunların
arasındaki Asri Kadınlar Cemiyeti  İz-
mir’in işgaline ilk karşı çıkan cemiyetler-
den biridir.Asri Kadınlar Cemiyeti, işgal
döneminde yapılan kadın mitinglerini  dü-
zenlemiştir ve Halide Edip o meşhur Sul-
tanahmet konuşmasını bu mitingde
yapmıştır.Halide Edip Türk kadın hareke-
tinin sembol isimlerindendir ve onun mü-
cadeleci ruhu, Halide Edip, “Biz kadınlar
hak cihadında (bağımsızlık, milli müca-
dele) en önde olmaya yeminliyiz” demiştir.
Kadınların Türk bağımsızlığının kazanıl-
masında ve Türkiye Cumhuriyetinin kurul-
masındaki önemi çok büyüktür. İhsan Raif

hanımın şiiri Serkis Efendi tarafından bes-
telenen Türk Sanat Müziğinin nadide eseri
“Kimseye Etmem Şikayet” tir. Bu şiir ça-
resiz bir genç kadının yakarışıdır, başına
gelenlere sessiz isyanıdır, içten haykırışı-
dır.Ayrıca, işgal döneminde yetişen Afife
Jale ile Bedia Muvahhid gibi sanatçılar
modern cumhuriyetin yetiştirdiği ender sa-
natçılardır.Afife Jale ve Bedia Muvahhit,
birbirine yakın zamanlarda ilk kez Darül-
bedayi'de sahneye çıkmış iki kadın sanatçı.
Afife Jale, sahneye çıkmaya cüret eden ilk
Müslüman Türk kadını olarak en sert tep-
kilerle cezalandırılmış; Bedia Muvahhit 
ise Mustafa Kemal Paşa'nın da desteğiyle
övgülerle karşılanmıştır. Afife dinsel 
tutuculuğun hedefi ve kurbanı olmuş
trajik bir kahramandır. Yakın zamana
kadar ismi bile resmi tarihten silinmiş,
gözden uzak tutulmuş bir öncü kadın
sanatçıdır.

Türk Dünyasında ve Türkiye'de Cumhuriyet’in
aydınlanmasında öncü kadınlar

Festival bir ödül daha aldı
Bu yıl 24’üncüsü düzenlenen Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali 86 ülkenin oybirliğiyle
“Dünya Yıldızı Festivali” ödülüne layık görüldü. Ödül, Uluslararası Dans Festivalleri Federasyonu (FIDAF) Genel
Sekreteri Emil Dimitrov tarafından Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’e takdim edildi

Yeni model
deniyoruz

ESENYURTLU çocukları bilim ve sanata
yönlendirmek amacıyla hayata geçirilen
Esenyurt Belediyesi Çocuk Üniversitesi’ni

ziyaret eden Feyyaz Berker İlkokulu öğrencileri, bilim
ve sanatla dolu bir gün geçirdi. Üniversite içerisinde
yer alan drama eğitimi, zekâ oyunları ve matematik-
sel beceri, deney ve bilim, robotik kodlama gibi atöl-
yelerde etkinlik yapan öğrenciler, bu sayede ilgi
duydukları ve yetenekli oldukları alanları tanıma fır-
satı buldu.

Mini atölye düzenledik

Amaçlarının çocuklara farkındalık kazandırmak ol-
duğunu belirten Esenyurt Belediyesi Çocuk Üniversi-
tesi Koordinatörü Özkan Korkmaz, “Çocuk
Üniversitesi, içerisinde 32 atölyeyi barındıran bir
kampüs modeliyle geliştirdiğimiz bir proje. Burada
çocuklarımıza farklı alanlarda yeni bir model deniyo-
ruz. Çocuklar deneylerle güncel hayatı yakalayabili-
yorlar. Bugün burada bir farkındalık eğitimi
gerçekleştirdik. Ziyaret amacıyla başvuran okulumu-
zun öğrencilerini misafir ettik. Onlara birkaç mini
atölye düzenledik. Velilerimizin ve hocalarımızın des-
teğiyle güzel bir gün oldu” dedi. Oğluyla birlikte
Çocuk Üniversitesi’ni ziyaret eden Yeşim Erdoğan,
“Geldik, gezdik ve atölyeleri gördük. Çocukların bu-
rada çok mutlu zaman geçirdiklerine şahit oldum.
Kayıtlar başladı ve biz de adımızı yazdırdık. Burada
gösterilen ilgi ve alakadan çok memnunuz” dedi.
HABER MERKEZİ

RESSAMIN GÖZÜNDEN

Tülin SEZER
tulinsez1@icloud.com

Esenyurt Belediyesi’nin hayata
geçirdiği Çocuk Üniversitesi’ni zi-
yaret eden öğrenciler, robotik kod-
lamadan drama eğitimine kadar
birçok farklı branşla tanışma fırsatı
buldu. Çocuk Üniversitesi Koordi-
natörü Özkan Korkmaz, “Burada
çocuklarımıza farklı alanlarda yeni
bir model deniyoruz” dedi

Aşevi kapılarını 
öğrencilere açtı

SON günlerde öğrenci yurtla-
rında meydana gelen gıda ze-
hirlenmesi haberleri sonrası,

Küçükçekmece Belediyesi bünyesinde
hizmet veren aşevi kapılarını üniversite
öğrencilerine açtı. Küçükçekmece Bele-
diyesi, İstasyon Mahallesi’nde bulunan
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü içeri-
sinde yer alan aşevinde 1 Kasım’dan iti-
baren 17.00 - 19.00 saatleri arasında
üniversite öğrencilerine ücretsiz yemek
verecek. Konu hakkında sosyal medya
hesabından bilgi veren Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, “Aşevimizin kapılarını
öğrencilerimize açıyoruz” dedi. “Önceki
akşam haberlere de yansıyan, ilçemizde
bulunan bir öğrenci yurdunda yaşanan
gıda zehirlenmesi ile ilgili süreci yakın-
dan takip ediyorum. Çok şükür evlatla-
rımızın durumları iyi” diyen Çebi, “1
Kasım tarihinden itibaren Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğümüzün içerisinde
bulunan aşevimizin kapılarını çocukla-
rımıza açıyor, 17.00 - 19.00 saatleri ara-
sında onları ağırlamaya başlayacağımız
haberini de ilk sizinle paylaşmak istiyo-
rum. Her zaman yanınızdayım evlatla-
rım” ifadelerini kullandı. 
OSMAN KÖSE

BÜYÜKÇEKMECE GÖLÜ KURUYOR, ARTIK GÖLDEN İSTANBUL'A SU VERİLMİYOR
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İstanbul'da barajlardaki doluluk
oranı İSKİ verilerine göre yüzde
18.3'e geriledi. Büyükçekmece Gö-
lü'nün doluluk oranı ise yüzde 3.76
olarak ölçüldü. Göle su sağlayan Ça-
maşır deresi büyük oranda kurudu.
Suyun çekilmesiyle birlikte gölün
bazı kısımları bataklığa dönerken
bazı kısımlarında toprakta çatlaklar
oluştu. Su seviyesinin düşmesiyle bir-
likte İSKİ, Büyükçekmece Gölü'nden
su alımına ara verildiğini açıkladı.
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BARAJLARDAKİ SON DURUM
Ömerli yüzde 39.4, Darlık yüzde 29.52, Elmalı yüzde 14.38,

Terkos yüzde 8.28, Alibeyköy yüzde 18.67, Büyükçekmece
yüzde 3.76, Sazlıdere yüzde 3.31, Istrancalar yüzde 23.43,

Kazandere yüzde 7.06, Papuçdere yüzde 3.51.



İstanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, İBB

Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı ve Avrupa İmar

ve Kalkınma Bankası (EBRD) iş birliğiyle
düzenlenen “İstanbul Yeşil Şehir Eylem
Planı” tanıtım toplantısına katıldı. Haliç
Kongre Merkezi’nde düzenlenen toplan-
tıda konuşan Ekrem İmamoğlu, “Bir şehri
yönetenlerin sorumluluğu, görev başında
oldukları süreyle sınırlı asla değil. Yöneti-
ciler, yaptıklarıyla ve yapmadıklarıyla, şeh-
rin geleceğini çok derinden etkilerler. O
nedenle bu sorumluluğun idraki içinde
davranmak zorundadırlar. Biz, bu anla-
yışla, İstanbul'un geleceğinin planlanması
konusunda çok güçlü adımlar atan bir eki-
biz. İstanbul Planlama Ajansı diye kurdu-
ğumuz kurum, İstanbul'un geleceğini
tasarlayan, bu konuda dünyayla, bütün
kentlerle ve ulusal bütün kurum ve kuru-
luşlarla iş birliği yapan güçlü bir kurum
haline gelmiştir. İşte İstanbul 2050 viz-
yonu, tam da bu anlayışla ortaya konmuş-
tur” şeklinde konuştu.

Derin bir kuraklık var

İstanbul’un su, toprak ve hava kirliliği gibi

çevresel zorluklarla mücadele ettiğine dik-
kat çeken İmamoğlu, “Hava kalitesini ko-
rumak, iklim değişikliğine karşı hazırlıklı
olmak en önemli hedefimiz. Şu anda derin
bir kuraklık yaşayan kent durumundayız.
İşte bu kapsamda İstanbul Yeşil Şehir
Eylem Planı, İstanbul'un geleceğini kurta-
racak. Bütün bu kavramlarla başarıya
ulaşmak, çevresel zorluklarla mücadele
edebilmek için gerekli projeleri, eylem ve
politikaları, güçlü iş birliğiyle belirliyoruz.
Çevresel kaliteyi ve şehrin dayanıklılığını
nasıl arttıracağımızı da tespit ediyoruz.
Su, enerji, atık altyapısı, ulaşım sistemi,
binalar ve yeşil alanlardaki iyileştirme ve
geliştirmeler bütün hedeflerimizin odak
noktaları. ‘Ben karar verdim ve oldu’ de-
meden, tüm paydaşlarımızı sürecin içine
çekerek hareket ediyoruz. Bu anlamda
şunu ifade etmek isterim: Popülist karar-
lar, bizim asla gündemimizde değil. Şehrin
geleceğini etkileyecek ve günü kurtardığını
düşüneceğimiz hiçbir anlayışa hizmet et-
meyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Popülizme karşı halkçılık

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’ncü kuruluş
yılını kutlarken eşitlik kavramına özel
önem verdiklerinin altını çizen İmamoğlu,

“Bu yönüyle Cumhuriyetin en değerli un-
surlarından birisi olan halkçılığı, 21. yüzyıl
temelinde de koruyacak bir ekibiz. Bunun
anlamı şu: İnsanı odağına alan ve insanı
düşünen, 20 milyona yakın insanın eşit-
lendiği bir kentte, onların gelecekteki ya-
şamlarını da garanti altına alabilecek bir
yönetim anlayışı. Ben buna, ‘popülizme
karşı halkçılık’ diyorum. Biz bu kavramla,
yolculuğumuzu bütün sahalarda tarifleye-
rek akılla, bilimle hareket ederek, Cumhu-
riyetimizin ikinci yüzyılına çalışan bir ekip
olduğumuzu hem Türkiye'ye hem de dün-
yaya gösteriyoruz. İstanbul hakkında alı-
nan her kararda, onun için doğasına
öncelik vermek, iklim kriziyle başa çıkan
bir İstanbul kavramıyla hareket ediyoruz.
Ulaşımda, ekonomide, konutlarda kamu-
sal mekanda doğayla barışık olmak zo-
runda olduğumuzu biliyoruz. Kentin
doğal alanlarını, ekosistemini koruyarak
doğal kaynakları da sürdürülebilir şekilde
kullanıyoruz” dedi. 

Bize yol gösterecek

“Elbette yılların ihmallerini telafi etmek bir
anda kolay olmuyor” diyen İmamoğlu,
“Yeni çevresel krizlere karşı uyanık ve
hazır olabilmek için, altyapı yatırımları-

mıza tam gaz devam ediyoruz. Yapılması
gereken çok işimiz var. Bunu biliyoruz. İs-
tanbul Yeşil Şehir Eylem Planı, işte bu an-
lamda bizim kılavuzumuz olacak. Bize,
önümüzü ve yolumuzu gösterecek. Bu ba-
kımdan, bugün ülkemizin ve dünyanın bu
konuda uzman insanlarıyla ve kurumla-
rıyla iş birliği yapmanın bizi kıymetli bir
yolculuğa çıkarttığının da farkındayız. Biz,
şehrin ikbalini ve geleceğini düşünen bir
ekibiz. Kendi kişisel, siyasi geleceğini dü-
şünen bir ekip değiliz. O bakımdan, el-
bette ki önümüzdeki seçimi kazanacağına
inanan bir ekibiz. Ama seçimi kazanmak
için iş üreten değil, şehrin geleceğini ka-
zanmak için iş üreten bir ekibiz. Bir son-
raki seçimi değil, bir sonraki kuşakları
düşündüğümüz için, İstanbul halkının
bize oy vereceğine inanıyoruz. Onun için
İstanbul'da alınacak her kararın, İstanbul
2050 Vizyonu’na, İstanbul Yeşil Şehir
Eylem Planı’na uygun kararlar olacağının
teminatını halkımıza buradan vermek iste-
rim. Biz, bu inancı ve kararlılığı, 100 yılını
geride bıraktığımız asil Cumhuriyetimiz-
den alıyoruz. ‘Hayatta en hakiki yol göste-
rici bilimdir, fendir’ diyen Mustafa Kemal
Atatürk'ten feyz alıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 
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Ayşegül Demirci DİlAver
Psikolojik Danışman

Sevgili  DAMGA okurları, sizlere bu ilk
yazımla ‘Merhaba’ diyorum. Bundan
sonra Psikoloji ve Kişisel Gelişim yazıla-

rıyla karşınızda olacağım. Olaylara farklı bir
pençeden bakmanızı sağlayabilirsem ne mutlu
bana. Keyifli okumalar dilerim. 

Bugünkü yazımı anneannelerin her olayda
söylediği özlü sözlerden biri ile başlayacağım.
“Söz büyüdür, bütün evreni dolaşır, sonra gelip
yakana yapışır.” Bunu ilk duyduğumda pek
anlam verememiştim ancak yaş ilerleyip, bu
konu ile ilgili  bilgi ve deneyimler edinince çok
doğru bir söz olduğunu anlamış oldum. 

Düşüncemiz kütlesel olmayan bir enerjidir.
Biz onları seslendirene kadar beynimizin içinde,
zihnimizde var olurlar. Dil düşüncenin emrinde-
dir bu sebeple düşünce ne ise dil onu yansıtır.
İnanıyorum ki dili kontrol etmenin yolu, düşün-
celeri kontrol etmekten geçer.  Konuştuğumuz
zaman zihnimizdekiler sese dönüşerek evrene
iletmek istediğimiz mesaj haline gelirler. Olay
şu ki; sözlerimiz İçinde yaşadığımız dünyayı ve
deneyimlerimizi değiştirme gücüne sahiptir. Ör-
neğin, kendinize iyi bir insan olmadığınızı söy-
lemekteyseniz bu gerçekliği tezahür ettirmeye
başlarsınız. Sürekli hastayım diyen biri  gerçek-
ten de hastalıklardan bir türlü kurtulamaz.
Hemen her yerde kimse borç para istemesin
diye param yok, yoksulum diyen biri de o an
için varlıklı olsa  bile er geç parasız kalmaya
mahkumdur. Şunu yapamam, bunu beceremem,
sınavı kazanamam, işe giremem, zengin ola-
mam, evlenip yuva kuramam gibi olumsuz
cümleler kullanmamalısınız. Çünkü bilinçaltınız
sözünüzü dinler, istediğiniz şeyi  yapmak için
gücünüzün ya da yeteneğinizin olmadığını düşü-
nür ve buna göre sizi yönlendirir. Eğer ki başa-
rırım, yaparım, çözerim, gibi olumlu düşünüp
dillendirirseniz bilinçaltınız da sizde bu güç ve
kabiliyetin olduğunu düşünür. Böylece istediği-
niz şeyi gerçekleştirmek için yollar arar ve so-
nunda da bulur.  Yani, düşündüklerimizi  ve
söylemlerimizin farkına varmadan onları yaşar
halde buluyoruz kendimizi ve sonra ben demiş-
tim, hatta biliyordum böyle olacağını diyoruz. 

Derler ki, “Bela insanın diline bağlıdır.”
Söylediğimiz her şey dönüp dolaşıp yine bize
gelir. Bazen hemen, bazen de aylar yıllar sonra
gelip bulur bizi. Unutmamanız gereken söyle-
diklerinizin, size dönmek için yola çıktıklarıdır.  

Dünyaca ünlü bilim insanı Albert Einstein’ın
da konuyla alakalı çok güzel bir sözü var: “İn-
sanlar, ağzından çıkan cümlelerin, beyninden
çıkan düşüncelerin, bütün evreni dolaşıp tekrar
kendine geri döndüğünü bilse, eminim çok daha
dikkatli olurdu.”

“Peki hiç konuşmayacak mıyız?” Dediğinizi
duyar gibiyim. Elbette konuşacağız ancak bir
simyacı gibi, duygularımızı ifade etmeden önce
kalplerimizde demleyip akıl süzgecinden geçir-
dikten sonra. Mevlana’nın dediği gibi “İki 
düşünüp bir konuşarak.” 

Bir sonra ki yazıda görüşmek üzere. Mutlu
günler.

Söz büyüdür

Sultangazi Belediyesi'nden
yapılan açıklamada, "Kirala-
madık, satın aldık sloganıyla

hizmet araçlarını bünyesine katarak ta-
sarruf sağlayan Sultangazi Belediyesi,
satın alınan araçların sayısını her geçen
gün artırıyor. Kredi çekmeden, borçlan-
madan kendi öz kaynaklarını kullanan
belediye, 26 tane daha otobüs alımı
gerçekleştirdi. 56 tane temizlik aracı, 8 iş
makinesi, 8 geri dönüşüm atık toplama
aracı, 2 ambulans, 1 mobil çözüm
aracı,1 TOGG, 1 arama kurtarma
aracı, 1 mobil aşevi aracı ve 26 otobüsle
birlikte satın alınan araçların sayısı
104'e yükseldi” denildi. 

Örnek olduk

Sultangazi Belediye Başkanı Av. Abdur-
rahman Dursun ise satın almaları boç-

lanmadan kendi öz kaynaklarıyla yap-
tıklarını belirterek "Başarılı bir iş gerçek-
leştirdik ve bu iş de birçok belediyeye
örnek oldu. Gelir gelmez ilk işlerimiz-
den biri büyük ihalelerin iptalini sağla-
maktı. Öncelikle bütçe üzerinde büyük
külfet oluşturan araç kiralama ihalele-
rini durdurduk. Bunun yerine kendi öz
kaynaklarımızı kullanarak araç satın
alımları gerçekleştirdik. Kredi kullan-
madan, borçlanmadan bunu yapmayı
başardık. Kiralamak yerine satın aldığı-
mız araçlar sayesinde milyonlarca lira-
lık tasarruf sağlamış olduk. Havaya
gidecek parayı sosyal yaşam alanlarının
kalitesini artırmak için kullandık. Sul-
tangazi'nin kendi kaynaklarını komşula-
rımızın daha iyi hizmet alabilmesi için
kullanıyoruz, şehrimiz için daha da çok
çalışmaya devam edeceğiz" dedi. DHA

EsEnyurt Belediyesi,
okulların ardından
hanelerde de afet bi-

linci eğitimleri vermeye başladı.
İlçeyi deprem dirençli bir kent
haline getirmek amacıyla yürü-
tülen çalışmalarda, tek tek evleri
gezen ekipler, temel afet bilinci
eğitimlerinin yanı sıra deprem
esnasında tehlike yaratacak eş-
yaları da sabitliyor. Olası bir
depremde tehlikeyi en aza indir-
mek amacıyla çalışmalar yürüt-
tüklerini söyleyen Esenyurt
Belediyesi Afet İşleri Müdürü
Gülşah Daş, “Okullarımızda
deprem tahliye tatbikatı ve afet

bilinci eğitimi vermekteyiz. Bu
eğitimlerin yanı sıra ilçe genelin-
deki evlerde de eşya sabitleme
çalışmaları yaparak olası bir
depremde tehlikeyi en aza indir-
meye çalışıyoruz. Ayrıca gittiği-
miz evlerdeki vatandaşlara da
afet bilinci eğitimi vererek, on-
ları da depreme karşı bilinçlen-
diriyoruz. Bu kapsamda
eğitimlerimiz ve bilgilendirmele-
rimiz devam edecektir” dedi.

Afet eğitimi verdiler

Belediyenin verdiği deprem bi-
linci eğitimlerinden memnun
kaldığını belirten necdet Özde-

mir, “Bugün belediye ekipleri
evimize geldiler, bize afet bilinci
eğitimi verdiler. Daha sonra evi-
mizde deprem esnasında tehlike
oluşturabilecek ev eşyalarını sa-
bitleme çalışmaları yaptılar.
Ekiplerin yaptıkları bilinçlen-
dirme eğitimleri çok faydalı
oldu. Deprem öncesi ve sonra-
sında ne yapmamız gerektiğini
anlatan ekipler, eksik olduğu-
muz konularda hatırlatmalar da
yaptılar. Bu çalışmalarda büyük
emeği olan Esenyurt Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a
teşekkür ederim” dedi. 
HABEr MErKEZİ

İyi ki sanat var
KüçüKçeKmece Belediyesi çalı-
şanı Yener Korkmaz, kendi tasarımı
olan gemi modellerini “Vira Vira”

isimli sergide sanatseverlerin beğenisine
sundu. Küçükçekmece Belediye Binası’nda
gerçekleşen serginin açılışına Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi de katıldı. Cumhuriyetin
100. yıl dönümü dolayısıyla açılışı gerçekleş-
tirilen ve Korkmaz’ın  kendi tasarımı olan
gemi modelleri, “Bandırma Vapuru, Paşa-
bahçe Vapuru” gibi isimleriyle dikkat çekiyor.
Açılışta konuşan Belediye Başkanı Çebi, “Sa-
natın ve sanatçıların mutlaka bir hikâyesi var-
dır. İyi ki sanat var. Çalışma arkadaşımızın
böyle bir uğraşısı olmasından dolayı kendi-
sini tebrik ediyorum. Başarılarının devamını
diliyorum. En başından beri Küçükçek-
mece’nin kültürle, sanatla, eğitimle, edebi-
yatla, güzel sanatlarla anılması yönünde bir
iddiamız vardı. Önemli bir ölçüde bu iddia-
mızı tamamlamış bulunmaktayız. Sanatı ve
sanatçıyı desteklemeye devam edeceğiz” diye
konuştu.

21 tane eserim var

Heyecanını ve mutluluğunu dile getiren Yener
Korkmaz ise “Yıllar önce bir deniz kenarında
bir fındık ağacı parçasıyla sandal yapmamla
başladı her şey. 11 yıldır atölyemde bu eserleri
oluşturuyorum. 21 tane eserim var. Sanata ve
sanatçıya desteklerinden dolayı Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi’ye ve katı-
lım sağlayan herkese teşekkür ediyorum” diye
konuştu. Yener Korkmaz’ın kendi tasarımı
olan 21 ayrı gemi modeli, Belediye Başkanlığı
Binası 1. katta 30 Kasım’a dek açık kalacak.
HABER MERKEZİ

Hane hane geziyorlar

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘İstanbul
Yeşil Şehir Eylem Planı’ tanıtım toplantı-
sında konuştu. “Biz, şehrin ikbalini ve gele-
ceğini düşünen bir ekibiz. Kendi kişisel,
siyasi geleceğini düşünen bir ekip değiliz”
diyen İmamoğlu, “O bakımdan, elbette ki
önümüzdeki seçimi kazanacağına inanan
bir ekibiz. Ama seçimi kazanmak için iş
üreten değil, şehrin geleceğini kazanmak
için iş üreten bir ekibiz” ifadelerini kullandı

HABER MERKEZİ

KISISEL BIR
KAYGIMIZ YOK!
KISISEL BIR
KAYGIMIZ YOK!
KISISEL BIR
KAYGIMIZ YOK!
KISISEL BIR
KAYGIMIZ YOK!
KISISEL BIR
KAYGIMIZ YOK!
KISISEL BIR
KAYGIMIZ YOK!

Sultangazi Belediyesi, kiralamak yerine satın aldığı 26 otobüsü bünyesine kattığını duyurdu. Bele-
diye Başkanı Abdurrahman Dursun, “Gelir gelmez ilk işlerimizden biri büyük ihalelerin iptalini sağ-
lamaktı. Öncelikle bütçe üzerinde büyük külfet oluşturan araç kiralama ihalelerini durdurduk” dedi

Büyük ihaleleri hemen iptal ettik

Esenyurt Beledi-
yesi, haneleri tek
tek ziyaret ede-
rek, hem vatan-

daşlara afet
bilinci eğitimi 

veriyor hem de
deprem esna-
sında tehlike 

yaratacak eşya-
ları sabitliyor. 
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T BMM Plan ve
Bütçe Komisyo-
nunda, Hazine ve

Maliye Bakanlığının 2024 yılı
bütçesinin görüşmelerine baş-

landı. Bakanlığın bütçesine ilişkin
sunum yapan Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, “Vergi düzenlemele-
rinde adalet, eşitlik, öngörülebilirlik ve
şeffaflık ilkeleri dikkate alınarak, vergi ta-
banının genişletilmesi ve gönüllü uyu-
mun artırılmasına yönelik çalışmalara
devam edeceğiz” dedi. “Anlaşılabilir,
kolay uygulanabilir, güncel gereksinim-
leri karşılayan bir vergi yapısının oluştu-
rulması, dolaysız vergilerin bütçe
içindeki payının artırılması temel amacı-
mızdır” diyen Şimşek, “Etkin olmayan
istisna, muafiyet ve indirimlerin kaldırıl-
ması hususunda kapsamlı bir çalışma
yürütüyoruz. Bu kapsamda temel vergi
kanunlarını gözden geçiriyoruz. Prog-
ram döneminde çalışmalarımızı Meclisi-
mizin takdirine sunacağız” diye konuştu.

Türkiye gri listeden çıkacak

Şimşek, mali suçlarla mücadelenin temel
öncelikler arasında olduğunu belirtti.
“Sağlıklı bir finansal sistem, ekonomik
büyüme ve kalkınma için hayati önem
taşıyor. Bu nedenle suç gelirlerinin ak-
lanması ve terörizmin finansmanı ile
mücadele rejiminin güçlendirilmesine
yönelik çalışmaları yoğun bir şekilde sür-
dürüyoruz” diyen Şimşek, şöyle devam
etti: “Mali Eylem Görev Gücü (FATF)
tarafından paylaşılan rapora göre, ülke-
miz 40 FATF standardının 39'u ile
uyumludur. Teknik uyum kapsamında,
hazırlıkları devam eden tek husus kripto
varlıklar ile ilgili çalışmalardır. Bu ko-
nuda da gerekli çalışmalarımız nihai
aşamaya gelmiştir. Bu haliyle Türkiye
teknik uyumda en başarılı ülkeler ara-
sına girmiştir. Bu kapsamdaki çalışmala-
rımızı artırarak devam ettirmeye
kararlıyız. Uygulamada sağlayacağımız
etkinlik ile ülkemizi gri listeden çıkarmak
için çaba gösteriyoruz.”

Büyüme için ön koşul var

Şimşek, sürdürülebilir büyüme için fiyat
istikrarının ön koşul olduğunu belirterek
önümüzdeki dönemde para, maliye ve
gelirler politikası eşgüdüm içerisinde yü-

rüteceklerini de söyledi ve şöyle dedi:
“Program ve bütçemizde yer alan hedef-
lerimizle makro finansal istikrarı sağla-
yacak, mali disiplini yeniden tesis
edecek, enflasyonu orta vadede tek ha-
neye düşürecek ve bu kazanımları kalıcı
hale getirecek yapısal reformları hayata
geçiriyoruz.” Şimşek mevcut büyümenin
iç talep kaynaklı olması nedeniyle eko-
nomide “yeniden dengelenme ihtiyacı”
olduğunu söyledi.

Sıkı para politikası vurgusu

Önümüzdeki dönemde net ihracatın po-
zitif katkıda bulunduğu “daha dengeli
bir büyüme” hedeflediklerini belirten
Şimşek, “Bu dönemde kalıcı fiyat istikra-
rını hedeflerken; yatırımları, istihdamı,
üretimi ve ihracatı da önceliklendirmeye
devam ediyoruz” dedi. Enflasyonu kalıcı
olarak düşürmek ve fiyat istikrarını sağ-
lamak için Merkez Bankası’nın parasal
duruşunu sıkılaştırdığını belirten Şimşek,
“Politika faiz artışı, seçici kredi ve mik-
tarsal sıkılaştırma tedbirlerİ ile destek-
lenmekte. Önümüzdeki dönemde para,
maliye ve gelirler politikası eşgüdüm içe-
risinde yürütülecek; üretim, rekabet ve
verimliliği artırıcı yapısal reformlar ha-
yata geçirilecektir” dedi.
Şimşek depremin doğrudan ve dolaylı
etkileri nedeniyle, ihracatın olması gere-
kenden 6 milyar dolar daha düşük kaldı-
ğını da söyledi ve şöyle devam etti:
“Enflasyon ile mücadelede attığımız
adımlar ile sağlanacak yeniden denge-
lenme, mevduat faizlerindeki artışla bir-
likte azalması beklenen altın ithalatı ve
geçen seneye göre düşen enerji fiyatları-
nın etkisiyle cari açık düşüş trendine gir-
miştir.”

Enflasyon açıklaması

Şimşek, enflasyona ilişkin ise şunları
söyledi: “Bu yıl en düşük memur maa-
şındaki artış oranı yüzde 141,8; orta-
lama memur maaşındaki artış oranı ise
yüzde 128,8 oldu” Emeklilerimize, 2023
yılı Ocak ve Temmuz aylarında dönem-
sel zamma ilave oransal artışlar yaptık.
Asgari ücreti de 2023 yılında enflasyo-
nun üzerinde yüzde 107,3 oranında ar-
tırdık. Özetle, çalışanlarımızı ve
emeklilerimizi enflasyona ezdirmedik ve
bundan sonra da ezdirmeyeceğiz.”

TüGiaD Yöne-
tim Kurulu
Başkanı Gür-

kan Yıldırım, “Cumhur-
başkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın öngö-
rüsü ve yoğun gayretleri
ile geleceğin yıldızı olacak
Türk Devletleri ile iş birliği
konusunda hareketli bir
dönem yaşıyoruz. Üye ül-
kelerin yaklaşık 300 mil-
yonluk nüfusu, 4.5 milyon
kiometrekare coğrafyası
ve 2 trilyon dolara yakın
ekonomik potansiyeli bu-
lunan Türk Devletler Teş-
kilatı, üye olacak ülkelerle
birlikte geleceğin gücünü
temsil ediyor. Başta AB
ülkeleri ve ABD olmak
üzere dünyanın pek çok
bölgesinde temsilcilikleri
bulunan TÜGİAD, Türk
Devletleri ve Orta Asya’ya
da büyük önem veriyor.
Kırgızistan Temsilcimiz
Cemal Ersoy’u Türk Dev-
letleri Kurucu Bölge Ko-
ordinatörü olarak
görevlendirdik. Kuracağı-
mız koordinatörlük ile de
üyelerimizin ve genç giri-
şimci iş insanlarımızın
bölgeye ilgisini çekmek

için bir dizi projeyi hayata
geçireceğiz. Türk Devlet-
leri Teşkilatı’na üye ülke-
lerden de ülkemize yatırım
çekmek ana hedeflerimiz
arasında yer alıyor. Başta
enerji olmak üzere, Sa-
vunma Sanayi, İnşaat,
teknoloji, hizmet gibi bir-
çok sektörde ciddi iş bir-
likleri yapabiliriz” dedi.

Ciddi adımlar 
atacağız

Daha önce Kırgızistan
temsilciliği ile bölgede ba-
şarılı çalışmalar yaptıkla-
rını belirten Cemal Ersoy
ise “Kuruluş çalışmalarına
başladığımız Koordina-
törlük ile teşkilata üye ül-
kelerin tümünde genç
girişimcilerimizin sesi ola-
cağız. Ülkeler arası ekono-
mik ve sosyal ilişkilerin
geliştirilmesi için bir dizi
organizasyonlar gerçek-
leştirerek, ülkeler arası iş
birliğini güçlendireceğiz.
Ekonomik ilişkilerin yanı
sıra sosyal ve kültürel
alanda da ülkeleri birbi-
rine bağlayacak adımlar
atacağız” diye konuştu.
DHA

Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan,
10'dan az çalışanın istih-

dam edildiği, tehlikeli ve çok tehlikeli
sınıftaki iş yerlerinin iş sağlığı ve gü-
venliği (İSG) hizmetleri için 2020'den
bu yana 27 milyon 105 bin lira destek
ödemesi yaptıklarını bildirdi. Işıkhan,
sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, huzurlu ve güvenli iş ortamını

bir seçenek değil zorunluluk olarak
gördüklerini belirterek, sağlıklı ve gü-
venceli istihdamı desteklediklerini
ifade etti. Bu kapsamda, işverenlere iş
sağlığı ve güvenliği hizmetleri için des-
tek ödemesi yaptıklarını kaydeden
Işıkhan, "10'dan az çalışanın istihdam
edildiği, tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta
yer alan iş yerlerinin iş sağlığı ve gü-
venliği hizmetleri için 2020'den bu

yana toplamda 27 milyon 105 bin lira
destek ödemesi yaptık." ifadesini kul-
landı. Bakan Işıkhan, 2020'de tehlikeli
sınıftaki 1856 iş yerinde 8 bin 294 çalı-
şan, çok tehlikeli sınıftaki 779 iş ye-
rinde 3 bin 669 çalışan, 2023'te ise
tehlikeli sınıftaki 1718 iş yerinde 7 bin
927 çalışan, çok tehlikeli sınıftaki 780
iş yerinde 3 bin 997 çalışan bulun-
duğu bilgisini paylaştı. AA

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) III. Çeyrek: 2023 Tem-
muz-Eylül dönemine ilişkin tu-

rizm istatistiklerini açıkladı. Buna göre,
turizm geliri temmuz, ağustos ve eylül ay-
larından oluşan III. çeyrekte bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 13,1 arta-
rak 20 milyar 225 milyon 317 bin dolar
oldu. Turizm gelirinin yüzde 16,5’i ülke-
mizi ziyaret eden yurt dışı ikametli vatan-
daşlardan elde edildi. Ziyaretçiler,
seyahatlerini kişisel veya paket tur ile orga-
nize etmektedirler. Bu çeyrekte yapılan
harcamaların 14 milyar 644 milyon 632
bin dolarını kişisel harcamalar, 5 milyar
580 milyon 686 bin dolarını ise paket tur
harcamaları oluşturdu.

Ziyaretçi sayısında artış yavaşladı

Ülkemizden çıkış yapan ziyaretçi sayısı
2023 yılı III. çeyreğinde bir önceki yılın

aynı çeyreğine göre yüzde 6,8 artarak 22
milyon 428 bin 234 kişi oldu. Yılın ilk çey-
reğinde Türkiye'den çıkış yapan ziyaretçi
sayısı yüzde 26,8 ikinci çeyreğinde ise 17,2
artmıştı. Üçüncü çeyrekte ziyaretçi sayısın-
daki yavaşlama dikkat çekti. Üçüncü çey-
rekte ziyaretçilerin yüzde 12’sini 2 milyon
687 bin 458 kişi ile yurt dışında ikamet eden
vatandaşlar oluşturdu. Bu çeyrekte Tür-
kiye’den çıkış yapan ziyaretçilerin gecelik or-
talama harcaması 103 dolar oldu. Yurt
dışında ikamet eden vatandaşların gecelik
ortalama harcaması ise 74 dolar oldu. Bu
çeyrekte geçen yılın aynı çeyreğine göre
spor, eğitim, kültür harcaması yüzde 33,3,
konaklama harcaması yüzde 26,1, yeme-
içme harcaması yüzde 24,6 artarken tur hiz-
metleri harcaması yüzde 1,6 azaldı. Bu
çeyrekte ziyaretçiler ülkemizi yüzde 76,2 ile
en çok “gezi, eğlence, sportif ve kültürel faa-
liyetler” amacıyla ziyaret etti. İkinci sırada

yüzde 16,6 ile “akraba ve arkadaş ziyareti”,
üçüncü sırada ise ile yüzde 3 ile “alışveriş”
yer aldı. Yurt dışı ikametli vatandaşlar ise
ülkemize yüzde 61,2 ile en çok “akraba ve
arkadaş ziyareti” amacıyla geldi.

Giderlerde de artış yaşanıyor

Yurt içinde ikamet edip başka ülkeleri ziya-
ret eden vatandaşlarımızın harcamaların-
dan oluşan turizm gideri, geçen yılın aynı
çeyreğine göre yüzde 74,8 artarak 1 milyar
933 milyon 781 bin dolar oldu. Bunun 1
milyar 491 milyon 933 bin dolarını kişisel,
441 milyon 848 bin dolarını ise paket tur
harcamaları oluşturdu. Bu çeyrekte yurt
dışını ziyaret eden vatandaş sayısı bir ön-
ceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 43,7
artarak 2 milyon 978 bin 418 kişi oldu.
Bunların kişi başı ortalama harcaması 649
dolar olarak gerçekleşti.
HABER MERKEZİ

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda sunum yapan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Temel vergi
kanunlarını gözden geçiriyoruz. Program döneminde çalışmalarımızı Meclisimizin takdirine sunacağız" dedi

Bakan Işıkhan, “10'dan az çalışanın istihdam edildiği, tehlikeli ve çok tehlikeli sı-
nıfta yer alan iş yerlerinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri için 2020'den bu yana
toplamda 27 milyon 105 bin lira destek ödemesi yaptık” ifadesini kullandı

TÜİK verilerine göre, turizm geliri 2023 Temmuz-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 13,1 arttı. Diğer bir yandan üçüncü çeyrekte ziyaretçi sayısındaki yavaşlama dikkat çekti

Turizm gelirlerinde artış yaşandı

TÜGİAD'tan
önemli bir adım

Mevduat faiz oranı
yüzde 43 arttı 

Tehlikeli iş yerlerine İSG desteği

Vergi kanunlarini
gOzden geCiriyOruz

HABER 
MERKEZİ

Geçen yıl 254,2 milyar dolar ile rekor kıran
ihracatın, bu yıl 255 milyar dolar seviye-
sinde gerçekleşmesinin beklendiğini ifade
eden Şimşek, “Aynı zamanda depremin
doğrudan ve dolaylı etkileri nedeniyle, ihra-
catın olması gerekenden 6 milyar dolar
daha düşük kaldığını tahmin ediyoruz.
Ana ticaret ortaklarımızdaki büyümenin
2024 yılında 0,5 puan yükselmesiyle, ihra-
catın 267 milyar dolara ulaşmasını öngö-

rüyoruz” dedi. “İthalatın 2023’te yüzde 0,9
artarak 367 milyar dolara yükselmesi bek-
lenmektedir” diyen Şimşek, “Bunda altın
ithalatı ve güçlü iç talep etkili olmuştur.
2024 yılında ise ithalatın 372,8 milyar dolar
seviyesinde gerçekleşmesini öngörüyoruz.
Böylece, 2023 yılında 112 milyar dolar ola-
rak gerçekleşmesi öngörülen dış ticaret açı-
ğının, 2024 yılında 105,8 milyar dolara
düşmesini bekliyoruz” diye konuştu.

İhracat sınırlandı

Dünyanın pek çok ülkesindeki temsilcilikleri
ile iş dünyası ve genç girişimcilere öncülük
eden Türkiye Genç İş İnsanları Derneği 
(TÜGİAD), Türk Devletleri Teşkilatı’na üye
ülkelere yönelik koordinatörlük oluşturuyor

Türkiye Cum-
huriyeti Merkez
Bankası’nın

(TCMB) Kur Korumalı
Mevduat'tan çıkışı teşvik
eden yönlendirmeleri ve
beşinci ayda da faiz artışı
yolunu tercih etmesi, mev-
duat faizlerine yansıdı. Ve-
riler, mevduat faiz oranı
piyasa ortalamasının bir
yılda ortalama yüzde 43
artarak Ekim 2023 itiba-
rıyla yüzde 40 olarak ger-
çekleştiğini gösterdi.
Hafize Gaye Erkan'ın yö-
netimindeki Türkiye
Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) ve Mehmet
Şimşek'in liderliğindeki
Hazine ve Maliye Bakan-
lığı'nın izlediği yeni eko-
nomi politikaları, mevduat

faiz oranı ortalamalarına
da yansıdı. Ekonomi yö-
netiminde değişen yakla-
şım, mevduat faiz oranı
piyasa ortalamasını Ekim
2023’te yüzde 40’a taşıdı.
Finansal ürün karşılaş-
tırma platformu Hesap-
kurdu.com’un Bankacılık
İş Geliştirme Yöneticisi
Orhun Çağlar Atilla, ko-
nuya ilişkin değerlendir-
melerini paylaştı.
HABER MERKEZİ



İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, par-
tisinin TBMM’deki grup toplantısında ko-
nuştu. “Memleketimizin, dört bir yanında

Cumhuriyetimizin, 100'üncü yılını, büyük bir coş-
kuyla kutladık” diyen Akşener, “Eşit, şerefli ve
müreffeh bir yaşamın anahtarı olan, Cumhuriye-
timizin Türk milletinin, birleştirici gücü olduğunu,
bir kez daha hatırladık. Geçtiğimiz pazar günü
de, gördük ki bir olduğumuzda, ne kadar güzeliz.
Bir sevinci, beraber paylaşırken, nasıl da mutlu-
yuz. Ortak bir değerimizde buluşurken, nasıl da
gururluyuz. Sokakları, dükkânları, evleri kapla-
yan, Türk bayraklarının o muhteşem manzarası
karşısında, nasıl da umut doluyuz. Asırlara mey-
dan okuyan, bu beraberliğimizin tüm engellere
rağmen, ilelebet devam edeceğine, yürekten inanı-
yorum. Bizleri aynı sevinçte, aynı heyecanda, aynı
gururda buluşturan, bu güzel ruhun mimarı,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ümüz, başta olmak
üzere tüm istiklal kahramanlarımıza, şanlı ecda-
dımıza, bir kez daha, şükranlarımı sunuyorum.
Ruhları şad, mekânları cennet olsun” ifadelerini
kullandı. 

Terör devam ediyor

Gazze'de yaşanan, Netanyahu terörünün hız kes-
meden devam ettiğini belirten Akşener, “Her
geçen gün, yüzlerce çocuk, vicdansızca atılan
bombaların hedefinde, can vermeye devam edi-
yor. Ne yazık ki, her yüzyılda İnsanlığın başına
bela olmuş, birkaç psikopat çıkıyor. İçinde bulun-
duğumuz yüzyılın, baş psikopatı da, hiç şüphesiz
ki, Netanyahu'dur. Umuyorum ki Netanyahu son
olsun. Umuyorum ki bu teröristin eylemleri, bir
an önce son bulsun. Savaş tarihi, bize göstermiş-
tir ki bugüne kadar, büyük savaşlar her seferinde,
bir kumpas ve kışkırtmayla tetiklenmiştir. Çünkü
bir toplumu, topyekûn bir savaşa ikna etmek için,
en elverişli yol toplumdaki, intikam ve korku duy-
gularını tetiklemektir. İşte Hamas'ın, terör saldırısı
da İsrail toplumuna, korku saldığı gibi Netanya-
hu'ya da, gözü dönmüş gaddarlığını sergileyeceği
bir bahaneyi, hediye etmiştir. Hamas'ın, sivilleri
katleden eylemleri Filistin'in, uluslararası hukuk-
tan doğan, haklarını gölgelemiş Netanyahu'nun,
kirli ajandasına hizmet ederek en büyük darbeyi,
Filistin halkına vurmuştur” dedi. 

Hâlâ Hamas'ı savunuyor

“Hamas'ı, Filistin'i temsil eden, meşru bir siyasi
yapı olarak tanımlamak Filistin hükûmetini, yok
saymaktır” diyen Akşener, “Hamas'ı, Filistin'in ye-
gâne temsilcisi görmek, Filistinli sivilleri, dünyaya
terörist olarak göstermeyi hedefleyen, Netanya-
hu'nun, insanlık dışı tezlerine dolaylı destek ver-
mektir. Elbette ki topraklarını, İsrail işgaline karşı
savunmak Filistinlilerin, en doğal hakkıdır. Ancak,

bu haklı direnişin sözcülüğünü, Hamas'a devret-
mek Filistin'e değil, Netanyahu'ya yapılan bir hiz-
mettir. Ve Netanyahu'ya hizmet eden, bir dış
politika da barışı getirmeyeceği gibi hiçbir çocu-
ğun, hiçbir kadının ve hiçbir sivilin, canını kurtar-
mayacaktır. Hatta Netanyahu'nun bu saldırıyı
bizzat organize etmiş olabileceğini bile konuşu-
yor. Ama Sayın Erdoğan hâlâ Hamas'ı savunu-
yor, gerçekleri söylediğimiz için bize kızıyor. Biz
Hamas'ın ne olduğunu bilmiyormuşuz. Biz tarihi
senin gibi yarım akıllı fesli meczuplardan öğren-
medik. Dış politikayı da romantik saray danış-
manlarından öğrenmedik. Sen onun bunun
elinde savrulmaya alışık olabilirsin ama beni ken-
dinle karıştırma. Sayın Erdoğan sen sözde Kür-
distan'ın bir parçasını Türkiye'de gördüğün
Hamas'ı neden savunuyorsun? Filistin'in meşru
bir hükümeti varken sen neden Hamas'ı Filistinli-
lerin tek meşru temsilcisi görüyorsun? Çocukları,
kadınları öldürmenin mücahitlikle ne ilgisi var?
Amacın ne Sayın Erdoğan? Netanyahu terörüne
zemin kazandırmak mı istiyorsun? Sorumsuzca
yaptığın açıklamalarla Netanyahu'nun değirme-
nine su taşıyorsun” eleştirisinde bulundu. 

Hiçbir önlem alınmamış

Aydın'da KYK yurdunda meydana gelen asansör
faciasına da değinen Akşener, “Biliyorsunuz, geç-
tiğimiz hafta, yüreğimizi yakan bir olay yaşadık.
Zeren Ertaş kızımız Aydın'da, bir KYK yurdunda
bakımı ihmal edilen asansörde sıkışarak hayatını
kaybetti. Öğrencilerin, birçok kez yurt yönetimine,
şikâyet etmelerine rağmen hiçbir önlem alınma-
mış. Henüz 22 yaşında, daha hayatının baharın-
daki Zeren'i bir kazaya değil bir şuursuzluğa,
ciddiyetsizliğe, niteliksizliğe, kurban verdik. Yüce
Allah, ailesine ve sevenlerine, sabr-ı cemil ihsan
eylesin. Mekânı cennet olsun. KYK yurtlarındaki
ihmaller, iş bilmezlik ve niteliksizlik artık çocukla-
rımızı, canından ediyor. Zeren'in acısı, tüm Türki-
ye'nin yüreğine, kor gibi düşerken ‘Ölmek
istemiyoruz, nitelikli yurt hakkımızdır' diyen, bin-
lerce gencimiz de, hakkını aramaya başladı” diye
konuştu. “Gençlerimizi, artık bir rezillik boyutuna
ulaşan, yurt sorunuyla, yalnız bırakamayız, bırak-
mayacağız” diyen Akşener, “Cumhuriyet vizyo-
numuzun, en büyük değer olarak gördüğü
gençlerimizi böylesi bir çaresizliğe, terk etmeyece-
ğiz. Her biri Dilan Polat, Engin Polat'a dönmüş
çocuklar, bir yandan da KYK yurtlarında yemek-
lerinde solucan çıkan, sürekli ekmek ağırlıklı bes-
lenen çocuklar. Bunlar Gayretullaha dokunur.
Allah bunları kursağından getirir, bunlara sebep
olanları kahrı perişan eyler. Allah'ım nasip et,
bunların kursaklarından bu haram lokmayı al-
mayı bize nasip et Allah'ım” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ 
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ALLAH BUNLARI
PERİSAN EYLER!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin grup
toplantısında Dilan Polat eşi Engin Polat çifti ile ilgili konuştu.

“Her biri Dilan Polat, Engin Polat'a dönmüş çocuklar, bir yandan
da KYK yurtlarında yemeklerinde solucan çıkan, sürekli ekmek

ağırlıklı beslenen çocuklar” diyen Akşener, “Bunlar Gayretullaha
dokunur. Allah bunları kursağından getirir, bunlara sebep

olanları kahrı perişan eyler” ifadelerini kullandı. 

Müfredat değişiyor
Milli Eğitim Bakanlığı 2023-2024 eğitim ve öğretim yılına ilişkin önemli bir karar daha aldıklarını
açıkladı. Buna göre ders müfredatında değişikliğe gidiliyor. Buna göre Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, müfredatın çok ağır olduğunu ve derslerde sadeleştirmeye gideceklerini duyurdu

BeşTepe'de gerçekleşen Kabine top-
lantısının ardından bugün gazetecile-
rinin sorularını yanıtlayan Milli

Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Kasım ayının sonu
veya aralık ayının ortası gibi müfredat değişikliği
yapacağız" dedi. Tekin, müfredattaki gereksiz ko-
nuların ayıklanacağını ve böylelikle de derslerin
sadeleştirileceğini belirtti.  Yeni düzenlemeye iliş-
kin çalışmaların henüz bitmediğini de söyleyen
Tekin, "İlkokul, ortaokul ve lisede tekrar eden ko-
nular var bunlara bakacağız ve çıkartacağız. Müf-
redat çok ağır öğretmenler konuları
yetiştiremiyor. Müfredat ağır, hafifleteceğiz. Yeni
dersler eklenebilir ve mevcut derslerden çıkartı-
lanlar olabilir. Aralık ortasında bir toplantıyla
açıklayacağız" diye konuştu. 

Yasal zorunluluk

Öğretmen atamalarıyla ilgili "Mülakat kalktı mı?"
sorusu üzerine Tekin, Milli Eğitim Teşkilat Kanu-
nu'nu düzenleyen kanun hükmünde kararname
kapsamında sözlü sınav uygulamasının getirildi-
ğini, 2016'da kurulan sistem çerçevesinde
KPSS'de belli puan barajını geçen adayların 3
katı adayın sözlü sınava çağrıldığını anımsattı.
Bakan Tekin, yasa gereği öğretmen atamalarında

mülakatın olması gerektiğini, herhangi bir yasal
değişiklik olmadığı için mülakat sisteminin zaten
devam ettiğini vurgulayarak, "Dolayısıyla şu anda
öğretmen alımlarında sözlü sınavın olması yasal
bir zorunluluktur" ifadesini kullandı.

Birimler gereğini yapar

Antalya'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutla-
malarında yaptığı konuşma nedeniyle gözaltına
alınan ve adli kontrolle serbest bırakılan öğret-
mene ilişkin soruya Tekin, "Öğretmenin bu davra-
nışını nasıl tasvip edebiliriz? Bu gibi sorunlar
yaşandığında ve ilgili birimlerin haberi oldu-
ğunda gereğini yaparlar. Nasıl böyle bir şeyi tas-
vip edebilirim? Bize çocuklar emanet, ona göre
davranmalıyız" yanıtını verdi. Tekin, bir soru
başka üzerine, öğretmen atamaları konusunun
Mecliste olduğunu belirterek, “Mümkün olduğu
kadar fazla sayıda atama yaparak öğretmen
adaylarını eğitim ailemize katmak istiyoruz. Ama
takdir edersiniz ki atamalar tek başımıza alacağı-
mız bir kararla olmuyor. Hazine ve Maliye Ba-
kanlığımızla birlikte bütçe olanakları
çerçevesinde, ihtiyaç duyduğumuz alanlarda ve
sayıda öğretmen ataması yapmayı planlıyoruz in-
şallah” ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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Yargı 
sürecİnİ 

bekleyeceğiz
AYM'nin Can Atalay kararına ilişkin konuşan
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Adalet
Bakanı'nın yorum yapması mümkün 
değil. Yargı bağımsızdır. Türkiye Cumhuriyeti
devleti hukuk devletidir. Yorum farkıyla
anayasanın bazı maddelerinin yok sayılması
anayasaya aykırıdır. Anayasamızda yüksek
mahkemeler vardır. Yargı sürecini
bekleyeceğiz. Karara saygı duyacağız" dedi

Türkiye İşçi Partisi (TİP) Hatay Millet-
vekili Can Atalay, Anayasa Mahkeme-
si'nin (AYM) 'hak ihlali' kararına rağmen

cezaevinde tutulmaya devam ediyor. Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, mahkemenin Can Atalay kararına iliş-
kin soruya cevap verdi. "Adalet Bakanı'nın yorum
yapması mümkün değil. Yargı bağımsızdır. Türkiye
Cumhuriyeti devleti hukuk devletidir" diyen Tunç,
"Yorum farkıyla anayasanın bazı maddelerinin yok
sayılması anayasaya aykırıdır. Anayasamızda yüksek
mahkemeler vardır. Yargı sürecini bekleyeceğiz. Ka-
rara saygı duyacağız. Yargıtay'ın vereceği karara ba-
kacağız. Hep beraber süreci inceleyeceyiz. Hep
beraber hukuk devletini koruyalım. 83. madde yeni
icat edilmedi. Hukuk devletini korumak herkesin gör-
evidir" ifadelerini kullandı. Kendisine yargısal süreç
sorulan Bakan Tunç, "İş yargıda, şu anda konuşmam
doğru olmaz. Yargıtay'ın vereceği kararı hep beraber
göreceğiz. Yargının vereceği kararlarda bizim açık-
lama yapmamız mümkün değil. Karara saygı duya-
cağız. Bu anayasa yeni uygulanmıyor. Hep beraber
süreci bekleyeceğiz. Hukuk devletini koruyalım, ana-
yasaya uyalım. Bekleyelim, görelim" dedi. 

Süreç nasıl işledi?

Türkiye İşçi Partisi'nden (TİP) milletvekili seçilen
Can Atalay hakkında Anayasa Mahkemesince veri-
len ihlal kararını değerlendiren İstanbul 13. Ağır
Ceza Mahkemesi, bunun yerel mahkemece verilen
karara ilişkin olmadığı gerekçesiyle dosyayı Yargıtay
3. Ceza Dairesi'ne gönderdi. İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi, Anayasa Mahkemesinin Atalay hakkın-
daki "seçilme ve siyasi faaliyette bulunma" hakkı ile
"kişi hürriyeti ve güvenliği" haklarının ihlal edildiği
kararına ilişkin incelemesini tamamladı. Mahkeme
heyeti, Anayasa Mahkemesince verilen bireysel baş-
vuruya konu ihlal kararının, yerel mahkemece verilen
karara ilişkin olmadığını değerlendirdi. İhlal kararı-
nın, Yargıtay ilgili Ceza Dairesince verilen tahliye ta-
lebinin reddi kararına ilişkin olduğunu bildiren heyet,
dosyanın ilgili Yargıtay Ceza Dairesi önünde bulun-
duğu sırada Atalay'ın milletvekili seçildiğini hatırlattı.
Heyet, bireysel başvuruya konu ihlalin Yargıtay kara-
rından kaynaklandığı, ayrıca bireysel başvuru yapıl-
dıktan sonra ilgili Ceza Dairesince dosyanın esastan
incelendiği ve karara bağlandığını belirtti. Bu nedenle
oluşan yeni hukuki durum karşısında Yargıtay 3.
Ceza Dairesince yeni bir değerlendirme yapılmasının
zorunlu olduğuna hükmeden heyet, dosyanın Yargı-
tay 3. Ceza Dairesi'ne ulaştırılmak üzere Yargıtay
Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderilmesine karar
verdi. HABER MERKEZİ

NATO’yA 
üyeliği
onaylanmamalı!

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici,
partisinin genel merkez binasında düzenlediği basın top-
lantısında konuştu. Destici, “NATO Genel Sekreteri Jens

Stoltenberg'in, 'İsrail-Filistin çatışmasında aktif bir rol üstlenmemeli-
yiz' açıklaması, bir uluslararası güvenlik kuruluşunun iflasını itiraf et-
mesidir. Türkiye, İsveç'in NATO üyeliği ile ilgili NATO'nun İsrail
konusundaki tavrını dikkate alarak adım atmalıdır. İsveç'in, İslam'ın
ve Müslümanların kutsallarını yapılan saldırılar durmadan ve bunları
önleyici yasal tedbirler alınmadan, özellikle terör örgütleri ile ilgili
Türkiye'ye verdiği sözler ve iadeler eksiksiz yerine getirilmeden, NA-
TO'ya üyeliği asla Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) tarafından
onaylanmamalıdır" dedi. DHA
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HOCAMA DOKUNMA!

Boğaziçi Üniversitesi’nde Felsefe Bölümü öğretim üyesi Yıldız Silier’in sözleşmesinin 
yenilenmemesi üzerine Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri basın açıklaması gerçekleştirdi. “Hocama

Dokunma” sloganları atan öğrenciler, üniversitede demokratik yapı istedi

B oğaziçi Üniversitesi’nde Fel-
sefe Bölümü öğretim üyesi
Yıldız Silier’in sözleşmesinin

yenilenmemesi üzerine basın açıkla-
ması düzenledi. “Hocama Do-
kunma” yazılı pankartla
Mühendislik Fakültesi binasından
Güney Meydan’a yürüyen öğrenci-
ler, “Naci İnci rektörümüz değildir”,
“Yıldız Hoca yalnız değildir”, “Üniversite-
ler bizimdir, bizimle özgürleşecek” slogan-
ları attı. Akademisyenlerin nöbetine
katılan öğrenciler, nöbetin ardından basın
açıklamasını okudu.

Okul için bir tehdit

Basın açıklamasını öğrenciler adına Fel-
sefe Bölümü öğrencisi Serdar Gökmen
okudu. Gökmen, açıklamaya, “Yıllardır
bu bölüme ve bu okula onca emek veren

değerli hocamızın, sebep gösterilme-
den, keyfi bir kararla, dönemin orta-
sında hala ders vermeye devam
ederken okulla ilişiğinin kesiliyor ol-

ması kabul edilemez. Bölümlerine
büyük katkılar sağlayan hocalarımı-
zın, kayyum yönetimin akademik ka-
liteyi ve kampüs kültürünü göz ardı
ederek kendi siyasal ajandalarını da-

yatmak adına uyguladığı bu politika başta
biz öğrenciler olmak üzere tüm okul bile-
şenlerinin haklarına bir tehdittir” diyerek
başladı.

Mobbing yapıyorlar

Açıklamada, “Kayyum rektör kalan hoca-
larımızı ise istifaya zorlamak için mob-
binge uğratıyor, fişleyip disiplin
soruşturmalarına maruz bırakıyor, akade-
mik hakları olan izinleri vermiyor, bütçe

kısıtlamalarıyla mağdur ediyor, bölümlerin
kendi mekanizmalarıyla yeni hocalar al-
masını dahi istemiyor. Giden hocalarımı-
zın yerini iktidara yakın olmaktan başka
vasıfları olmayan dekan, bölüm başkanı ve
hocalarla dolduruyor” ifadeleri kullanıldı.

Demokratik üniversitede ısrarcıyız

Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin aka-
demik hayatlarının gün geçtikçe daha da
kötü etkilendiği vurgulanarak, “Kayyum,
iktidarın gerici politikalarının gölgesini
kampüsümüze indiriyor. Akademik özerk-
liği yok ediyor, en meşru ve haklı talebimiz
olan demokratik üniversite talebimizi gör-
mezden geliyor” dendi.
Önceki gece Hacettepe
Üniversitesi'nde yaşanan
intiharla beraber son
haftalarda gerçekleşen 5

sıra öğrenci intiharı hatırlatarak, “Bu ikti-
darın cinayetidir. Bizlerse, demokratik üni-
versite talebimizde ve insanca yaşama
arzumuzda son derece ısrarcıyız. Öğrenci
Temsilciliği Kurulu aracılığıyla öğrencile-
rin sesi olmakta, sıra arkadaşlarımızın
okulun her alanında yaşadıkları sorunlara
karşı çözüm üretmek ve özerk, özgür üni-
versiteyi savunmak için bir araya gelmekte
kararlıyız. Akademisyenler, idari personel-
ler ve sıra arkadaşlarımızla dayanışmak-
tan, okulumuza sahip çıkmaktan asla
vazgeçmeyeceğimizi bu vesileyle buradan
bir kez daha duyuruyoruz. Boğaziçi bizim-
dir, bizim kalacak” ifadeleri kullanıldı.

T.C
SULTANBEYLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Temizlik İşleri Müdürlüğü

SULTANBEYLİ İLÇESİ AMBALAJ ATIKLARININ KAYNAĞINDA AYRI TOPLANMAS, 
TAŞINMASI VE GERİ KAZANIMI KULLANIM HAKKI İŞİ

İHALE İLANI
Sultanbeyli İlçe sınırları içerisinde bulunan bütün mahallelerin, sokak, cadde, okul, hastane, alan ve Pazar yerlerinin,
resmi daire ve işyerlerinin, ambalaj atıklarının Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği gereğince (kamu kurum ve
kuruluşları, konutlar, lojmanlar, apartmanlar, siteler, oteller, marketler, lokantalar, kafeler, büfeler, eğitim kurumları,
üniversiteler, sağlık kurum ve kuruluşları, sağlık ocakları, tıp merkezleri, iş ve alışveriş merkezleri, düğün salonları ve
eğlence merkezleri, otobüs terminalleri, spor tesisleri, getirme merkezi oluşturmamış veya Belediyenin toplama sis-
temine bedelsiz atık vermek isteyen satış noktaları, organize sanayi bölgeleri yönetimleri, organize sanayi bölgeleri
bünyesinde yer alan sanayi işletmeleri ve diğer sanayi işletmelerinden belediyenin toplama sistemine bedelsiz ola-
rak ambalaj atıklarını vermek isteyen işletmeler vb.) diğer (evsel) atıklardan ayrı olarak biriktirilmesi, toplanması, ta-
şınması, türlerine göre ayrılması ve geri dönüşümünü sağlamak üzere lisanslı geri dönüşüm tesislerine sevk
edilmesi kullanım hakkı 2886 sayılı D.İ.Kanunu’nun 45. maddesi ile Şartnamesi çerçevesinde 01.01.2024 –
31.12.2025 tarihleri arasında 24 ay süre ile ihaleten verilecektir.

1- ŞARTNAMENİN NEREDEN VE HANGİ ŞARTLARDA ALINACAĞI
İhale ile ilgili Şartname Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğünden ücretsiz temin edilebilecektir. İhaleye istekli olarak
katılmak istenirse belediye veznesine 500,00 TL (Kdv dahil ) karşılığında şartname ve ekleri teslim alınabilecektir.

2- İHALE TARİH, SAAT VE YERİ,
a) Yapılacağı Yer: Sultanbeyli Belediyesi Encümen Odası (Abdurrahmangazi Mah. Belediye Cad., No:4 Sultan-
beyli/İSTANBUL)
b) İhale Tarihi ve Saati: 28.11.2023, saat 10:00,
c) İhale Usulü : 2886 sayılı D.İ.Kanunu’nun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır.

3- İHALEYE KATILAMAYACAK OLANLAR
2886 sayılı Kanunun 6. maddesinde yazılı kimseler ile 84. maddede belirtilen şahıslar gerek doğrudan gerekse bir
vasıta ile İhaleye giremezler. Bu yasayı saymayarak girenler İhaleye girmiş ve üzerine İhale yapılmış bile olsa İhale
bozularak geçici teminat ve sözleşme yapılmış ise sözleşme feshedilerek kesin teminatı irat kaydedilir.

4- TAHMİNİ BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT MİKTARI
a) 24 Aylık Tahmini Bedel Miktarı:1.692.000,00-TL+KDV (Ödemeler aylık olarak yapılacaktır.)
b) Geçici Teminat Miktarı: 50.760,00-TL (24 aylık Kullanım Hakkı Bedelinin %3’ü)

5- İSTEKLİLERDE ARANILAN BELGELER
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
a) Gerçek Kişilerden;
1- İkametgâh belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
5- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
6- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
7- İdare ve istekliler tarafından onaylı “Şartname”,
8-Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Ambalaj atıkları toplama ve ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Lisans
Belgesi,
9-Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine ve Sultanbeyli Belediyesine (Mali Hizmetler Müdürlüğü) borcu olma-
dığına dair ihale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı.
10- İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur ve İhale dosyasının satın alındığına
dair belge (dekont veya makbuz) ihale teklif dosyasında sunulacaktır.
b) Tüzel Kişilerden;
1- İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından,
Ticaret Sicili Müdürlüğünden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline
kayıtlı olduğuna dair belge
2- Noter tasdikli imza sirküsü, Dernek ve Vakıflar için İhaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın
aslı veya onaylı sureti ile yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi ve dernekler için dernek tüzüğünün onaylı sureti.
3- Geçici teminat mektubu veya makbuzu,
4- Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
5- Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
6- İdare ve istekliler tarafından onaylı “Şartname”,
7- Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Ambalaj atıkları toplama ve ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Lisans
Belgesi,
9-Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine ve Sultanbeyli Belediyesine (Mali Hizmetler Müdürlüğü) borcu
olmadığına dair ihale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı.
10- İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur ve İhale dosyasının satın alındığına
dair belge (dekont veya makbuz) ihale teklif dosyasında sunulacaktır.
c) Ortak Girişim Olması Halinde;
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) veya (b) maddelerindeki esaslara göre temin 
edecekleri belgeler istenecektir.

6- TEKLİFLERİN EN SON VERİLECEĞİ YER VE TARİH
İstekliler tekliflerini en son 28/11/2023 tarihinde saat 10.00’a kadar Sultanbeyli Belediyesi Encüman Toplantı 
Salonunda İhale Komisyonuna (Abdurrahmangazi Mahallesi, Belediye Caddesi, No: 4 Sultanbeyli / İstanbul) teslim
edeceklerdir.
Postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti ile İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların İhaleyi yapıp yapmama kararına itiraz edilemez.

İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1920463)
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Beyoğlu Kore'de!
Beyoğlu Belediyesi üyesi olduğu Akıllı ve Sürdürülebilir Şehirler Organizasyonu’nun (WeGO) Güney
Kore’nin başkenti Seul’de gerçekleştirilen 6. Genel Kuruluna katıldı. Toplantıda, Beyoğlu’nda
gerçekleştirilen Dijital Dönüşüm süreci organizasyona üye ülkelerin temsileriyle paylaşıldı

akıllı ve Sürdürülebilir
Şehirler Organizasyo-
nu’nun (WeGO) 6. Genel

Kurulu, Güney Kore’nin başkenti Se-
ul’de gerçekleştirildi. Bu yıl  ‘Akıllı
Şehir, Akıllı Vatandaş’ temasıyla dü-
zenlenen toplantıda WeGO organi-
zasyonu üyelerinin gelecek üç yıl
içerisindeki hedefleri ve vizyonu belir-
lendi. Seul Büyükşehir Belediyesi’nin
ev sahipliğinde gerçekleştirilen orga-
nizasyona; Abu Dhabi, Abuja, Al-
matı, Dublin, Manila, Odense,
Ekvator/Cuenca, Rabat, Sao Paulo,
Medine, Tahran, Çengdu, Kampala,
Taşkent, Madrid, Los Angeles, Heb-
roni Meksika, Astana ve Addis
Ababa gibi farklı şehirlerden yüzden
fazla yerel yönetim temsilcisi ve çok
sayıda global şirketten temsilciler ka-
tıldı. WeGO organizasyonunun Ak-

deniz Bölge Ofisi ve Başkan yardım-
cılığı görevini yürüten Beyoğlu 
Belediyesi de yönetim kurulu üyesi
olarak genel kurul toplantısındaki 
yerini aldı.

Dönüşümde işbirliği
görüşüldü

Dünya genelinde hem şehirlerde hem
de yerel yönetimlerde hızlı bir dijital
dönüşüm yaşanıyor. Bu dönüşümün,
dijital eşitsizliğin artışının yanı sıra
birçok olumlu ve olumsuz etkisi bu-
lunuyor. Bu gelişmeler, insan odaklı
akıllı şehir geliştirme konusunda kü-
resel bir uzlaşı yaratmayı amaçlayan
6. WeGO Genel Kurulu’nun ana he-
defiydi. Toplantıda akıllı şehir geliş-
tirme deneyimlerini paylaşan WeGO
Organizasyonu üyeleri daha kapsa-
yıcı, sürdürülebilir ve yaşanabilir

şehir alanları oluşturmak için atılabi-
lecek adımları da görüştü.

Akıllı turizm girişimleri
paylaşıldı

6. WeGO Genel Kurulu tur progra-
mının diğer önemli bir bölümü, Seul
Turizm Organizasyonu (STO),
STO’nun akıllı turizm girişimlerini
ilerleten önemli üyelerle iletişim kur-
mak için düzenlediği özel oturumdu.
Katılımcılar, Seul’ü tanıtmak için
şehir hükümeti ile yakından çalışan
ana paydaşlarla doğrudan iletişim
kurma imkanı buldu. STO, kamu alt-
yapısının planlanması ve sunumu
üzerine odaklanan en son konseptleri
katılımcılarla paylaşırken, kamu sek-
törleri için stratejik bir vizyon ak-
tarma planları da yapıldı. 
HABER MERKEZİ

Gaziosmanpaşa balık dağıttı
Gürpınar Su Ürünleri Hali’nde yapılan denetimlerde, kayıt dışı avlandığı tespit edilip el
konulan balıklar, Gaziosmanpaşa’daki ihtiyaç sahiplerine dağıtılmaya devam ediyor 

İstanbul İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü Balık-
çılık ve Su Ürünleri Şube

Müdürlüğü, yasadışı balık avcılığı
yapanlara yönelik denetimlerini sür-
dürüyor. Bu kapsamda Gürpınar Su
Ürünleri Hali’nde ger-
çekleştirilen denetim-
lerde el konulan
tonlarca kefal, mezgit ve
istavrit, vatandaşlara
ulaştırılmak üzere Gazi-
osmanpaşa Belediyesi
Yerel Hizmetler Müdür-
lüğü’ne teslim edildi.
Gaziosmanpaşa Beledi-

yesi ekipleri, teslim alınan balıkları il-
çenin çeşitli noktalarında ihtiyaç sa-
hiplerine dağıtmaya devam ediyor.
Vatandaşların sofralarına katkı sağ-
lamak üzere gerçekleştirilen balık
dağıtımları, Gaziosmanpaşalılar ta-

rafından memnuniyetle karşılanıyor.

Dağıtımlar sürecek

Mahallelerde gerçekleştirilen balık
dağıtımlarının yanı sıra Gaziosman-
paşa Belediyesi, ihtiyaç sahiplerinin

evlerine de balık ulaştırıyor.
Ekipler, hazırladıkları ba-
lıkları belirlenen adreslere
götürüp, ikramda bulunu-
yor. Gaziosmanpaşa’da
balık dağıtımları önümüz-
deki haftalarda da ilçenin
çeşitli noktalarında devam
edecek. HABER
MERKEZİ

Eyüpsultan'da

anma!
Eyüpsultan Belediyesi, Dr. Mimar 
Hatice Fahrünnisa Ensari Kara için
anma programı düzenledi

Eyüpsultan Belediyesi’nin ilk Planma
Müdürü ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nde yönetici olarak görev yapan Metin

Sözen ile Nezih Eldem’in öğrencisi olan Hatice Fah-
rünnisa Ensari Kara, Eyüpsultan Belediyesi Meclis
salonunda düzenlenen programla sevenleri tarafın-
dan anıldı.Kara'nın doktora tezi ve Eyüpsultan Araş-
tırma Merkezi’nde yaptığı konuşmasının yer aldığı
yayın ve belgeselin gösteriminin gerçekleştirildiği
programda panel düzenlendi. Moderatörlüğünü
Eyüpsultan Belediyesi Kültür İşleri Müdürü İrfan
Çalışan’ın yaptığı panelde, Sanat Tarihçisi Hülya Yal-
çın "Benim Gözümden Hatice Fahrünnisa Ensari
Kara" başlıklı bir sunum yaparken, Mimar ve Ensari
Kara’nın manevi kızkardeşi Sibel Metin Kasapoğlu
ise sosyal ve manevi hayatını konu eden bir sunum
gerçekleştirdi. Katılımcıların Hatice Fahrunnisa En-
sari Kara’yla ilgili görüşlerini ve anılarını paylaştıkları
programda, kızı Bestenigar Kara’ya annesi adına İh-
tiram Beratı takdimi yapıldı. Programda ayrıca tüm
katılımcılara Eyüpsultan Belediyesi tarafından hazır-
lanan, Ensari Kara’nın doktora tezinin ve Eyüpsultan
Araştırma Merkezi’nde yaptığı konuşmanın yer aldığı
bir anı kitabı hediye edildi.



T ürkiye'de hemen her konuda
olduğu gibi eğitim konu-
sunda da tartışmalar bitmek

bilmiyor. Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, “Önceliğimiz şu an müfre-
datı değiştirmek” açıklamasını
yaptı. Yeni müfredat hakkında
bilgi verdi. Müfredatın değiştiril-
mesinden önce gündeme alın-
ması gereken çok ciddi sorunlar
olduğunu kaydeden eğitimciler; ana-
dolu liselerindeki dersliklerin azlığın-
dan, geçinememekten ve yabancı
öğrencilerle ilgili hiçbir adım atılma-
masından şikayetçi.

Önceliğimiz çok farklı

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
(ÇYDD) Avcılar Şube Başkanı eği-
timci Oğuz Akkaş, hem Bakan Tekin'in
açıklamalarını hem de eğitimcilerin şi-
kayetlerini Damga'ya anlattı. Müfredat
değişikliğinin iyi olacağını fakat önceli-
ğin çok farklı konular olması gerekti-
ğini anlatan Akkaş, “Evet bugün
baktığımız zaman müfredatta bir yo-
ğunluk var. Çok tekrarlanan konular
da var. Bunların değiştirilmesinde el-
bette fayda var. Ama önceliğimiz çok
farklı” dedi. Seçmeli derslere dikkat
çeken Akkaş, “Müfredattan önce me-
sela ders yoğunluğu çok fazla. Seçmeli

dersler var ama bunları adı seçmeli
ders. Öğrencilerin hiçbiri bu ders-
leri kendi seçmiyor. Bunlar okul
yönetiminin bünyesinde dayatılan

dersler olarak öne çıkıyor. Seç-
meli dersler yerine çocukların bi-
reysel yeteneklerini göz önüne
alarak, onlara özel eğitimler ve-
rilmesi gerekiyor” diye konuştu. 

Öğrenciler tercih etmiyor

Anadolu Liseleri'nin sayılarının yetersiz
olduğunu söyleyen Akkaş, “Bugün
hemen her yerde Anadolu Liseleri geri
planda tutuluyor. Avcılar özelinden bir
örnek vermem gerekirse, Avcılar'da
İmam Hatip Lisesi var ama bu lise
mesela bu sene 200'ün üzerinde açık
verdi. Yani öğrenciler burayı tercih et-
medi. Öğrenciler Anadolu Lisesi tercih
etmek istiyor ama derslikler yetersiz.
Öte yandan İmam Hatip gibi okulların
yurtdışında hiçbir denkliği yok. Dolayı-
sıyla öğrencilerin ilgisini çekmiyor”
dedi.

Geçim sıkıntısı çekiyoruz

Öğretmenlerin ekonomik sıkıntı yaşa-
dığını belirten Akkaş, “Şu anda öğret-
menler ciddi geçim sıkıntısı çekiyor.
Özellikle öğretmenlerin ek gelir sağla-
yabildiği kurslar vardı. Bu kursları eski-

den 6, 7 ve 8'inci sınıflara verirdik.
Şimdi bunu sadece 8'inci sınıflarla sı-
nırlandırdılar. Dolayısıyla öğretmenle-
rin ek gelir kapısı bir anlamda daraldı.
Yine başka başka ek derslerle öğret-
menler desteklenmiyor. Bu anlamda
öğretmenler düz maaşa talim ediyor
desek yeridir. Maaş da yetmiyor. Yine
bildiğiniz gibi öğretmenlere bir yemek
parası verilmiyor. Öğretmenlerin ço-
cukları için ücretsiz bir kreş desteği de
söz konusu değil” şeklinde konuştu.

Birçoğu sınıfta kalacak!

Türkiye'de artan düzensiz göç ve bera-
berinde oluşan sorunlardan eğitim
dünyası da nasibini aldı. Konuya iliş-
kin değerlendirmeler yapan Oğuz
Akkaş, “Şu an genelde olduğu gibi eği-
timin içinde de yabancılarla ilgili tedavi
edilmeyen sorunlar var. Sadece ben 21
ülkeden farklı çocuğa eğitim veriyo-
rum. Bu çocukların hiçbiri Türkçe bil-
miyor. Yani inanabiliyor musunuz biz
Türkçe bilmeyen çocuklara matematik,
fizik veya kimya öğretmeye çalışıyoruz.
Biliyorsunuz ki bu sene yönetmelik de
değişti. Türkçe de düşük puan alanlar
sınıfı geçemeyecek şeklinde bir karar
alındı. Bu karara bakılırsa Suriyeli veya
yabancı çok sayıda çocuk sınıfta kala-
cak” dedi.
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D ul ve Yetim Maaşı alanların durumu emekli-
lerimizden de kötü! Kişi vefat ettikten sonra
onun eşine maaşının yüzde 75’i bağlanıyor.

Örneğin kişi 10 bin TL maş alıyorsa vefat ettikten
sonra eşine 7 bin 500 TL ödeniyor. Eğer çocuğu
varsa eşi 5 bin TL, çocuğu ise 2 bin 500 TL alıyor.
Çocuk sayısı artsa da toplam alınan maaş değişmez.
7 bin 500 TL pay edilir.  Bayram ikramiyeleri de aynı
şekilde tam ödenmez yüzde 25 kesinti yapılır.

Emekli maaşı ortada ekonomik şartlar da or-
tada… Pek çok kişinin 7 bin 500 TL maaş aldığını
düşündüğümüzde dul ve yetimlerin aldığı maaşlarla
geçinmesi tabi ki imkansız. Evlattan, akrabadan, ar-
kadaştan para isteme dönemi bittiği için bankaların
kapısından vatandaş ayrılamıyor. Bankaya kredi veya
kredi kartı borcu olmayan yok. Kiracıysan zaten ya-
şayan bir ölüsün. En iyi ihtimalle faturalar, gıda mas-
rafı derken ayın ortasında cüzdanda para kalmıyor. 

Artık bunu görün!

Dul ve yetim maaşlarında yapılan yüzde 25’lik ke-
sintinin mutlak surette ortadan kaldırılması gereki-
yor. Sebebi ise ölen kişi çalıştığı dönemde primlerini
tam olarak ödedi. Hayatta olan kişi de tam ödedi.
Peki hayatta olan kişi tam maaş alırken vefat eden
kişinin yakınları neden eksik maaş alıyor?

Devletin kaynakları vatandaşın insanca yaşaması
için kullanılmalı. Vefat eden vatandaşın maaşından
yapılan bu kesinti sosyal dengeyi bozuyor ve özellikle
kadınların, kız çocuklarının toplumdan uzaklaşma-
sına neden oluyor. Emeklilerimizin maaşlarının düşük
olması siyasetçilerimiz tarafından çok iyi bilinmesine
rağmen bu adımın atılmaması düşündürücü. Dul ve
yetim maaşı alanların bu feryatlarının duyulması 
gerekiyor.

Bu konuyla ilgili düşüncelerinizi gazetemizin sos-
yal medya hesaplarından veya Emekli TV, Fatih Polat
Gazeteci, Türkçe Haber Instagram hesaplarından
bana ulaştırabilirsiniz. Ayrıca YouTube kanallarımız
olan Emekli TV ve Türkçe Haber’den de beni takip
edebilirsiniz. 

Kalın sağlıcakla… 
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Dul ve yetim maaşı 
alanlarda kesintiye son!

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

TURKCE BILMEYENE 
MATEMATIK DERSI!

Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, eğitimin gündemiyle
ilgili “Önceliğimiz şu an
müfredatı değiştirmek”
açıklamasını yapsa da
eğitimcilerin gerçek 
öncelikleri farklı. Damga'ya
konuşan eğitimci ve ÇYDD
Avcılar Şube Başkanı 
Oğuz Akkaş, “Müfredat 
meselesinden önce gündeme
gelmesi gereken sorunlar
var. Şu anda ben 21 ülkeden
gelen farklı öğrenciye ders 
veriyorum.  Bu çocuklar
Türkçe bilmiyor biz onlara
matematik öğretmeye
çalışıyoruz. Devlet bu konuda
adım atmalı” dedi

VERİLEN SÖZLER TUTULMADI
Eğitime ilişkin hükümetin seçim öncesinde verdiği;
“Mülakatlar kaldırılacak, ana sınıfları ücretsiz olacak
ve ana sınıfı öğrencilerine ücretsiz yemek dağıtılacak”
şeklindeki sözlerin tutulmadığını da söyleyen Oğuz
Akkaş, “Hükümet maalesef seçim için bir şeyler söy-
ledi ve seçim gelip geçince bu sözleri unuttu” dedi.
Akkaş, “İlk başta dediler ki anaokullarından ücret al-
mayacağız. Sonuç? Alıyorlar. Şimdi taban ücret 300
lira deniyor. Ve bu sebeple okullarda idare ile veliler
karşı karşıya getiriliyor bir huzursuzluk çıkıyor. Yine
dediler ki; ana sınıflarına ücretsiz yemek vereceğiz.
Verdiler mi? Onu da vermediler. Halbuki geçen sene
ücretsiz yemek verilecek diye okullara ödenek ayrıldı.
O ödenekle; tost makinesi, fırın vs gibi çok sayıda ürün
alındı. Şimdi o ürünlerin de hepsi atıl kaldı ve çürüyor.
Yine mülakatın kaldırılacağı söylendi ama Sayın Milli
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin de tam aksine mülakatın
devam edeceğini söyledi” diye konuştu.

GEÇİCİ EĞİTİM MERKEZLERİ 
NEDEN KAPATILDI?
Geçmişte yabancı öğrenciler için devlet okulları bün-
yesinde; Geçici Eğitim Merkezleri açıldığını ifade eden
Akkaş, “Şimdi bu eğitim merkezlerini de kapattılar.

Halbuki geçmişte çocuklarda bu-
rada çok sağlıklı olmasa da
Türkçe öğrenerek bir eğitim alabi-
liyorlardı” diye konuştu. Geçici
Eğitim Merkezleri'nden söz et-
meyi sürdüren Akkaş, “Burada
çocuklar 2-3 saat ders alıyor,
Türkçe öğreniyor sonra okuldaki
diğer normal derslere giriyordu.
Doğrusu da buydu. Ama niyeyse
bunu kaldırdılar. Buralarda sözleş-
meli çalışan öğretmenlere de
kadro vaat etmişlerdi hepsi şu-
anda işsiz kaldı ve mağduriyet ya-
şıyor. Devletin yabancı öğrenciler
konusunda ciddi adımlar atması
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz kahvaltı programlarda Si-
livrili kadınlarla bir araya gelmeye

devam ediyor. Kavaklı Mahallesi’nde yaşayan
kadınlarla Aykan Cafe’de buluşan Yılmaz,
Cumhuriyet’in 100. kuruluş yıl dönümü vesi-
lesiyle bayraklar ve Cumhuriyet marşlarıyla
karşılandı. Yılmaz programda, belediye tara-
fından ilçe genelinde yapılan çalışmalar, Ka-
vaklı Mahallesi’nde yapılan hizmetler ve yeni
projeler hakkında bilgi verdi.

Burada samimiyet var

Toplantıda konuşan Yılmaz, “Daha sık bir
araya gelmek, dertleşmek, hemhal olmak, fikir
alışverişi yapmak ve sizleri dinlemek adına siz-
lerle beraber olmaya devam edeceğiz. Bugün
mesai arkadaşlarım çok güzel bir kahvaltı or-
ganizasyonu yapmışlar. Birçok siyasi or-
tamda, toplantıda ve panelde konuşmacı
olarak vatandaşlara hitap etme şansımız olu-
yor. Ama her zaman kendimi en rahat hisset-
tiğim, keyif aldığım konuşmalar ve sohbetler
siz hanımefendilerle yaptığımız toplantılardır.
Çünkü sizinle yaptığımız toplantıların her
anında samimiyet var. Sizlere dokunduğumuz

zaman biliyoruz ki hayatın tam kendisine do-
kunuyoruz. Okul çağındaki çocuklarımızın, iş
arayan genç kardeşlerimizin, evlilik çağındaki
kız çocuklarımızın, engelli kardeşlerimizin ve
bakıma muhtaç yaş almış büyüklerimizin tüm
sıkıntı ve dertlerinin sizlerin omuzunuzda ol-
duğunu biliyoruz” dedi. 

Enerjiyi sizlerden alıyorum

“Gittiğimiz yerlerde hanımefendilerle yapmış
olduğumuz konuşmalarda az konuşmaya
dikkat ediyoruz ve sizi dinliyoruz” diyen Yıl-
maz, “Derdinizle, kederinizle, temennileri-
nizle, dileğinizle ve önerilerinizle ilgili Silivri
Belediyesi olarak ne yapabileceğimizin notla-
rını alıyoruz. Ne gibi çalışmalarla sizin bizi
ifade ettiklerinizi kendimize yol haritası yapa-
bilir diye çalışmaları yapıyoruz. Göreve geldi-
ğimiz ilk günden bu yana 4 buçuk yılı
tamamladık. Bana yöneltilen bir soruda; ‘Bu
enerjiyi nereden alıyorsunuz?’ denildi.  Ener-
jimi Türk kadınlarından ve Silivrili kadınların-
dan alıyorum. Sizlerin dertlerine ve
kederlerine çözüm bulmak adına kararlılık
gösteriyoruz. Sizden aldığımız bu enerjiyle yo-
lumuza devam ediyoruz. İlk günkü aşkla, he-

yecanla ve sizden aldığımız bu enerjiyle yolu-
muza koşar adımlarla devam edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. 

Liyakati savunduk

İyi niyetle Silivri'ye hizmet etmek istediklerini
dile getiren Yılmaz, “Göreve başladığımız
günden itibaren hiç kimseyi hangi partiye oy
veriyor, hangi partiye gönül vermiş ve hangi
partiyi destekliyor diye sorgulamadık. Bir Al-
lah’ın kulunu da işten çıkartmadık. Çünkü her
biri bir aile sahibi ve her biri ailesinin kahra-
manı diye düşündük. İşini iyi yapması, bizim
tempomuza ayak uydurması ve bizimle bu
şehre hizmet etmesi şartıyla kimsenin ekme-
ğiyle oynamadık. Bu anlayışın doğru olmadı-
ğını ve herkesin yaptığı işle, liyakat ve
ehliyetiyle değerlendirilmesi gerektiğini savun-
duk. Biz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
kurduğu Cumhuriyeti benimsemiş, özümse-
miş ve onu ileri medeniyetlerin üstüne çıkar-
mak için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk; ‘Tek bir şeye ihtiyacı-
nız vardır, o da çalışkan olmak’ ifadelerini kul-
lanıyor. Çünkü çalışkan olduğunuzda her
şeyin bir çözümü vardır. Silivri Belediyesi ola-

rak ilk günden itibaren Gazi’nin sözünü ken-
dimize şiar edindik. Durmadan, yorulmadan,
aşkla ve heyecanla vatandaşlarımıza hizmet
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Tıkanmış bir yapı vardı

Konuşmasını, “Bu şehri dün olduğu gibi
bugün de sizlerle beraber yönetiyoruz. Göreve
geldiğimizde diz çökmüş, maaş ödemekte
zorlanan, işçisinin emekli ikramiyesini bir
yılda ödeyebilen, müteahhitlere para ödeme
konusunda zorlanan ve hizmetleri sürdürme
noktasında tıkanmış bir ekonomik yapıyı devir
aldık” şeklinde sürdüren Yılmaz, “Ama Al-
lah'a şükürler olsun ki bugün Silivri Beledi-
yesi, işçisine tek kuruş borcu olmayan, işçi
maaşını, emekli ikramiyesini gününde ve ta-
mamını tek seferde ödeyen, hiç kimseye borcu
olmayan, devlete de borcunu günü gününü
ödeyen bir belediye haline geldi. Bunu niye
anlatıyorum? Ekonomik yapı sağlam olup
ayakları üzerinde sağlam basan bir ekonomi
olunca hizmetler de peşi sıra geliyor. Kapalı
pazarlar, millet bahçeleri, piknik alanları, ço-
cuklar için kütüphaneler ve tesisler geliyor”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Kimsenin ekmeğiyle

oynamadıK!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Kavaklı Mahallesi’nde ikamet eden
kadınlarla bir araya geldi. Toplantıda konuşan Yılmaz, göreve geldiği günden
itibaren hiç kimseyi hangi partiye oy veriyor, hangi partiyi destekliyor diye
sorgulamadığını belirterek, “Bir Allah’ın kulunu işten çıkartmadık. Bizimle bu
şehre hizmet etmesi şartıyla kimsenin ekmeğiyle oynamadık” dedi

Hukukçular Sitesi
kırmızı beyaz oldu
Cumhuriyetin yüzüncü yılında anlamlı bir
etkinliğe imza atan Büyükçekmece'deki
Güzelce Hukukçular Sitesi, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı'nı coşkulu bir şekilde kutladı

Büyükçekmece'de yer alan Güzelce Hukuk-
çular Sitesi her bayramda olduğu gibi cum-
huriyetin yüzüncü yılını kutladığımız 29 Ekim

Cumhuriyet Bayramı'nda da çok güzel bir etkinliğe imza
attı. Türk bayrakları ve kırmızı beyaz balonlarla süsle-
nen sitede gün boyunca kutlamalar yapıldı. Şiir dinleti-
lerinin, solo şarkıların söylendiği etkinliklerde Nezihe
Hasan Kılıç Anadolu Lisesi öğrencileri de koro halinde
cumhuriyet marşlarını dillendirdi.

Fener alayı yapıldı

Site içerisinde bayram kutlamaları kapsamında site sa-
kinleriyle birlikte fener alayı gerçekleştirildi ve etkinlikle-
rin devamında DJ performansı sergilendi. Herkesin
doyasıya eğlendiği etkinlikler kapsamında; katılımcılara
da rozet takdimi gerçekleştirildi.



ÜSKÜDAR Üniversitesi
NP Feneryolu Tıp Mer-
kezi Uzman Dil ve Ko-

nuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar,
kekemeliğin psikolojik nedenleri hak-
kında değerlendirmelerde bulundu.
Kekemeliğin, konuşma akıcılığının
bozulmasıyla karakterize edilen bir
dil ve konuşma bozukluğu olarak
tanımlanabileceğini ifade eden
Dündar, sözlerine şöyle devam etti:
“Akıcılık bozukluklarından olan ke-
kemelik genetik faktörler, beyin iş-
levleri, çevresel koşullar ve dil
gelişimi gibi çeşitli faktörlerle ilişki-
lendirildiği gibi psikolojik nedenlerle
de ilişkilendirilebilir. Ancak kekeme-
lik doğrudan psikolojik sebeple or-
taya çıkar diyemeyiz. Psikolojik
sebepler yalnızca var olan akıcılık
bozukluğunun şiddeti, sıklığı, ortaya
çıkışı gibi özelliklerini etkileyebilir.” 

Çocuklu dönemi 
travmaları etkili mi?

Kekemeliğin ortaya çıkmasında ço-
cukluk dönemi travmalarının rolüne
işaret eden Dündar, “Çocukluk dö-
nemi deneyimleri
veya travmaları, ha-
yatımızın pek çok
alanını olduğu gibi
dil ve konuşma geli-
şimimizi de etkileye-
bilir ancak kişide
kekemeliği yoktan
var etmez. Bunun 
yerine kekemeliğin or-
taya çıkmasının gözle
görünür hale gelmesinde
etkili olabilir ya da belirti-
leri olumsuz anlamda 
tetikleyebilir.” şeklinde
ifade etti.

Terapi süreci
kişiye özel

Kekemeliğin tedavisi hak-

kında bilgi veren Dündar, “Kişilerin kekeme-
likleri tıpkı parmak izleri gibi özgündür bu se-
beple de terapi süreçlerinin de aynı şekilde
kişiye özel olması gerekir. Bu alanda kullanı-
lan, konuşmanın daha akıcı gelmesini hedef-
leyen teknikleri içeren pek çok yaklaşım
olmakla birlikte izlenecek en doğru yol bir dil
ve konuşma terapistinden değerlendirme ala-
rak kekemeliğin ve kişinin özelliklerine uygun
bir terapi planlaması yapmak olacaktır.” dedi.

Erken müdahale son derece önemli

Kekemelik tedavisinde erken müdahalenin
önemine de vurgu yapan Dündar, şunları
kaydetti:“Erken müdahale, kekemeliğin etkile-
rini azaltmak ve terapi sürecini kolaylaştırmak
açısından büyük önem taşır. Kekemelik belir-
tilerinden şüphelenildiğinde, ebeveynlerin bir
dil ve konuşma terapisi uzmanına başvurması
ve terapist ile iş birliği içinde çocuğu destekle-
mesi son derece önemlidir. Bu süreçte ebe-
veynler sabırlı ve destekleyici olmalı, çocuğun
konuşma akıcılığının ve kendine güveninin
arttırılmasına zemin hazırlayacak bir ortam
oluşturmalıdırlar. Tüm bunların temelinde de
uygun dil ve konuşma terapisi seçeneklerine
erişim sağlanmasını içeren bir yaklaşım be-
nimsenmelidir.” HABER MERKEZİ

Ü sküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı
Hülya Yiğit, sağlıklı bir besin olan bal

hakkında tüm bilinmeyenleri anlattı. Arıların bit-
kisel kaynaklardan topladıkları nektarları meta-
bolize ederek bala dönüştürmelerinin
biyokimyasal bir süreç olduğunu ifade eden
Yiğit, doğal bir besin olan bala, dışarıdan her-
hangi bir madde katılması veya balın doğal yapı-
sında bulunan bir maddenin uzaklaştırılmasının
kanun ve yönetmeliklerce yasaklandığını söyledi.
Hülya Yiğit, şunları kaydetti: “Bal, doğal olarak
antioksidan özelliği olan bir gıdadır. Yapılan bir
araştırmada koyu renkli balların antioksidan iç-
eriğinin açık renkli olanlara göre daha yüksek ol-
duğu görülmüştür. Bal içerdiği vitaminler,
mineraller, organik asitler, flavonoidler ve enzim-
ler nedeniyle sindirimi kolay, besleyici ve pek çok
hastalığa karşı koruyucu ve tedavi edici özellik
gösteren fonksiyonel bir besindir. Bal bileşi-

minde bulunan potasyum, fosfor, demir, mag-
nezyum, sodyum, mangan, klor, kükürt ve iyot
gibi insan vücudunun ihtiyaç duyduğu mineral
maddelerce de zengin bir besin kaynağıdır.”

Bağışıklık sistemini destekliyor

Bal bakteri, virüs ve mantarlara karşı vücudun
bağışıklık sistemine destek olduğuna dikkati
çeken Yiğit, “Özellikle kış aylarında bağışıklığı
güçlendirmek ve soğuk algınlığından korunmak
için tüketmekte fayda vardır. Bal içeriğindeki fla-
vonoidler sayesinde kansere karşı koruyucu etki
de göstermektedir. Yapılan birçok bilimsel araş-
tırma balın, mide ülserinin temel etkeni olan He-
licobacter pylori bakterisinin gelişimini
yavaşlatarak hastalığın etkisini azalttığını bildir-
miştir.” şeklinde konuştu.

Porsiyon kontrolüne dikkat!

“Bal oldukça sağlıklı bir besindir ancak tüketilir-

ken porsiyon kontrolü oldukça önemlidir.”
diyen Yiğit, içeriğinde yüzde 82 oranında
karbonhidrat ve yüzde 1 oranında vita-
min, mineral ve biyoaktif bileşikler bulun-
durduğunu, şeker oranı oldukça yüksek
olduğu için diyabetik bireylerin tüketir-
ken oldukça dikkatli olması gerektiğini
söyledi. “Dikkatli olunması gereken
diğer bir grup ise 1 yaş altı bebeklerdir.
Botulizm riski sebebiyle bebeklere 1
yaşında önce bal yedirilmemeli.”
diyen Hülya Yiğit, sağlıklı bireylerin
gün aşırı olarak 1 tatlı kaşığı kadar
bal tüketmesinin vücut için yeterli
olacağını, fazla miktarda bal tüketi-
minin kan şekeri dengesizliklerine,
iştah kontrolünün azalmasına ve
kilo artışına sebep olabileceğini
de sözlerine ekledi.  
HABER MERKEZİ
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Oldukça sağlıklı 

bir besin olan balın

tüketilirken 

porsiyon kontrolünün

oldukça önemli olduğunu

ifade eden uzmanlar, doğal

bir besin olan bala,

dışarıdan herhangi bir

madde katılmasının 

yasak olduğunu
söylüyor

Diyet Uzmanı
Hülya Yiğit

Çocukluk travmaları

kekeme sebebi!
Kekemelik, konuşma akıcılığının bozulmasıyla karakterize edilen bir

dil ve konuşma bozukluğu olarak tanımlanabiliyor. Kekemeliğin
doğrudan psikolojik sebeple ortaya çıkar denilemeyecğini belirten

Uzman Dil ve Konuşma Terapisti Hazel Ezgi Dündar, psikolojik 
sebeplerin yalnızca varolan akıcılık bozukluğunun şiddeti, sıklığı, 

ortaya çıkışı gibi özelliklerini etkileyebileceğini söylüyor



DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 112 KASIM 2023 PERŞEMBE

İ srail ordusu, 7 Ekim’den bu yana ab-
luka altındaki Gazze’yi yoğun bom-
bardımana tutarken, 29 Ekim’de

sınırlı kara operasyonlarına başladığını
duyurdu. İsrail'in Gazze'deki Cebaliye
mülteci kampına düzenlediği saldırıda on-
larca kişi hayatını kaybetti. İsrail Ordu
Sözcülüğü ve hükümet yetkilileri, Gazze’ye
yönelik saldırıların iki amacı olduğunu,
bunların, “Hamas’ı yok etmek” ve Gaz-
ze’de Hamas’ın elinde bulunan 230’dan
fazla İsrailli esiri geri getirmek olduğunu
vurguluyor.Tel Aviv Üniversitesinden uz-
manlar Profesör Eyal Zisser ve Profesör
Uriel Abuluf, Gazze’ye yönelik kara hare-
katı ve "Hamas’ı bitirme" konusunda İsra-
il’in ordu ve güvenlik kurumları ile
Başbakan Binyamin Netanyahu yönetimi-
nin amaç, stratejik pozisyonları ve zaafla-
rını AA muhabirine değerlendirdi. Tel Aviv
Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Orta
Doğu Tarihi Bölümü ile Moshe Dayan
Orta Doğu Araştırmaları Merkezi'nde Öğ-
retim Üyesi Profesör Zisser, ordunun
“Hamas’ı yok etme” ve “rehineleri geri ge-
tirme” amaçlarına ilişkin, "Kamuoyuna
yapılan açıklamalar ile operasyonel plan-
lar veya kesin hedefler arasında her zaman
büyük bir uçurum var." dedi.

Gazze ikinci bir Batı Şeria olur mu?

isser, İsrail ordusunun, Batı Şeria’dakine
benzer şekilde bir işgal istediğinin anlaşıl-
dığını kaydederek, “Batı Şeria'ya bakın, İs-
rail tam güvenlik kontrolüne sahip. Bu her
köyü doğrudan kontrol ettiği anlamına
gelmiyor ama tam güvenlik kontrolüne
sahip. Sanırım akıllarında olan şey bu.
Bunu başarabilirler mi? Bu bir soru işa-
reti.” diye konuştu. Gazze’de kara hareka-
tının genişletilmesi durumunda Hamas’ın
elindeki esirlerin güvenliği konusunun bir
sorun olduğunu aktaran Zisser ancak 7
Ekim’de yaşananlardan sonra “normal za-
manlardaymış gibi” davranılmadığını vur-
guladı. İsrailli akademisyen, şu
değerlendirmelerde bulundu: "Biliyorsu-
nuz, bir Amerikan askerini savaşa gönder-
seniz Amerika'daki insanlar ‘Neden bizim
çocuklarımızı oraya gönderiyorsunuz?’
derler. Ancak saldırıya uğrarsanız ve işgal
edilirseniz, o zaman insanlar fedakarlık
yapmaya hazırdır."

Hamas'ı yenemezse “işi biter

”Başbakan Netanyahu’nun İsrail kamuo-
yunda zedelenen siyasi imajının gölge-
sinde İsrailli esirlerin ailelerinin hükümete
yönelik baskılarına ilişkin ise Zisser, şun-
ları söyledi: “(Netanyahu) Hedeflerine
ulaşıp ulaşmadığına bağlı olarak insanlar
buna hazır olacaktır. Eğer hedeflerine ula-
şamaz, Hamas'ı yenemezse, onun işi biter.
Zaten bir şekilde (Netanyahu’nun) işi bite-
cekti belki ama bu sonuca bağlı. Başarısız
olmak gibi bir seçenek yok çünkü bu, ne
kadar feda etmeye hazır olduğunuzla ilgili
bir soru. Eğer yapmak istedikleri şeyin bu
(Hamas'ı yok etmek) olduğuna karar verir-
lerse, bu üstesinden gelemeyecekleri bir
şey değil. Yani kayıplara bakılmaksızın, te-
melde şu soru var: Oraya sonuna kadar
girmeye hazır mısınız? Çünkü bu askeri
güçle halledilebilecek bir şey değil. Bu, ne
kadar bedel ödemeye hazır olduğunuzla il-
gili.” Zisser, İsrail’in Gazze’deki amaçla-
rına ulaşmasının iki aşaması olduğuna

işaret ederek, birinci aşamanın genel ola-
rak bölgeyi ele geçirmek, ikinci aşamanın
ise “(Irak’ta) Felluce'deki veya Musul'daki
Amerikalılar gibi sokaktaki evlerin her bi-
rine girerek Hamas'tan kurtulmak” oldu-
ğunu söyledi. Ancak Zisser, ikinci
aşamada bir direnişin söz konusu olaca-
ğına ve durumun “farklı” olacağına dikkati
çekti.

Tek hedef iktidarda kalmak

Tel Aviv Üniversitesi Siyaset Bilimi, Hükü-
met ve Uluslararası İlişkiler Fakültesi’nden
Profesör Uriel Abuluf ise Gazze’ye yönelik
senaryolar konusunda güvenlik ve hükü-
met kurumları arasında net bir ayrım
yaptı. "Netanyahu hükümeti ile İsrail'i bir-
birinden ayırmamız gerektiğini düşünüyo-
rum. Netanyahu'nun burada tek hedefi
iktidarda kalmaktır. İktidarda kalmak için
elinden geleni yapacaktır." ifadelerini kulla-
nan Abuluf, "İsrail'e gelince, asıl amacın
Hamas'ı devirmek olduğunu ve kesinlikle
öyle olması gerektiğini düşünüyorum."
dedi. Profesör Abuluf, İsrail ordusunun
Gazze’de şu an ciddi bir kara işgalinin bu-
lunmadığına işaret ederek, “Hamas'ın
Gazze Şeridi'ndeki egemenliğinin askeri
yollarla ortadan kaldırılabileceğini, ancak
bunun bir bedeli olduğunu da söylemeli-
yiz. Ödenecek çok ağır bir bedel var. Bu
kayıplar, Filistin tarafının yanı sıra İsrail
açısından esirleri de kapsıyor." diye ko-
nuştu.

Büyük bir tuzak olabilir

Abuluf, İsrail’in bu savaştaki asıl motivas-
yonun, “üç hafta önce yaşananlardan
sonra kaybedilecek hayatlar için korku du-
yulmamasına” bağlı olduğunu kaydetti. İs-
railli uzman, “Elbette hiçbirimiz, İsrail
istihbaratının Gazze Şeridi hakkında ne
bildiğini bilmiyoruz. Yer altı tünelleri hak-
kında nasıl bir istihbaratları var bilmiyo-
rum. Yani aslında yüzlerce, belki de

binlerce ölümün olacağı büyük bir tuzağa
doğru yürüyor olabiliriz. Ancak kayıp
verme gerçeğinin zaten göze alındığını dü-
şünüyorum. Can kaybı yaşanacak.” değer-
lendirmesinde bulundu. Savaş nedeniyle
yaklaşık 350 bin yedek askerin orduya gö-
reve çağrıldığını hatırlatan İsrailli akade-
misyen, “Zaman geçtikçe, durum yaklaşık
350 bin yedek asker açısından daha sıkın-
tılı bir hal alıyor. Bu kadar insanı toplu-
mun ve ekonominin düzenli işleyişinin
dışında yedek asker olarak tutmak çok zor.
Çok zor.” tespitinde bulundu.

Hamas bitirilebilir mi?

Hamas yönetimi ile toplumsal bir hareket
ve düşünce olarak Hamas arasında ayrım
yapan Abuluf, şöyle devam etti: "Hamas
yönetimi diyorum ama ideolojisi ve hare-
keti ile Hamas'ın bütün olarak kendisi de-
meyeceğim. Çünkü Hamas binlerce
insandan oluşan bir hareket. Ama Ha-
mas'ın Gazze Şeridi'ndeki hakimiyetinin
ana hedef olduğunu düşünüyorum. Önce-
likler bakımından tutsaklar meselesi çok
daha acil. Önem açısından ise Hamas'ın
bitirilmesi geliyor. Hamas'ın bitirilmesi di-
yorum ama bu çok daha zor. Bunun ideo-
lojik bir anlamı var ve ideolojiden
kurtulamazsınız. Bu imkansız. Ve tabii ki
hiç kimsenin, en azından ciddi olarak, Ha-
mas'la bağlantısı olan herkesin ortadan
kaldırılmasından bahsetmediğini umuyo-
rum. Çünkü bunlar binlerce insan.” Ha-
mas'ı kara harekatı ile devirme hedefinin
sadece askeri araçlar ile başarılamayaca-
ğına işaret eden Abuluf, “Bunu hem gü-
venlik kurumu içinden hem dışından pek
çok kişi biliyor.” ifadelerini kullandı. Abu-
luf, hem askeri hem siyasi araçların ortak
çaba içinde olması gerektiğini vurgulaya-
rak, "Hem İsrail'de hem Arap ve Müslü-
man dünyasındaki diğer aktörlerle ve daha
geniş çapta uluslararası toplumdaki diğer
aktörlerle birlikte birçok siyasi araç var.

Bütün bu güçlerin bir araya gelmesiyle
bunun mümkün olduğunu düşünüyo-
rum." dedi.

Ortam uygun değil

İsrailli uzman, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Şunu söyleyebilirim ki artık asıl hedef, sa-
dece askeri anlamda Hamas ile savaşmak
gibi olumsuz bir yönü ele almak değil, aynı
zamanda hem Filistinlilerin hem İsraillile-
rin barış umutlarına yardımcı olmak ol-
malıdır. Bunun mümkün olduğunu
düşünüyorum ama çok çaba gerektirecek.
Ancak şu an görevdeki Netanyahu hükü-
meti bu göreve kesinlikle uygun değil.” AA

İspanya monarşi tarihinde
120 yıldan uzun bir süre
sonra tahta çıkacak ilk kra-

liçe olacak veliaht Prenses Leonor,
18. yaşını doldurduğu gün olan 31
Ekim'de, İspanya Meclisi'nde Anaya-
sa'ya yemin ederek babası Kral 6. Fe-
lipe'den sonra gelecekte tahta
oturacak Kraliyet üyesi olacağını res-

mileştirdi. Beyaz bir takım elbise
giyen Prenses Leonor'un yemin töre-
ninin ardından İspanya Meclis Baş-
kanı Francina Armengol'un "Yaşasın
Anayasa, Yaşasın İspanya, Yaşasın
Kral" sözleri Meclis Genel Kuru-
lu'ndaki milletvekillerince tekrarlandı.
Tören dolayısıyla Genel Kurul'da
Meclis Kürsüsü ve milletvekillerinin

koltukları kaldırılarak özel bir deko-
rasyon yapıldı, Kral 6. Felipe'nin
1986'da 18 yaşındayken burada ettiği
yemine çok benzer şekilde hazırlandı.
Yemin töreni sonrasında Prenses
Leonor'a, Meclis ve Senato "Altın
Madalyaları" takıldı. Bu arada tören
dolayısıyla Madrid kentinde de 
hareketlilik yaşandı. AA

Parlamenter monarşi ile yönetilen İspanya'da Kral 6. Felipe'nin büyük kızı,
veliaht Prenses Leonor, Meclis'te düzenlenen törende Anayasa'ya yemin etti

Prenses Leonor yemin etti

ISRAIL ZALIMLESIYOR!
İsrailli uzmanlar, İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki Filistin direniş hareketi “Hamas’ı bitirmek için” vereceği kayıpları göze aldığını düşünüyor

Kremlin Sözcüsü Dmitriy
Peskov, Batılı ülkelerin Rus-

ya'ya yönelik ekonomik
savaş yürüttüğünü belirte-

rek, “Dost olmayan ülkelere
ait şirketlerin Rusya'dan ser-

best çıkışı söz konusu ola-
maz, hükümet komisyonu

bunu takip ediyor” dedi

Peskov, Rus-
ya'dan çekilme ka-
rarı alan Batılı

şirketlere ve hükümetin attığı
adımlara dair başkent Mos-
kova'da gazetecilere açıkla-
malarda bulundu. Rusya'nın
açık ve ilgi çeken bir ülke ol-
maya devam ettiğini kayde-
den Peskov, "Rusya hala
yabancı şirketlerin burada ça-
lışması için rahat koşullar ya-
ratmaya hazır ve burada
çalışan şirketler de bunu doğ-
rulayabilir." görüşünü ak-
tardı.Peskov, Batılı ülkelerin
Rusya'ya yönelik ekonomik
bir savaş yürüttüğünü vurgu-
layarak, "Batı'nın ekonomik
savaş da dahil olmak üzere

Rusya ile yürüttüğü kısmi
savaş göz önüne alındığında,
hükümetlerinin baskısı al-
tında buradan ayrılan Batılı
şirketler için elbette özel ku-
rullar mevcut." diye konuştu.
Rus hükümetinin Batılı şirket-
lerin çekilmesine yönelik sü-
reci izlediğini kaydeden
Peskov, "Dost olmayan ülke-
lere ait şirketlerin Rusya'dan
serbest çıkışı söz konusu ola-
maz, hükümet komisyonu
bunu takip ediyor." ifadelerini
kullandı.BMGK'ye alternatif
önerisiPeskov, Türkiye'nin
Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi'ne (BMGK) alterna-
tif oluşturma fikrine dair de
değerlendirmelerde buluna-

rak, bu konuda uluslararası
bir konsensüs gerektiğini söy-
ledi.BM nezdinde belirli
görüş ayrılıkları bulunduğunu
belirten Peskov, şöyle ko-
nuştu: “BM, zamanında çok
karmaşık anlaşmaların, ulus-
lararası toplumun çok kar-
maşık bir konsensüsün ürünü
olarak yaratılmıştı ve elbette
Türk tarafının açıkladığı gibi
bir girişim de en azından aynı
konsensüsü gerektiriyor. BM
sisteminin, dünya gündemin-
deki en hayati konulardaki
bazı verimsizliklere rağmen
hala tek ve alternatif olmayan
uluslararası mekanizma ol-
maya devam ettiğine inanıyo-
ruz.” AA

Ateşkes çağrısı
sonu oldu!

Avustralya
endişeli

BirleŞik krallık'ta Muhafazakar Par-
ti'nin Peterborough Milletvekili Paul
Bristow, Başbakan rishi sunak’a Per-

şembe günü Gazze'de ateşkes çağrısında bulun-
duğu bir açık mektup göndermişti. Bristow’un
Gazze’de ateşkes çağrısı sebebiyle Bilim, yenilik
ve teknoloji Bakanlığı'nda parlamentonun özel se-
kreteri olduğu görevinden alındığı ileri sürüldü.

Çok daha rahat konuşabileceğim

ingiltere Devlet televizyonu BBC’ye görevden
alınma ile ilgili olarak konuşan Bristow, sunak'ın
kararını anladığını ifade ederek, “Başbakan'ın ka-
rarını tamamen anlıyorum. sevdiğim bir işten ay-
rıldığım için pişmanlık duyuyorum. Ancak
seçmenlerimin çoğunun derinden önemsediği bir
konu hakkında artık açıkça konuşabiliyorum” dedi.
Bristow ayrıca, “Bunu hükümetin maaş bordrosu-
nun bir parçası olmaktansa arka sıralarda daha iyi
yapabileceğime inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Gazze'deki durum etkili oluyor

Bristow, açık mektubunda, ateşkes çağrısında bu-
lunarak Gazze’de yaşananların Peterborough seç-
menini etkilediğini ve bu çağrının hükümet
tarafından dikkate alınması gerektiğini belirtmişti.
sunak, israil-Filistin çatışmasına ilişkin ABD,
Fransa, italya, Almanya ve kanada ile birlikte ortak
bir bildiri yayınlayarak israil’in kendini savunma
hakkı olduğunu duyurmuştu. DHA

Gazze ne olacak?
Abuluf, Gazze’de Hamas’ın yerine Filis-
tin yönetiminin hakimiyetinin kurul-
ması olasılığını ise “son derece
sorunlu” bulduğunu belirtti. Filistin yö-
netiminin, Filistin halkının geneli nez-
dinde herhangi "güvenilirlik ve
meşruiyetinin" olmadığını savunan
Abuluf, "Bunun değişmesi gerekiyor ve
bunun değişmesi için de pek çok par-
çanın bir araya gelmesi gerekiyor. Bir
unsur, örneğin Hamas mahkumlarının
değil, Filistin sokaklarında Ebu Ma-
zen'den (Filistin Devlet Başkanı Mah-
mud Abbas) çok daha popüler olan
Mervan Bergusi gibi FKÖ mahkumları-
nın serbest bırakılmasıdır." görüşünü
dile getirdi. Kamuoyu yoklamalarında
Hamas liderinin Abbas'ı geride bıraktı-
ğına dikkati çeken Abuluf, "Ancak ka-
muoyu araştırmalarında da Gazze
Şeridi'ndeki birçok ankette, Gazze Şe-
ridi'ndeki çoğunluğun Hamas'ı destek-
lemediğini görebilirsiniz.” dedi. İsrailli
akademisyen, sorunun nihai çözümü-
nün “iki devletli çözüm” olduğuna işa-
ret ederek, "Filistin yönetiminin Gazze
Şeridi'ni yönetebilmesinin tek yolu,
daha büyük bir eylemin parçası olmak,
yani iki devlet hedefidir. Buna yönelik
de bölgesel ve uluslararası bir çaba ol-
malıdır.” diye konuştu. Ancak Abuluf,
bu hedefin "hükümetin başında Netan-
yahu olduğu sürece imkansız" oldu-
ğunu vurgulayarak, “Her iki tarafta
(İsrail ve Filistin) da çoğu insanın bir
arada yaşamadan ve hatta iki devletli
bir çözümden yana olduğunu düşünü-
yorum. Bu durumun çoğunlukla
ABD'den olmak üzere çok daha fazla
uluslararası baskı gerektirdiğini,
ancak bölgesel aktörlerin de bunun bir
parçası olması gerektiğini düşünüyo-
rum." diyerek sözlerini tamamladı.

Rusya'dan çıkış yok!

Birleşik Krallık Parlamentosu’nun
Muhafazakar Parti üyesi Paul Bris-
tow, Başbakan Rishi Sunak’a açık
mektup göndererek Gazze’de
ateşkes çağrısında bulunmuştu.
Bristow’un çağrısı sebebiyle Bilim,
Yenilik ve Teknoloji Bakanlığı'nda
parlamentonun özel sekreteri
görevinden alındığı ileri sürüldü

AvustrAlyA Dışişleri Bakanı Penny
Wong, bugün “Avustralya, Batı Şeria'da
Filistinlilere karşı devam eden yerle-

şimci şiddeti raporlarından derin endişe duyuyor.
Bu tür şiddet yalnızca gerilimi tırmandırmakla teh-
dit eder ve sorumluların hesap vermesi gerekir”
açıklamasını yaptı.
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın 
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Dizi
03:10 Diriliş Ertuğrul
04:25 Seksenler
05:40 İncir Ağacı
06:50 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
15:10 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

05:00 Gece 
Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız 
Bölge

07:00 Benim 
Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile
Yeniden Başlasak
16:15 En Güzel Bölüm
16:30 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Sakla Beni
23:45 Sakla Beni

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Arka Sokaklar
02:45 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
05:15 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Tamirhane
22:30 Tamirhan

00:00 -
00:20 Kuruluş 
Osman
03:45 Mutfak Bahane
06:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

00:00 -
00:45 Hudutsuz 
Sevda
03:30 Kirli Sepeti
05:45 Yaz Şarkısı
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Bu Tabak Kimin?
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

03:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

01:00 Haber Bülteni
01:15 Açık ve Net
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
17:30 + Dosya
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

00:00 Gece Haberleri
01:00 Başak Şengül
ile Doğru Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

00:00 -
01:15 Aile
03:45 Atla Gel Şaban
05:30 Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

AşKtA
DEVRİM!

Galatasaray'ın yıldız ismi Lucas Torreira
ile Devrim Özkan kural bozdu. Çift, ilk

kez birlikte fotoğraflarını paylaştı

S on dönemin popüler oyuncu-
larından Devrim Özkan'ın, Ga-
latasaray'ın Uruguaylı yıldızı

Lucas Torreira ile aşk yaşadığı iddia
edilmişti. Devrim Özkan, gazetecile-
rin sorularına "Her şey göründüğü
gibi" diyerek aşk haberlerini doğrula-
mıştı. Çift, ilk kez aşklarını sosyal
medya hesaplarına taşıdı. Lucas Tor-
reira; sevgilisiyle fotoğraflarının üze-
rine, doğduğu şehir olan Uruguay'ın
Fray Bentos kenti ile Devrim Özkan'ın
doğum yeri olan Bodrum ve 'seni se-
viyorum' yazdı. Torreira'nın paylaştığı
fotoğraf yaz aylarında Miami'de çe-
kilmişti. Devrim Özkan ile Lucas Tor-
reira'nın doğdukları şehir arasında
12 bin kilometre bulunuyor. Lucas
Torreira'nın ardından Devrim Özkan
da sevgilisiyle yer aldığı bu fotoğrafı
sayfasına taşıdı.

Çiçek yollamıştı

Çiçeğe iliştirilen kartta, İspanyolca
"Bugün hayatının yeni bir dönemi
başlıyor. Sana büyük başarılar diliyo-
rum. Hiç bir zaman ışıltını kaybetme.
Sen dünyanın en iyi oyuncususun.
Seni seviyorum monito. Sen hayatı-
mın aşkısın" ifadeleri yer almıştı.

Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Kıpkırmızı
guzel
Ünlü şarkıcı Simge Sağın, Cumhuriyetimizin 100.
yıl kutlamaları kapsamında Bilecik'te bir konser
verdi. Kırmızılar içinde sahneye çıktığı anları
paylaşan Sağın, bu anlar beğeni ve yorumlarla
dolu bir şekilde takipçileriyle paylaştı

Simge Sağın, sahne
performansı ve cesur
paylaşımlarıyla sıkça

gündemde olan bir isim. Cum-
huriyetin 100. yıl kutlamaları
çerçevesinde Bilecik Cumhuri-
yet Meydanı'nda verdiği kon-
serle bir kez daha dikkat çekti.
Kırmızı bir elbise giyerek sah-
neye çıkan Sağın, bu anlardan
bir kareyi 1.8 milyon takipçisi

bulunan Instagram hesabın-
dan "Yaşasın Cumhuriyet" me-
sajıyla paylaştı. Bu gönderi,
kısa sürede 22 binden fazla be-
ğeni aldı. Takipçileri, 42 yaşın-
daki şarkıcıya övgüler
yağdırdılar; "Aşkın olayım",
"Her zaman en özel kıyafetleri
giyiyorsun" ve "Füze gibi bir
enerjin var, böyle ölmeyiz" gibi
yorumlarla destek verdiler.

'Cadılar Bayramı'nı kutlamak için taktığı
mor cadı şapkası, deri pantolonu ve siyah
korsesiyle kamera karşısına geçen Evcen,

yeni pozlarını peş peşe yayınladı. Güzel oyuncunun
bir saat içinde 62 binden fazla beğeni alan gönderi-
sine, takipçilerinden "Çok güzelsin", "Seni fantastik

konulu projelerde görürüz umarım" ve "Cadılık bile
yakışmış" gibi yorumlar geldi. Güzel oyuncunun bir
saat içinde 62 binden fazla beğeni alan gönderisine,
takipçilerinden "Çok güzelsin", "Seni fantastik konulu
projelerde görürüz umarım" ve "Cadılık bile yakış-
mış" gibi yorumlar geldi.

Ocak ayında ikinci kez anne olmanın mutluluğunu yaşayan ünlü
oyuncu Fahriye Evcen, son olarak sosyal medya hesabından yaptığı bir

paylaşımla adından söz ettirdi. 'Cadılar Bayramı' için cadı şapkası
takarak poz veren Evcen'e, kısa sürede binlerce beğeni ve yorum geldi

Fahriye de cadı oldu

Pelin neşeliPelin neşeliPelin neşeliPelin neşeliPelin neşeliPelin neşeliPelin neşeliPelin neşeliPelin neşeli
Pelin Karahan, önceki gün çocukları 

Ali Demir ve Eyüp Can ile birlikte 
Vadistanbul'da objektiflere yansıdı.

Ünlü oyuncu, eğlence 
merkezinde çocuklarıyla 

neşeli bir gün geçirdi
İş insanı Bedri Gün-
tay ile mutlu bir evli-
lik sürdüren Pelin

Karahan, çocukları ile görün-
tülendi. Ali Demir ile Eyüp
Can'ın üstündeki Real Madrid

forması dikkatlerden kaçmadı.
Çocuklarının La Liga takımların-

dan Real Madrid ve milli futbolcu
Arda Güler'in hayranı olduğunu söy-

leyen oyuncu, "Okul haricinde tüm ha-
yatımız futbol" şeklinde konuştu.

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT
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Sezon başında birçok yıldız ismi
kadroya katan Galatasaray'da

yeni transferler arasında yer
alan Tanguy Ndombele, aradan
iki ay geçmesine rağmen henüz

hazır hale gelemedi. Yıldız
oyuncunun Teknik Direktör

Okan Buruk ile ilginç bir 
nedenden tartıştığı da 

ortaya çıktı

G alatasaray'da transfer döneminin son günlerinde totten-
ham'dan kadroya katılan tanguy Ndombele ile ilgili tartışma-
lar sürüyor. İlk geldiği günden bu yana fiziki görüntüsüyle

eleştirilen oyuncu, kulübeye hapsolurken oyuna girdiği karşılaşma-
larda da varlık gösteremedi. Performansıyla eleştiri oklarının hedefi
olan Ndombele, özellikle son Bayern Münih maçındaki tavırlarıyla
iyice gözden düştü. Geçtiğimiz hafta rizespor deplasmanında sakatlı-
ğına rağmen Mauro Icardi kadroda yer alırken Bayern Münih ma-
çında oyuna girdikten sonra etkisiz bir performans gösteren
Ndombele kadroya dahil edilmedi. Galatasaray, fazla kilolarından
kurtulamadığı ve şans bulduğu maçları iyi değerlendiremediği için
tanguy Ndombele ile yolları ayırma kararı aldı.

Opsiyon zorunlu değil

sözleşmesinde 15 milyon euroluk satın alma
maddesi bulunan Fransız orta sahada bu
durum zorunlu değil. Bu sebeple karşılıklı bir
formülün bulunması durumunda devre
arasında oyuncuyla yol ayrımına gidilebi-
lir. Bayern Münih maçında çok iyi bir
oyun ortaya koymasına rağmen saha-
dan yenilgiyle ayrılan Galatasaray'da
son bölümde oyuna giren isimlerden
biri de tanguy Ndombélé idi. sahada
donuk bir görüntü ortaya koyan
Fransız, maçı izlemeyen gelen taraf-
tarların da dikkatini çekmiş olacak
ki, farklı açılardan birçok görüntü
servis edilerek oyuncunun saha-
daki etkisiz performansı gözler
önüne serildi.

Kilo fazlası var

Öte yandan İspanyol basını Ddom-
bele ile ilgili çok konuşulacak bir
iddia ortaya attı. Mundo Deporti-
vo'nun haberine göre; Okan Buruk,
Şampiyonlar ligi'nde Bayern Münih
maçından sonra Ndombele'nin,
takım otelinde hamburger istemesi
üzerine oyuncuyla tartıştı.Haberin de-
tayında Okan Buruk'un, Ndombele'ye
fiziksel durumunun tam olmaması ve 6
kilo fazlası olması nedeniyle kızgın.
Ndombele, 6 ve 8 numara pozisyonuna
oyuncu arayan Fenerbahçe'nin de uzun
süre gündemindeydi. sarı lacivertliler, tercih
hakkını Manchester United forması giyen
Fred'den yana kullanınca Ndombele transferi rafa
kalktı. Daha sonra Galatasaray, oyuncu ve kulübü ile her konuda an-
laşıp transferi resmen açıkladı. İmza töreninde kulüp televizyonuna
açıklamalarda bulunan Ndombele, "Galatasaray'da olduğum, burada
oynayacağım için çok mutluyum. Bakambu ile arkadaşız, kulüp hak-
kında iyi şeyler söyledi. HaBEr MErKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1920893)

BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ İNOVASYON VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ

YAZILIM LİSANS GÜNCELLEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1189642
1-İdarenin
a) Adı : BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ İNOVASYON VE 

TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kayabaşı Mh. Gazi Yaşargil Cd. 15 Temmuz Sk. 

No:2 34440 BAŞAKŞEHİR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124440669 - 2124730503
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : YAZILIM LİSANS GÜNCELLEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : İkili Kimlik Doğrulma Lisansı (1 adet), Log ve Raporlama Yazılımı 

Yükseltme Lisansı 5GB (1adet), Log ve Raporlama Yazılımı 
Yükseltme Lisansı 100GB (1 adet), Hiper Bütünleşik Altyapı 
Yazılımı Yükseltme Lisansı (1 adet), Mintyfi Lisans Güncelleme 
lisansı (1 adet) ve Cad ve Gıs Yazılım Güncellenme lisansı
(1 adet) olmak üzere Altı (6) kalem lisans güncelleme alımı 
yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Başakşehir Belediyesi İnovasyon ve Teknoloji Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 1 (Bir) gün içinde işe 

başlanır ve en geç 10 (On) gün içinde neticelendirilir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 1 (Bir) gün içinde işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 24.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Başakşehir Belediyesi İhale Toplantı Salonu (Kayabaşı Mah. 
Gazi Yaşargil Cad. 15 Temmuz Sok. No:2 
BAŞAKŞEHİR / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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Herkesin
istediği
ADAM!
Konya’da patlama yapıp, Galatasaray ve A Milli
Takım’da değişilmez isimlerden biri haline gelen 
Abdülkerim Bardakcı, Avrupa kulüplerinin transferde
yakın radarına girdi. Ocak ayında teklif gelmesi 
beklenen Bardakcı’nın menajerinin telefonlarının
susmadığı, birçok kulübün oyuncunun transfer
şartlarını sorduğu ortaya çıktı
Galatasaray'ın deneyimli savunmacısı Abdülkerim Bardakcı, ba-
şarılı performansıyla göz kamaştırıyor. Sarı-Kırmızılı oyuncu, Şampi-
yonlar Ligi'ndeki Manchester United ve Bayern Münih maçları
sonrası Avrupa kulüplerinin daha çok dikkatini çekti.

Telefonları susmuyor

29 yaşındaki stoperi Avrupa'nın birçok önde gelen kulübünün yakın
takibe aldığı belirlendi. Konyaspor'daki performansıyla parlayan ve
Galatasaray'a geldikten sonra A Milli Takım'da da değişilmez isimler-
den biri olan Bardakcı'nın menajerinin birçok temsilci ve kulüp yetki-
lisi tarafından arandığı öğrenildi. Ocak ayında Sarı-Kırmızılı ekibin
stoperi için Galatasaray'a transfer teklifi gelmesinin sürpriz olmadığı
ve Bardakcı için menajerine transfer koşullarının da sorulduğu gelen
haberler arasında yer alıyor.

Çok yönlü bir oyuncu

Stoper dışında zaman zaman
sol bekte de kullanılan 1.85
boyundaki futbolcu, ihti-
yaca göre ön liberoda da
görev alabiliyor.
2022'den bu yana Cim-
bom'da forma giyen
Abdülkerim Bardak-
cı'nın sözleşmesi 30
Haziran 2025'e kadar
sürüyor. Ayrıca Gala-
tasaray, sözleşmeyi 1
yıl daha uzatma opsi-
yonuna sahip. Bu sezon
Sarı-Kırmızılı formayla
19 maça çıkan deneyimli
stoper, takımına 2 de gol
katkısı sağlamayı başardı.
Türkiye Milli Takımı'nda 4
maçta 1 gol atan Abdülke-
rim Bardakcı, 7.5 milyon
Euro ile en yüksek piyasa de-
ğerine ulaşmış durumda.
HABER MERKEZİ

Beğenen yok!
Galatasaray, Avrupa devlerini peşine takan sağ beki
Sacha Boey'nin fizik yapısı ve özelliklerine benzer bir sol
bek hamlesine hazırlanıyor. Angelino'nun
performansından memnun kalmayan ve aradığı ismi
bulan Sarı-Kırmızılılar, genç oyuncu için teklifini yapacak
Şampiyonlar Ligi’nde gözünü son 16 turuna diken, Süper
Lig’de de Fenerbahçe ile zirve yarışı veren Galatasaray, devre
arasında verim alamadığı oyuncularla yolları ayırıp kadroya
takviye yapmaya kararlı. Sarı-Kırmızılı yönetim ve teknik
heyet, geçtiğimiz günlerde bir araya gelerek olası transferler
üzerinde bazı görüşmeler yaptı. Burada hem gönderilmesi
hem de alınması düşünülen oyuncular hakkında bir liste ha-
zırlandı. Transfer zirvesinde ortaya çıkan sonuca göre ara
transferde yapılması düşünülen hamlelerden biri de sol bek
takviyesi oldu. Şu ana kadar beklentilerin altında kalan An-
gelino’nun, 4 maç sonra 6 milyon Euro’luk zorunlu satın
alma maddesi devreye girecek olsa da Galatasaray cephesi
çok fazla vakit kaybetmeden bu bölgeye başka bir yatırım
yapma kararı aldı.

Hedef isim Locko

Scout ekibinin önerisiyle gündeme gelen ilk isim ise Fran-
sa’nın Brest takımında oynayan 21 yaşındaki Bradley
Locko’ydu. Fiziksel ve teknik özellikleri Sacha Boey’ye çok
benzeyen Fransız futbolcu, tıpkı Boey gibi Reims’te forma
giydi ve 500 bin Euro’ya Brest’e imza attı. Teknik ekibin de
tam not verdiği Locko için Galatasaray Yönetimi önümüz-
deki günlerde harekete geçecek. Maliyetinin uygun olması
durumunda genç oyuncunun transfer edilmesi ve şu sıra-
larda Avrupa devlerini peşinden koşturan Boey gibi bir yük-
seliş yaşaması hedefleniyor.  Sezonun Locko - Angelino
rotasyonuyla geçilip, oyuncuların gelişim durumuna göre
yaz döneminde bir satış yapılması da seçenekler arasında.
HABER MERKEZİ

NelssoN
ile ipler
kopuyor
Galatasaray'ın sözleşmesini 
uzatmak istediği Victor
Nelsson'un yedek kalmaya
başlaması sonrası iki taraf
arasındaki mevcut
görüşmeler tıkandı
Galatasaray yönetimi bir süredir Victor
Nelsson’un sözleşmesine iyileştirme yapıp
kontrat süresini de uzatmayı planlıyordu. Birçok
avrupa takımından teklif almasına rağmen 25
yaşındaki oyuncu için şu ana kadar kulübe iste-
nen rakamların gelmemesi, satış sürecinde
rötar yaşanmasına yol
açtı. ancak Nelsson’un
son dönemdeki, “Oyna-
mıyorsam giderim” yö-
nündeki çıkışı, mevcut
görüşmelerin de tıkan-
masına yol açtı. 2026’ya
kadar sözleşmesi olan
Danimarkalı stoperin,
devre arası da dahil
olmak üzere yakın bir dö-
nemde bir avrupa kulü-
büne satılmasına yüksek
ihtimal gözüyle bakılıyor.
ancak bonservis bandı-
nın bu kez 12-15 milyon
Euro arasında olacağı
tahmin ediliyor.
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T rabzonspor, Süper Lig’in
11’inci haftasında oynaya-
cağı Fenerbahçe maçının

hazırlıklarını sürdürdü. Antrenman
öncesinde bordo-mavililerde takım
kaptanı Uğurcan Çakır, açıklama-
larda bulundu. Çakır, Fenerbahçe
maçı motivasyonunu ve Abdullah
Avcı’nın geri dönüşünü değerlen-
dirdi.

Fenerbahçe iyi başladı ama!

Teknik direktör Abdullah Avcı’nın
geri dönüşünün takımdaki etkisini
değerlendiren Uğurcan, “Abdullah
hoca 2 hafta önce geldi. Alanyas-
por ve Karagümrük maçları için
çalıştıklarımızı bölüm bölüm sa-
haya yansıttık. Fenerbahçe sezona
iyi başladı ama biz de Trabzons-
por’uz. Büyük maçları tahmin
etmek kolay değil. Çıkıp kazanmak
için oynayacağız. Az önce oynanan
maçları analizini yaptık. Bu haftayı
iyi değerlendiriyoruz. Çalışacağız.
Hafta sonu göreceğiz" dedi.

Kimin ne paylaştığının 
önemi yok

Fenerbahçeli futbolcu Tadic’in bo-
ğazdaki balık tutma videosu soru-
lan Uğurcan şu ifadeleri kullandı:
"Saha dışında yaşanan olaylardan
çok saha içinde kalmaya çalışıyo-
ruz. Kimin ne paylaştığının önemi
yok. Hafta sonu maç oynanacak ve
sonuçlarını hep beraber göreceğiz.
Biz Trabzonspor’uz. Çok çalışıyo-
ruz ve kazanmak için oraya gidece-
ğiz. Umarım öyle olacak."

Toparlanmaya başladım

Fenerbahçe maçı için kendi perfor-
mansını değerlendirmesi istenen
Uğurcan, "Kendi performansım-
dan çok takımın kazanması daha
önemli. Hem mili takım dönemi
hem son 5 haftalık performansımın

iyi olduğunu düşünüyorum. Önce-
sinden çok istediklerimi yapama-
dım ama toparlanmaya başladım.
Benim performansımdan çok ka-
zanmak daha önemli. İnşallah
takım arkadaşlarım gerekeni yapa-
cak. İnşallah güzel bir maç olacak"
diye konuştu.

Ekstra motivasyon 
yüklemiyor

Büyük maçların motivasyonunun
ayrı olduğunu kaydeden Uğurcan
Çakır, "Fenerbahçe lige iyi başladı
ama biz de kalitemizi iyi biliyoruz.
Rakibin zayıf yönleri üzerinde çok
tekrar yaparsak iyi bir maç geçire-
ceğimizi düşünüyorum. Dışarıda
olanlar ekstra motivasyon yükselt-
miyor. Fenerbahçe iyi bir takım, yıl-
lardır karşılaştığımız büyük camia
ama biz de iyi bir takımız, iyi bir
hocaya sahibiz. Takım arkadaşları-
mız hocanın istediğini yapmaya
çalıştı. Bu maçların motivasyonu
ayrı oluyor. Konsantrasyondan
yana sıkıntı yok. İnşallah iyi bir
oyunla iyi bir skor alırız."

Daha önce başardık

Farklı kaleci antrenörleriyle çalış-
manın ve teknik direktör değişimi-
nin yarattığı etkiyi değerlendirmesi
istenen Çakır, "Futbolun içinde
bunlar var, dinamik bir oyun. Her
kaleci hocasının istedikleri farklı
oluyor ama geriye dönüp bakma-
mak gerekiyor. Önümüzde 30 haf-
talık uzun bir süre var. Yeni hoca
geldi. Çok çalışıp, saha içinde birlik
olup hocanın dediklerini yapmaya
çalışacağız. Hem hocayı tanıyoruz,
hem bizden istediklerini biliyoruz.
Belli arkadaşlarımız hocalar zaten
hocayla çalışmıştı. Saha içi ve dışı
arkadaşlığımızı geliştirebilirsek
daha iyi olacağımızı düşünüyo-
rum. Daha önce Abdullah hoca ile

bunu başarmıştık. Biraz daha fazla
uyum sağlamak istiyoruz. İnşallah
böyle olur. Hem saha içinde hem
saha dışında Türk yabancı ayırt et-
meden arkadaşlarıma yardımcı ol-
maya çalışıyorum. Kaleci
antrenörü olarak Haluk hocayla
çalışmıştım Abdullah hocayla bir-
likte. Bjelica geldikten sonra hem
Alper hem Sandro hoca geldi.
Hepsinden bir şeyler öğrenmeye
çalışıyorum. Her idmanda yüzde
100’ümü veriyorum. Eksiklerimi gi-
dermeye çalışıyorum, çok fazla et-
kilemiyor" ifadelerini kullandı.

Montella bana güveniyor

Milli takımın yeni teknik direktörü
Montella hakkında konuşan
Uğurcan Çakır, "Bana güvenenleri
yanıltmamayı hayatımın üzerine
kurdum. Bana güvenildiğinde
neler verebileceğimi biliyorum.
Montella geldikten sonra görüş-
mem oldu, bana güvendiğini söy-
ledi. Ben de bu güveni boşa
çıkartmamaya çalıştım. Milli ta-
kımda değişim oldu. Takım da
Hem Hırvatistan hem Letonya
maçında hocanın gösterdiklerine
çok çabuk uyum sağladı. A Milli
Takım'da çok büyük kariyerler ve
çok iyi oyuncular var. Hocanın au-
rası ve istediklerini net şekilde an-
latması maçlarda ize çok yardımcı
oldu" dedi.

Abdullah Hoca çok kıymetli

Montella ile Avcı’nın yaklaşımları-
nın benzer olduğu için bunun A
Milli Takım’daki başarısını arttır-
dığını belirten Çakır, "Modern fut-
bolda rakibinizin ne yaptığını
bilmek çok önemli. Montella gel-
diğinde Hırvatistan maçına 2-3
gün vardı. Birkaç kez toplantı yap-
tık, hepsi de kısa ve net toplantı-
lardı. Abdullah hoca da bu sefer

geldiğinde bize analiz yaptırdı,
neyin eksik olduğunu ve ne istedi-
ğini gösterdi. Milli takımda da
uyum sağlamamın sebebi, Abdul-
lah hocayla burada çalıştığım için
onun ne istediklerini net şekilde is-
temiştim. Çünkü Montella da
benzer şeyler istiyordu" diye ko-
nuştu.

Tek bir hata pahalıya 
mal olabilir

Bu sezon oluşan takımın geçen se-
neye göre takım oyununa daha
uygun oyunculardan oluştuğuna
dikkati çeken Çakır, "2 yıl önce
farklı bir oyun tarzıyla oynuyor-
duk. Çünkü üçüncü bölgede topu
saklayan oyuncular vardı. Bu sene
de Onuachu var ama kanatlarda
Tony gibi kuvvetli topu saklayacak,
bizi 3’üncü bölgede daha nazaran
arkaya koşan oyuncularımız var.
Kanatlarda ise topu tutacak oyun-
cudan daha çok arkaya koşan
oyuncularımız var. Hoca da o yüz-
den farklı bir oyun planıyla oynu-
yor. Geriden oyun kurarak birinci
bölgeden pasla çıkmaya dayalı bir
sisteme çalışacağımızı söyledi. A
Milli Takım’da da böyle oldu.
Montella’dan önce uzun vuruyor-
duk, karmaşık oyun vardı. Mon-
tella geldikten sonra analizlerle
beraber geriden oyun kurarak oy-
namayı gösterdi. Çok tekrar iste-
yen bir anlayış. Abdullah hoca da
bunu uygulayacağını söyledi, çok
çalışmamız gerekiyor. Bir hata pa-
halıya patlayabilir. Oyuncu profili-
nin buna uygun olması gerekiyor.
Bu sene de ona uygun oyuncular
olduğunu düşünüyorum zaten
hoca ve ekibi de böyle düşünüyor.
Bu sene oynayan Trabzonspor’un
geçen seneye göre daha iyi insan-
lardan oluştuğunu düşünüyorum"
şeklinde konuştu. DHA

Geriden oyun kurma önemli
Çakır açıklamalarını, “Bireysel olarak
ise yaklaşık 5 yıldır trabzonspor’da
oynuyorum. Geriden oyun kurarak
oynadığım dönem çok az olmuştu.
Hocamız benden ne istiyorsa onu
yapmaya çalışıyorum. Üçüncü bölg-
eye topu atmamı isterse onu, geriden
oyun kurma ise onu yapmaya
çalışıyorum. İkisini de yapabildiğimi
düşünüyorum” sözleriyle tamamladı.

Kazanmak için oynayacağız
Süper Lig’in 11’nci haftasında
deplasmanda Fenerbahçe ile
karşılaşacak Trabzonspor, müsa-
bakanın hazırlıklarına devam
etti. Bordo-mavililerin sabah sa-
atlerindeki idmanının ilk bölümü
basına açık olarak gerçekleşti.
İdman öncesinde gazetecilere
açıklama yapan teknik direktör
Abdullah Avcı, İstanbul’a kazan-
mak için gideceklerini söyledi.

Doğaçlama bir oyun yok

Görevine yeniden dönüşüyle bir-
likte takımda devam eden uyum
sürecini değerlendiren Avcı, "Ça-
lışıyoruz, yoğun gidiyor, bu süreç
böyle gidecek. Bazı şeyleri hız-
landırmak için yoğun gidecek
ama şu an itibarıyla iyi. Daha iyi
olacak. Felsefeyi, yaptıklarımızı,
geri bildirimleri dershane gibi ça-
lışmamız gerekiyor. Bu oyun do-
ğaçlama değil. Planı, savunması,
hücumu var. Hepsini tekrar hem
tanıdık oyunculara hatırlatıyor,
hem de diğerlerine yeniden gös-
teriyoruz. Çocuklar da buna

hızlı ayak uydurmaya çalışıyor.
Tabii ki eksiklerimiz var. Daha iyi
olmamız lazım. Daha geliştirme-
miz gereken şeyler var. Onun için
çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Umarım daha iyi olurlar

Sakatlık yaşayan Bakasetas ile
Trezeguet’in sağlık durumunu
değerlendirmesi istenen Avcı,
"Şu an itibarıyla bizimle antren-
manın büyük bölümünde ola-
caklar. Gün gün bakıyoruz.
Umarım hafta sonuna kadar
daha iyi olur" diye konuştu.

Trabzonspor kazanmak 
için oynar

Fenerbahçe maçı hakkında ko-
nuşan Avcı, "Güzel maçlar bun-
lar. İnsanların seyrettiği ilgisini
kafasını çevirdikleri bir alan.
Umarım iki takım da oyun ola-
rak buna seyir zevki açısından
topun fazla oyunda kaldığı, ke-
yifli, Fair Play’in olduğu bir mü-
sabaka olur. Trabzonspor her
zaman her maçı kazanmaya git-

tiği gibi bu maçı da kazanmaya
gidecek. Umarım istediğimiz her
şeyi oyunun başından sonuna
kadar uygularız" diye konuştu.

2 oyuncu eksik

Avcı’nın açıklamalarının ardın-
dan bordo-mavililerin idmanı
başladı. İdmanda tedavileri
süren Hüseyin ile Orsic katıl-
mazken, sakatlık yaşayan ve te-
davileri süren Bakasetas ve
Trezeguet bir süre takımla çalıştı.
Takımdaki uyum süreci artan
Nicolas Pepe de idmanında yer
aldı. Trabzonspor, Fenerbahçe
maçı hazırlıklarını yarın yapıla-
cak antrenmanla sürdürecek.

trabzonspor teknik Direktör abdullah avcı, “trabzonspor her zaman
her maçı kazanmaya gittiği gibi bu maçı da kazanmaya gidecek” dedi

YILIN
oyuncusu
Galatasaray'ın UEFa
Şampiyonlar ligi a Grubu'n-
daki rakiplerinden Bayern
Münih'te forma giyen Fener-
bahçe'nin eski Güney Koreli
stoperi Kim Min-Jae, asya
kıtasında 2022 yılının en iyi
uluslararası futbolcusu seçildi.
asya Futbol Konfederasy-
onundan (aFC) yapılan
açıklamada, "Kim Min-Jae,
2022 yılının asyalı
Uluslararası Oyuncusu
ödülünü kazandı. Kim, 2015,
2017 ve 2019 yıllarında ödülü
alan vatandaşı son Heung-
min'in ardından prestijli
ödülü alan ikinci Güney Koreli
uluslararası oyuncu oldu." bil-
gisi verildi. Kim Min-Jae,
dünyada yılın futbolcusuna
verilen "altın top" (Ballon
d'Or) ödülü için de 2023
yılının adayları arasına giren
tek asyalı oyuncu olmuştu.

Cedi Osman
fark yarattı
AmerikAn Basketbol Ligi'nde (NBA) San
Antonio Spurs, deplasmanda Phoenix Suns'ı
115-114 mağlup etti. NBA'de normal sezona 3
maçla devam edildi. Spurs, konuk olduğu
Suns karşısında maçın bitimine iki saniye kala
Keldon Johnson'ın basketiyle karşılaşmada ilk
defa öne geçti ve mücadeleyi de bir sayı farkla
kazandı. Spurs'te Johnson, 27 sayıyla maçın
en skorer oyuncusu olurken Suns'ta ise Kevin
Durant'in 26 sayısı mağlubiyeti engellemeye
yetmedi. Spurs forması giyen milli basketbolcu
Cedi Osman, 9 sayı, 2 ribaunt, 1 asist ve 1 top
çalmayla galibiyete katkı verdi. Günün bir
diğer maçında New York Knicks, deplas-
manda Cleveland Cavaliers'ı 109-91 yenerken
Julius Randle 19 sayı ve 10 ribaunt, Jalen
Brunson da 19 sa-
yıyla galibiyette
önemli rol oynadı.
Cavaliers'ta Dono-
van Mitchell'ın 26
sayısı galibiyet için
yeterli olmadı. Los
Angeles Clippers ise
konuk ettiği Or-
lando Magic'i 118-
102 mağlup ederken
Paul George 27 sa-
yıyla galibiyete katkı
sağladı. AA



M HP İstanbul eski Mil-
letvekili Hayati Arkaz,
merkezi Avcılar'da bu-

lunan Drejan Dernekler Federas-
yonu'nu ziyaret etti. Federasyon
Başkanı Adnan Çoban ile bir
araya gelen Arkaz'ın, gelecek yerel
seçimde MHP'nin Avcılar Bele-

diye Başkan Adayı olabileceği ih-
timali üzerinde duruluyor. Bu an-
lamda gerçekleştirildiği
düşünülen ziyarette konuşan
Arkaz, “Drejanlılar sergilediği bir-
lik ve beraberlikle tüm Türkiye'ye
örnek oluyor. Burada da federas-
yon çatısı altında çok güzel çalış-

maların hazırlığında-
lar. O nedenle sevgili
başkan Adnan
Çoban ve ekibini yü-
rekten tebrik ediyo-
rum” dedi.

Kendisinin
ziyareti anlamlı

Arkaz'ın ziyareti nedeniyle
mutluluk yaşadıklarını kayde-
den Adnan Çoban da, “Kendisi
bölgemizin çok değerli bir siya-
setçisi ve iş insanı. Her zaman
Avcılar'da ve bölgemizde vatan-
daşlarımızın problemleriyle
hemhal olan ve sorunların çö-
zümü noktasında desteğini eksik
etmeyen bir insan. Ziyaretini
anlamlı ve mutluluk verici bul-
duk. Kendisine ve ekibine bizler
de teşekkür ediyoruz” şeklinde
konuştu.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Çatalca'da yaşayan Şair Tülin Sezer, yeni şiir kitabı
Kördüğüm'ü şiirseverler için Tüyap Kitap Fuarı'nda imzaladı

Çatalcalı şair
kitabını imzaladı

Çatalca'nın tanınan şa-
irleri arasında yer alan
Tülin Sezer, Kördüğüm
isimli şiir kitabını Beylik-
düzü Tüyap Kitap Fua-
rı'nda şiirseverlere
imzaladı. Fuarda büyük
ilgi toplayan şiir ve günce
yazılarına çocukluğundan
beri ilgi duyan Şair Se-
zer’in, şarkı sözü yazarı
olarak da bestelenmiş
eserleri mevcut olup, çe-
şitli gazete ve dergilerde
yayımlanmış yazıları ve şi-
irleri bulunuyor. İstanbul
Enstitüsü’nde yaratıcı ya-
zarlık eğitimi almış olan
Sezer ayrıca gazetemizin
yazarları arasında. 

Şiirde yeni bir soluk

Çatalca’daki resim atölye-
sinde genç ressamlar yetiş-
tirmeye katkıda bulunarak
ve sanatsal çalışmalarına
devam ederek çeşitli etkin-
liklere ve resim sergilerine
de katılan Sezer, şiir kitabı,
özgün ve yaratıcı bir ses
olarak, akışkan, doygun ve
nitelikli dizeleriyle şiir ve
sanata yeni bir soluk dene-
mesi olarak öne çıkıyor. 

Bireysel yolculuğun
izdüşümü

Şair “Kördüğüm” ese-
rinde insanlar arası karşı-
lıklı etkileşimleri, bireysel
yolculuğunun izdüşümle-
riyle yoğurmakta ve sana-
tın, yaşamı nasıl pozitif
etkileyebileceğinin ipuçla-
rını da ortaya koymakta.
İnsanlığın ortak acılarının,
sevinçlerinin yolculuğunu
ustalıkla betimleyerek, ke-
yifli anılarla süsleyerek an-
latırken, insanlar arası
etkileşimin yarattığı bazı
çözümsüzlüklere de sanat
vurgusuyla dikkat çekiyor.
BARIŞ KIŞ

DREJANLILAR HERKESE

ÖRNEK OLUYOR

MHP İstanbul eski Milletvekili Hayati Arkaz, Malatya Drejan Dernekler 
Federasyonu Başkan Adnan Çoban'ı ziyaret etti. Arkaz, “Malatyalıların ve 

Drejanlıların birlik ve beraberliği herkese örnek olmalı” diye konuştu

Eyupsultan
görücüye çıktı
Eyüpsultan Belediyesi ile Gebze Teknik Üniversitesi (GTU) işbirliğiyle hazırlanan “Zamansız
Miras Eyüpsultan Sergisi” açıldı. Eyüpsultan Belediyesi Başkanlık Binası’nda açılan sergide
ilçede bulunan tarihi eserlerin kayıt altına alınması ile ilgili çalışmalar sonunda ortaya
çıkan röleve, restitüsyon ve restorasyon projeleri ziyaretçileri bekliyor

Serginin açılışı için düzenle-
nen programa Eyüpsultan Be-
lediye Başkan Yardımcısı
Zekeriya Yaldız ile birlikte GTU
Mimarlık Fakültesi Dekanı ve
Restorasyon Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Elif Özlem
Aydın, Mimarlık Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Dr. Mine Topçu-
başı ve çalışmalarda yer alan
öğrenciler katıldı. 
Eyüpsultan Belediyesi Başkan-
lık Binası’nda açılan ve 1 ay sü-
recek sergide 106 parça röleve,
restitüsyon ve restorasyon pro-
jesi yer alıyor. Sergilenen bu rö-
leve, restitüsyon ve restorasyon
projeleri Eyüpsultan Belediyesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
ile GTU Mimarlık Bölü-
mü’nden 41 lisans ve yüksek li-
sans öğrencisi ile 6 öğretim
elemanından oluşan ekip tara-
fından gerçekleştirilen çalışma-
larla elde edildi.

Çalışmalar tamamlandı

KUDEB (Koruma, Uygulama
ve Denetim Bürosu) organizas-
yonunda, 2019 ile 2023 yılları
arasında yapılan çalışmalar so-
nucu Eyüpsultan’da toplamda
51 farklı yapıya ait röleve, resti-
tüsyon ve restorasyon projesi
tamamlanırken, 10 cami ile il-
gili çalışmalar da devam ediyor.

Çalışmaların ilk etabında;
Eyüp Merkez Mahallesi Cami-
i Kebir Sokak, Feshane Cad-
desi, Eyüp İskele Caddesi
Kızılmescit Sokak, Oyuncakçı-
lar Çıkmazı, İslambey Mahal-
lesi Zekai Dede Sokak ve Halit
Paşa Sokağı’nda önceden belir-
lenen yapıların bütün boyutları
ölçülerek plan, kesit ve görü-
nüşü yeniden çıkarılarak rölöve
projelendirmesi yapıldı. Son-
raki süreçte ise yapıların ilk ya-
pıldığı halini modelleyen
restitüsyon projesi ve yapılacak
müdahale, onarımları gösteren
restorasyon projeleri hazır-
landı. HABER MERKEZİ

Günümüzün ilgi çekici ve yetenekli isimlerinden Sevda
Deniz Karali, yeni teklisi ‘Bu Anlar Burada Kaldı’yı lirik video 

klibiyle birlikte Pasaj & Garaj Müzik etiketiyle yayımlandı

Sevda’nın yeni teklisi çıktı

“Bir şeyin başlangıcına yakılan bir ağıt bu şarkı” diye ta-
nımladığı ‘Bu Anlar Burada Kaldı’nın sözü ve müziği sanat-

çının kendisine ait. Sözleri ve melodisiyle sade, derin ama
sezgisel bir yapıya  sahip şarkı, dinleyeni kendi dünyasının
atmosferinde sessiz bir yolculuğa davet ediyor. Murat
Süngü’nin çellosu ile eşlik ettiği şarkının kayıtları Ada müzik
stüdyolarında gerçekleşti. Albüm kapağında yer alan kapının
fotoğrafı da sanatçı tarafından çekildi. Nara, Yalancı Bahar,
Bir Fotoğraf Çekinebilir miyiz?, Tüm Kuşlar, Yıldızlar Neden
Böyle Uzak, Hiçbir Çiçek, Döneceksin Diye Söz Ver, Rüzgar-
gülü, Geçmeyen Bir Şey gibi coverlar ve kendi şarkılarıyla
tanınan Sevda Deniz Karali’nin, Hüsnü Arkan’a eşlik ettiği
Gel Buluta Bakalım da büyük ses getirdi. HABER MERKEZİ

BARIŞ 
KIŞ

HABER
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